

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W TORUNIU

Wydział Informacji, Badań i Analiz

BEZROBOTNI W OKRESIE DO 12 MIESIĘCY OD DNIA UKOŃCZENIA SZKOŁY PONADGIMNAZJALNEJ W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO – POMORSKIM.

Raport z IV edycji badania ankietowego.



TORUŃ, CZERWIEC 2005

Spis treści:

1. Wprowadzenie. Uwagi metodologiczne.....	1
2. Respondenci według ukończonej szkoły ponadgimnazjalnej.....	2
3. Bezrobotni respondenci i absolwenci według zawodów.....	4
4. Kontynuacja nauki i kierunek dalszego kształcenia.....	4
5. Pomoc szkoły w wejściu na rynek pracy.....	6
6. Pomoc urzędu pracy.....	6
7. Podsumowanie.....	9
8. Summary.....	10

Spis tabel:

1. Respondenci według ukończonej szkoły.....	12
2. Bezrobotni w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły i absolwenci według szkół ponadgimnazjalnych.....	34
3. Uczący się i nieuczący się respondenci według ukończonej szkoły.....	55
4. Respondenci a dalsza nauka	79
5. Typ szkoły ukończonej przez respondenta a podjęcie dalszej nauki.....	79
6. Szkoły, w których respondenci kontynuują naukę.....	79
7. Wybór kierunku kształcenia a typ szkoły ukończonej przez respondenta.....	80
8. Respondenci według wyuczonego zawodu.....	81
9. Respondenci uczący i nieuczący się według wyuczonych zawodów.....	84
10. Czy szkoła oferuje pomoc absolwentom przy wejściu na rynek pracy?.....	89
11. Typ szkoły a pomoc udzielana absolwentom.....	89
12. Rodzaj pomocy oferowanej przez szkołę.....	89
13. Typ szkoły ukończonej przez respondenta a rodzaj wykorzystanej pomocy urzędu pracy.....	90
14. Typ szkoły ukończonej przez respondenta a forma pomocy, z której respondent chciałby skorzystać.....	91

Opracowanie „Bezrobotni w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej w województwie kujawsko-pomorskim” powstało na podstawie analizy danych z IV edycji badania ankietowego. Badanie przeprowadzono w miesiącach marzec-kwiecień 2005 roku. Próbę badawczą stanowili bezrobotni w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej (wyłączając absolwentów szkół wyższych).

Raport jest jedną z wskazówek do podejmowania działań dotyczących kierunków kształcenia w szkołach ponadgimnazjalnych. Ankieta, która była głównym źródłem pozyskanych informacji zawiera obok pytań o ukończoną szkołę i wyuczony zawód, pytania o formy aktywizacji oferowane przez urząd pracy, z których respondent korzystał, korzysta lub chciałby skorzystać.

Opracowanie składa się głównie z zestawień tabelarycznych przedstawiających dane m.in. według typu szkoły ukończonej przez respondenta, wyuczonego zawodu czy dalszego kształcenia. Opracowanie nie ma charakteru oceny poziomu nauczania a posiada jedynie charakter poznawczy.

Tekst raportu znajduje się na stronie internetowej WUP w Toruniu
<http://www.wup.torun.pl>

Przy publikowaniu danych prosimy o podanie źródła.

The publication „The unemployed registered within the period of 12 months since the completion of education in post-primary schools in kujawsko-pomorskie voivodship” is based on fourth edition of survey which was conducted in months March and April 2005 year. The sample consisted of the unemployed registered within the period of 12 months since the completion of education in post-primary schools in kujawsko-pomorskie voivodship (except the unemployed with university degree).

The publication is one of clues which can be useful in taking decision about directions in post-primary schools. Questionnaire which is the main source of data contained apart from questions about activations form. We asked the unemployed which of available forms one used, is using or would like to use.

The publication consists of tabular data presented among other things by kind of school, occupations of the unemployed and further education directions. The publication hasn't any estimate character of teaching process but has cognitive nature only.

The publication is available on WUP's page <http://www.wup.torun.pl>

Please indicate the source when publishing data WUP.

1. WPROWADZENIE. UWAGI METODOLOGICZNE

W końcu stycznia 2005 roku bezrobotni w okresie do 12 miesięcy od daty ukończenia szkoły - 6.114 osób (w tym 3.867 kobiet) - stanowili 3,0% ogółu bezrobotnych zarejestrowanych w pup województwa kujawsko-pomorskiego (199.566 osób). W styczniu 2005 roku zarejestrowało się 2.420 bezrobotnych osób w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły, grupa ta stanowiła 12,5% ogółu bezrobotnych zarejestrowanych w styczniu 2005 r.

Obligatoryjna sprawozdawczość nie obejmuje struktury bezrobotnych osób w okresie do 12 miesięcy od daty ukończenia szkoły pod względem poziomu wykształcenia, dlatego PUP zostały poproszone o przygotowanie dodatkowego zestawienia, które umożliwiło nam wyodrębnienie z liczby ogólnej tych, którzy ukończyli szkoły ponadgimnazjalne. Z badania wyłączono również osoby, które ukończyły szkoły wyższe. Szczegółowe zestawienie przedstawia poniższa tabela.

Bezrobotni do 12 miesiąca od dnia ukończenia szkoły w PUP województwa kujawsko-pomorskiego według stanu na dzień 31.01.2005 r.

Wyszczególnienie		Bezrobotne osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły		
		ogółem	w tym: kończący szkoły ponadgimnazjalne (z wyłączeniem osób kończących szkoły wyższe)	
			liczba	w % do ogółem
PUP	Bydgoszcz	1 193	839	70,3
	Grudziądz	687	517	75,3
	dla miasta Torunia	550	508	92,4
	Włocławek	846	538	63,6
	Aleksandrów Kujawski	292	235	80,5
	Brodnica	98	53	54,1
	Chełmno	242	223	92,1
	Golub-Dobrzyń	26	19	73,1
	Inowrocław	138	113	81,9
	Lipno	133	94	70,7
	Mogilno	78	60	76,9
	Nakło nad Notecią	241	209	86,7
	Radziejów	133	107	80,5
	Rypin	258	215	83,3
	Sępólno Krajeńskie	57	41	71,9
	Świecie	74	67	90,5
	dla Powiatu toruńskiego	431	387	89,8
	Tuchola	204	188	92,2
	Wąbrzeźno	43	31	72,1
	Żnin	390	301	77,2
	ogółem	6 114	4 745	77,6

Głównym celem cyklicznego już badania było zdobycie informacji o poziomie bezrobocia wśród absolwentów szkół ponadgimnazjalnych oraz zawodach bezrobotnych kończących szkoły,

które są szczególnie nadreprezentowane na rynku pracy. Uzyskane dane mogą okazać się przydatne przy podejmowaniu działań mających na celu dostosowanie struktury kształcenia do rzeczywistych potrzeb rynku pracy.

W miesiącach od marca do kwietnia 2005 roku w ramach IV edycji badania bezrobotnych absolwentów* szkół ponadgimnazjalnych województwa kujawsko-pomorskiego przeprowadzono ankietyzację. Z założenia próbę badawczą stanowili wszyscy absolwenci szkół ponadgimnazjalnych (z wyłączeniem absolwentów szkół wyższych) będący w rejestrach urzędów pracy według stanu na koniec stycznia 2005 roku. W badaniu uczestniczyło 2.887 osób a zwrotność ankiet wyniosła 60,8%.

Głównym źródłem informacji była ankieta wypełniona przez bezrobotnego. W porównaniu do poprzedniej edycji badania ankieta wykorzystana w IV edycji uległa zmianie. Zrezygnowano z pytania dotyczącego motywu wyboru szkoły, w której absolwent kontynuuje naukę, z pytania o czynniki, które, zdaniem ankietowanego, wpływają na uzyskanie pracy. Dodano pytania dotyczące pomocy udzielanej przez szkoły uczniom/absolwentom przy wejściu na rynek pracy.

Wzorem poprzednich edycji, dane z ankiet uzyskane bezpośrednio od bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły uzupełniają informacje o absolwentach według ukończonej szkoły ponadgimnazjalnej oraz wyuczonego zawodu, pozyskane ze starostw powiatowych lub bezpośrednio ze szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu.

Przy tego typu analizie trzeba wziąć pod uwagę kilka istotnych dla interpretacji aspektów. Przede wszystkim nie wszyscy bezrobotni wyrazili zgodę na udział w badaniu - tak więc liczba bezrobotnych absolwentów danej szkoły oznacza liczbę tych, którzy wypełnili ankietę. Stąd udział procentowy bezrobotnych absolwentów w absolwentach ogółem danej szkoły może nie obrazować w pełni skali bezrobocia wśród ogółu osób kończących szkołę. Powyższe zastrzeżenia nie obniżają jednak wartości analizy - pomimo tych zastrzeżeń ukazuje ona tendencje i zależności między rynkiem edukacyjnym a rynkiem pracy.

Niniejsze opracowanie nie jest wykazem szkół ponadgimnazjalnych województwa kujawsko-pomorskiego. Nie wszystkie szkoły ponadgimnazjalne są uwzględnione w tabelach, co można wyjaśnić na kilka sposobów - absolwenci tejże szkoły nie figurują w rejestrach urzędu pracy bądź odmówili udziału w badaniu lub brakuje danych o absolwentach danej placówki. Poza tym wśród bezrobotnych absolwentów są osoby, które ukończyły szkołę w innym województwie, a są zarejestrowane w urzędach pracy województwa kujawsko-pomorskiego. Z drugiej strony wśród absolwentów danej szkoły ponadgimnazjalnej z terenu naszego województwa wykazywane są osoby, które pochodzą z innych województw.

Analiza nie ma charakteru oceny jakości kształcenia w danej szkole, a posiada jedynie charakter czysto informacyjny. Analizując zamieszczone w opracowaniu dane należy uwzględnić wspomniane wyżej zastrzeżenia oraz brać pod uwagę wszystkie informacje z poszczególnych tabel.

2. RESPONDENCI WEDŁUG UKOŃCZONEJ SZKOŁY PONADGIMNAZJALNEJ

Do przygotowania analizy posłużyłyankiety wypełnione przez 2.887 bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od daty ukończenia szkoły, którzy ukończyli prawie 600 różnych szkół w roku szkolnym 2003/2004. W celu pogłębienia analizy zebrano dane dotyczące 30.254 absolwentów szkół ponadgimnazjalnych z województwa kujawsko-pomorskiego.

Najliczniejsza grupa bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły biorących udział w badaniu ukończyła szkoły średnie zawodowe - 38,0% oraz licea ogólnokształcące - 25,8%. Struktura absolwentów ze względu na typ ukończonej szkoły przedstawia się nieco inaczej - najliczniejszą grupę stanowili absolwenci liceów

* W świetle Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. *O promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy* (Dz. U. Nr 9 poz. 1001 z dnia 1. 05.2004 r.) definicja **absolwenta szkół** jest nieobecna. Ustawa wprowadza definicję bezrobotnego w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły.

ogólnokształcących - 39,3% ogółu absolwentów i absolwenci szkół średnich zawodowych - 35,7% ogółu absolwentów. Szczegółowe dane zawiera poniższa tabela.

Respondenci oraz absolwenci według typów szkół ponadgimnazjalnych

Typ szkoły	liczba respondentów	w %	liczba absolwentów	w %
liceum profilowane	376	13,0	1 909	6,3
liceum ogólnokształcące	745	25,8	11 904	39,3
średnia zawodowa (technika, licea zawodowe)	1 098	38,0	10 808	35,7
zasadnicza szkoła zawodowa	370	12,8	2 943	9,7
zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	11	0,4	217	0,7
policealna	285	9,9	2 415	8,0
brak danych	2	0,1	58	0,2
Ogółem	2 887	100,0	30 254	100,0

Z porównania analizowanych danych z informacjami z III edycji badania absolwentów roku szkolnego 2002/2003 wynika, że struktura bezrobotnych biorących udział w badaniu zmienia się - najliczniejsze grupy stanowili absolwenci szkół średnich zawodowych i liceów ogólnokształcących, ale zmalał udział procentowy bezrobotnych respondentów kończących szkoły zasadnicze zawodowe - prawie o 14 punktów procentowych.

Bezrobotni, którzy wypełnili ankietę ukończyli 594 szkoły ponadgimnazjalne. Biorąc pod uwagę typ szkoły, najliczniejszą grupę stanowiły szkoły zaliczane do średnich zawodowych - 41,9% wszystkich szkół występujących w badaniu oraz licea ogólnokształcące - 21,4% i policealne - 15,3%.

Liczba szkół ponadgimnazjalnych według typu szkoły w badaniu ankietowym i danych pozyskanych ze starostw powiatowych.

Typ szkoły	dane z ankiet bezrobotnych respondentów		dane ze szkół ponadgimnazjalnych	
	liczba szkół	w %	liczba szkół	w %
liceum profilowane	48	8,1	40	7,8
liceum ogólnokształcące	127	21,4	105	20,6
średnia zawodowa (technika, licea zawodowe)	249	41,9	238	46,7
zasadnicza szkoła zawodowa	71	12,0	60	11,8
zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	7	1,2	12	2,4
policealna	91	15,3	54	10,6
brak danych	1	0,2	1	0,2
Ogółem	594	100,0	510	100,0

W tabeli nr 2 zamieszczonej w części tabelarycznej raportu zawarto szkoły ponadgimnazjalne uszeregowane ze względu na liczbę bezrobotnych biorących udział w naszym badaniu. Wśród 20 szkół charakteryzujących się największym udziałem procentowym

respondentów w ogólnej liczbie absolwentów najwięcej - 12 szkół to szkoły średnie zawodowe, a 4 z nich to szkoły zasadnicze zawodowe.

Należy podkreślić, że w 74,1% szkół (440 szkół), których absolwenci wzięli udział w badaniu, liczba bezrobotnych wynosi 5 osób i mniej. Zaledwie w 21 szkołach liczba wypełniających ankietę była równa lub większa od 20.

3. BEZROBOTNI RESPONDENCI I ABSOLWENCI WEDŁUG ZAWODÓW

Bezrobotni biorący udział w badaniu reprezentowali 133 zawody. Najlichniesze zawody to:

- Asystent ekonomiczny (zawód szkolny: Technik ekonomista) - 294 osoby,
- Sprzedawca - 191 osób,
- Handlowiec (zawód szkolny: Technik handlowiec) - 146 osób,
- Technik mechanik - 129 osób,
- Pozostali technicy technologii żywności - 74 osoby.

Struktura bezrobotnych według zawodów nie uległa zasadniczym zmianom - podobnie jak w poprzednich edycjach badania, najczęściej do urzędów pracy trafiały osoby posiadające zawody sprzedawca, ekonomista oraz technik mechanik. W porównaniu do III edycji zmieniła się jedynie kolejność w rankingu najlichniej reprezentowanych zawodów - w III edycji na szczycie rankingu znajdował się zawód sprzedawcy a na miejscu drugim asystent ekonomiczny.

Struktura zawodowa absolwentów nie odbiega od struktury zawodowej respondentów naszego badania. W roku szkolnym 2003/2004 najlichniesze zawody zdobyte przez absolwentów to:

- Asystent ekonomiczny (zawód szkolny: Technik ekonomista) - 2.178 osób,
- Technik mechanik - 1.819 osób,
- Sprzedawca - 1.293 osoby,
- Handlowiec (zawód szkolny: Technik handlowiec) - 964 osoby,
- Technik informatyk - 821 osób.

4. KONTYNUACJA NAUKI I KIERUNEK DALSZEGO KSZTAŁCENIA

W chwili badania naukę kontynuowało 1.364 bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły, którzy stanowili 47,2% biorących udział w badaniu. Wśród kontynuujących naukę najwięcej było absolwentów liceów ogólnokształcących, którzy stanowili 35,9% ogółu i absolwentów szkół średnich zawodowych - 33,4%. Szczegółowe zestawienie przedstawia poniższa tabela.

Typ szkoły ukończonej przez respondenta a podjęcie dalszej nauki

Wyszczególnienie	dalsza nauka				brak odpowiedzi	Ogółem
	tak		nie			
	liczba	w %	liczba	w %		
liceum profilowane	195	14,3	176	11,8	5	376
liceum ogólnokształcące	490	35,9	247	16,6	8	745
średnia zawodowa (technika, licea)	455	33,4	630	42,3	13	1 098
zasadnicza szkoła zawodowa	144	10,6	222	14,9	4	370
zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	0	0,0	11	0,7	0	11
policealna	80	5,9	202	13,6	3	285
brak danych	0	0,0	2	0,1	0	2
Razem	1 364	100,0	1490	100,0	33	2 887

Wśród bezrobotnych respondentów kończących licea ogólnokształcące zdecydowana większość - 65,8% kontynuuje naukę, naukę kontynuuje również ponad 50% absolwentów liceów profilowanych oraz 41,4% absolwentów szkół średnich zawodowych.

W gronie bezrobotnych osób kontynuujących naukę najwięcej było tych, którzy podjęli studia licencjackie - grupa ta stanowiła 34,1% oraz podejmujących naukę w szkołach policealnych - 30,9%, studia wyższe magisterskie podjęło 14,5%.

W porównaniu do poprzedniej edycji badania wzrósł udział osób kontynuujących naukę - o ponad 3 punkty procentowe, wzrósł również odsetek podejmujących studia na poziomie licencjatu - o ponad 10 punktów procentowych.

Wybór kierunku kształcenia nieznacznie różnicuje typ ukończonej szkoły. Zarejestrowani w urzędzie pracy absolwenci liceów profilowanych podobnie jak absolwenci liceów ogólnokształcących kształcą się najczęściej w dziedzinie prawa i administracji, natomiast absolwenci szkół średnich zawodowych najchętniej wybierali nauki ekonomiczne. Szczegółowe informacje zawiera poniższa tabela.

Wybór kierunku kształcenia a typ szkoły ukończonej przez respondenta

Wyszczególnienie kierunków kształcenia	liceum profilowane	liceum ogólnokształcące	średnia zawodowa (technika, licea)	zasadnicza szkoła zawodowa	policealna	Ogółem
prawo i administracja	28,7	18,4	13,0	0,7	13,8	15,9
nauki ekonomiczne	20,5	10,6	16,7	3,5	11,3	13,3
biologia, ochrona i kształtowanie środowiska	2,1	6,9	5,5	0,0	6,3	5,0
budownictwo	1,0	0,6	2,6	1,4	1,3	1,5
handel, marketing, reklama	3,1	4,1	2,4	17,4	1,3	4,6
rolno-spożywczy	0,5	0,4	2,6	4,2	0,0	1,5
elektronika i elektrotechnika	0,5	0,2	1,8	1,4	0,0	0,9
turystyczno-hotelarski	5,1	6,9	7,7	0,0	11,3	6,5
informatyka, grafika, matematyka	10,3	11,2	14,5	1,4	15,0	11,4
medyczny	0,0	2,9	2,0	0,0	6,3	2,1
pedagogika	9,7	14,1	9,0	0,0	22,5	10,8
usługowo-gospodarczy (w tym transport, logistyka)	7,2	8,8	10,8	12,5	3,8	9,3
mechaniczny	0,0	0,0	2,6	4,2	0,0	1,3
odzieżowy	0,0	0,0	0,2	0,0	0,0	0,1
humanistyczny (w tym: dziennikarstwo)	9,7	11,0	5,5	0,0	3,8	7,4
socjalny	0,5	0,8	1,1	0,0	0,0	0,7
ogólny (w tym: nauka w LO)	0,0	0,4	0,4	50,0	1,3	5,6
językowy	0,5	0,4	0,4	0,0	0,0	0,4
brak odpowiedzi	0,5	2,2	1,1	3,5	2,5	1,8
Ogółem	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0

5. POMOC SZKOŁY W WEJŚCIU NA RYNEK PRACY

Z odpowiedzi udzielonych w ankietach wynika, że bezrobotni absolwenci byli przygotowywani przez szkoły do wejścia na rynek pracy. Spośród wszystkich biorących udział w badaniu 64,0% (1.843 osoby) skorzystało z pomocy szkoły przy wejściu na rynek pracy. Wśród form pomocy wymienianych przez respondentów zdecydowanie dominowały szkolenia i lekcje przedsiębiorczości (prowadzone zarówno przez pracowników szkoły jak i pracowników pup) - ten rodzaj pomocy wskazało 84,8% tych, którzy odpowiedzieli twierdząco na pytanie „Czy był(a) Pan/Pani przygotowywany(a) przez szkołę do wejścia na rynek pracy?”. Grupa stanowiąca 9,4% tych, którzy z pomocy szkoły korzystali brała udział w rozmowach doradczych, a grupa stanowiąca 1,8% odbyła praktyki zawodowe. Szczegółowe informacje zawarto w poniższej tabeli.

Rodzaj pomocy oferowanej przez szkołę według typu ukończonej szkoły ponadgimnazjalnej.

Wyszczególnienie	Rodzaj pomocy oferowanej przez szkołę			brak odpowiedzi	Ogółem
	szkolenia, lekcje przedsiębiorczości	rozmowa doradcza	praktyki zawodowe		
liceum profilowane	236	20	9	8	273
liceum ogólnokształcące	313	47	0	13	373
średnia zawodowa (technika, licea)	654	71	11	29	765
zasadnicza szkoła zawodowa	198	26	5	20	249
zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	3	2	0	0	5
policealna	159	6	9	3	177
brak danych	0	1	0	0	1
Ogółem	1 563	173	34	73	1 843

6. POMOC URZĘDU PRACY

Zapytaliśmy ankietowanych, z jakich form pomocy skierowanych przez urząd pracy do bezrobotnych skorzystali. Z udzielonych w ankietach odpowiedzi wynika, że bezrobotni w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły korzystali z różnych form pomocy świadczonych przez urząd pracy. Spośród wszystkich biorących udział w badaniu 24,9% (720 osób) nie korzystało z żadnych form pomocy. W grupie niekorzystających z żadnej formy pomocy znalazło się 34,6% respondentów kończących szkołę zasadniczą zawodową oraz 32,9% bezrobotnych kończących liceum ogólnokształcące. Odpowiedzi na postawione pytanie nie udzieliło 1,2% wszystkich biorących udział w badaniu.

Najliczniejszą grupę stanowili ci z respondentów, którzy skorzystali z 1 formy pomocy - 30,9% (891 osób), 21,1% (633 osoby) stanowili ci, którzy skorzystali z 2 form pomocy, a grupa respondentów, którzy skorzystali z co najmniej 3 form pomocy urzędu pracy stanowiła 21,1% ogółu biorących udział w badaniu. Szczegółowe zestawienie przedstawia poniższa tabela.

Typ szkoły ukończonej przez respondenta a wykorzystana pomoc urzędu pracy

Wyszczególnienie		liceum profilowane	liceum ogólno- kształcące	średnia zawodowa (technika, licea)	zasadnicza szkoła zawodowa	zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	policealna	brak danych	Ogółem
Skorzystali z 1 formy pomocy	liczba	81	214	360	128	2	105	1	891
	w %	21,5	28,7	32,8	34,6	18,2	36,8	50,0	30,9
Skorzystali z 2 form pomocy	liczba	132	136	237	62	3	63	0	633
	w %	35,1	18,3	21,6	16,8	27,3	22,1	0,0	21,9
Skorzystali z co najmniej 3 form	liczba	98	136	273	45	1	55	0	608
	w %	26,1	18,3	24,9	12,2	9,1	19,3	0,0	21,1
Nie korzystali z żadnej pomocy	liczba	65	245	216	128	5	60	1	720
	w %	17,3	32,9	19,7	34,6	45,5	21,1	50,0	24,9
Brak odpowiedzi	liczba	0	14	12	7	0	2	0	35
	w %	0,0	1,9	1,1	1,9	0,0	0,7	0,0	1,2
Ogółem	liczba	376	745	1 098	370	11	285	2	2 887
	w %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0

Typ ukończonej szkoły nie różnicuje form pomocy, z których skorzystali badani. Wśród wszystkich grup wyróżnionych według typu szkoły jedną z najbardziej popularnych form było pośrednictwo pracy (49,2% w ogółem respondentów) - jedynie wśród bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia liceum profilowanego częściej niż z pośrednictwa pracy korzystano z rozmowy z doradcą zawodowym lub prawnym (39,0% wszystkich respondentów skorzystało z tej formy).

Wśród bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły drugą pod względem procentowego udziału pomocą, z której skorzystano była rozmowa z doradcą zawodowym lub prawnym; wyjątek stanowiła grupa tych bezrobotnych, którzy ukończyli szkoły średnie zawodowe - prawie połowa z nich skorzystała z propozycji odbycia stażu (w grupie ogółem respondentów ci, którzy odbyli staż stanowili 36,7%). Szczegółowe dane przedstawia poniższa tabela.

Tab. Typ szkoły ukończonej przez respondenta a rodzaj wykorzystanej pomocy urzędu pracy*

Wyszczególnienie	liceum profilowane	liceum ogólno- kształcące	średnia zawodowa (technika, licea)	zasadnicza szkoła zawodowa	zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	policealna	Brak danych	Ogółem
pośrednictwo pracy	57,2	43,2	50,4	45,7	45,5	54,4	0,0	49,2
rozmowa z doradcą zawodowym lub prawnym	59,3	32,8	40,3	29,7	36,4	35,8	0,0	39,0
prace społecznie użyteczne, wolontariat	0,0	0,1	0,5	0,0	0,0	0,7	0,0	0,3
pożyczka szkoleniowa	0,3	0,1	0,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2
szkolenie zawodowe	7,4	10,5	7,3	6,2	0,0	11,9	100,0	8,5
staż	39,6	29,5	47,5	20,5	18,2	31,9	0,0	36,7
przygotowanie zawodowe w miejscu pracy	2,4	0,9	1,4	1,1	0,0	1,1	0,0	1,3
prace interwencyjne	0,5	0,7	0,4	0,0	0,0	0,4	0,0	0,4
roboty publiczne	0,0	0,7	0,1	0,0	0,0	0,7	0,0	0,3
zwrot kosztów dojazdu lub zakwaterowania	1,6	1,3	1,8	0,8	0,0	1,4	0,0	1,5
finansowanie kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7	0,3	0,0	0,5	0,3	0,0	0,0	0,0	0,2
dotacja na podjęcie działalności gospodarczej	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,4	0,0	0,1
refundacja części kosztów z tytułu zatrudnienia	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
refundacja kosztów związanych z podjęciem działalności gospodarczej	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
dodatek aktywizacyjny	0,3	0,0	0,1	0,0	0,0	0,4	0,0	0,1
brak odpowiedzi	0,0	1,9	1,1	1,9	0,0	0,7	0,0	1,2
% w liczbie respondentów	100=376	100=745	100=1.098	100=370	100=11	100=285	100=1	100=2.887

*Respondenci mieli możliwość wyboru wielokrotnego

Respondenci naszego badania poproszeni zostali o udzielenie odpowiedzi na pytanie o pomoc oferowaną przez urząd pracy, z jakiej chcieliby skorzystać. Spośród wszystkich

uczestniczących w badaniu 534 osoby czyli 18,5% nie wyraża chęci korzystania z jakiejkolwiek pomocy oferowanej przez PUP. Spośród wszystkich respondentów najliczniejsza grupa - prawie połowa badanych (46,7%) wyrażała chęć odbycia szkolenia zawodowego.

Typ szkoły ukończonej a forma pomocy, z której respondent chciałby skorzystać*

Wyszczególnienie	liceum profilowane	liceum ogólnokształcące	średnia zawodowa (technika, licea)	zasadnicza szkoła zawodowa	zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	policealna	brak danych	Ogółem
pośrednictwo pracy (w tym: pracy zagranicą)	19,1	26,8	26,6	29,5	36,4	24,2	0,0	25,8
staż zawodowy	31,4	35,8	23,0	24,1	9,1	34,0	50,0	28,6
rozmowa z doradcą zawodowym lub prawnym	5,9	5,2	4,0	1,6	0,0	5,3	0,0	4,4
szkolenie zawodowe (w tym: w miejscu pracy)	49,5	47,0	47,6	38,4	27,3	49,8	50,0	46,7
prace interwencyjne, roboty publiczne	10,1	7,5	9,5	10,3	0,0	7,7	0,0	8,9
dotacja na podjęcie działalności gospodarczej	6,6	5,8	5,3	1,9	0,0	6,0	0,0	5,2
zwrot kosztów dojazdu lub zakwaterowania	6,9	2,4	3,0	3,0	0,0	4,2	0,0	3,5
refundacja części kosztów z tytułu zatrudnienia	1,3	0,1	0,5	0,3	0,0	0,4	0,0	0,5
finansowanie kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7	0,8	0,5	0,5	0,8	0,0	1,4	0,0	0,7
dodatek aktywizacyjny	1,1	0,3	0,2	0,5	0,0	0,7	0,0	0,4
zasiłek, pomoc finansowa	0,0	0,1	0,1	0,0	0,0	0,4	0,0	0,1
stypendium socjalne z tytułu kontynuacji nauki	1,1	0,5	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,3
klub pracy	0,3	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
ze wszystkich	0,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
z żadnej, jest mi to obojętne	15,4	16,9	20,8	20,5	27,3	15,1	0,0	18,5
brak odpowiedzi	1,1	0,1	0,5	0,5	0,0	0,7	0,0	0,5
% w liczbie respondentów	100 =376	100 =745	100=1.098	100=370	100=11	100=285	100=2	100=2887

*Respondenci mieli możliwość wyboru wielokrotnego

7. PODSUMOWANIE

Analiza zebranych danych wskazuje na wyraźne powiązania rynku edukacyjnego z rynkiem pracy. Struktury bezrobotnych w okresie do 12 miesiąca od dnia ukończenia szkoły i absolwentów według typu ukończonej szkoły są zbieżne. Bezrobotni absolwenci biorący udział w badaniu to głównie absolwenci szkół średnich zawodowych - liceów zawodowych i technikum. Zmalał w porównaniu do poprzedniej edycji udział grupy bezrobotnych kończących szkoły zasadnicze zawodowe (o 13,5 punktu procentowego), nieznacznie (o 1,3 punktu procentowego) wzrósł udział

bezrobotnych osób kończących szkoły średnie zawodowe. Po raz pierwszy w naszym badaniu brali udział bezrobotni absolwenci liceów profilowanych - udział tej grupy wynosił 13,0% wszystkich respondentów.

Struktury zawodów bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły i absolwentów są podobne. W porównaniu do poprzednich edycji nie ulegają większym zmianom. W czołówce znalazły się takie zawody jak sprzedawca czy technik ekonomista, technik handlowiec. W zawodach, w których kształci się najwięcej absolwentów jest też najwięcej absolwentów zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy.

Utrzymuje się wysoki odsetek bezrobotnych kontynuujących naukę w ogółem biorących udział w badaniu - w pierwszej edycji uczyć się stanowili 39%, w drugiej 43,7%, w trzeciej 50,0% a w czwartej edycji 47,2%.

Po raz pierwszy zadaliśmy badanym pytanie o to, czy otrzymali od szkoły pomoc w wejściu na rynek pracy. Zdecydowana większość ankietowanych - 64,0% - skorzystała z pomocy udzielonej przez szkołę. Wśród wymienionych form pomocy zdecydowanie dominowały szkolenia i lekcje przedsiębiorczości prowadzone zarówno przez pracowników szkoły (pedagogów szkolnych, nauczycieli, wychowawców) jak i pracowników pup województwa.

Szansę na pozyskanie pracy respondenci upatrują przede wszystkim w odbyciu szkolenia zawodowego prawie połowa badanych wyraziła chęć skorzystania z tej formy pomocy oferowanej przez pup województwa. Niepokoi fakt, że 18,5% nie wyraziła chęci korzystania z jakiegokolwiek pomocy oferowanej przez urząd pracy.

Wyniki badania wyraźnie potwierdzają złożoność procesu edukacyjnego w aktualnych i perspektywicznych uwarunkowaniach rynku pracy, w związku z tym wyrażamy nadzieję, że w najbliższej nowelizacji Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20 kwietnia 2004 roku znajdzie się kategoria bezrobotnego absolwenta.

8. SUMMARY

Analysis of collected data indicates clear connections between educational market and labour market. Structures of the unemployed registered within the period of 12 months since the completion of education are convergent. The unemployment registered within the period of 12 months since the completion of education taking part in the investigation came mostly from vocational secondary schools. Share of the unemployed registered within the period of 12 months since the completion of education from basic vocational schools in this edition in comparison with previous one has decreased (by 13.5 points) and share of the unemployed registered within the period of 12 months since the completion of education from vocational secondary schools has increased (by 1.3 point). In this edition for the first time participated the unemployed registered within the period of 12 months since the completion of education from profiling secondary schools - share of this group amounted 13.0% of total number of our respondents.

Occupations structures of the unemployed registered within the period of 12 months since the completion of education and graduates are similar. In comparison with previous editions they haven't changed. At the top are such occupations as: sales assistant, technician and economist. Occupations in which there are most graduates educated there are most unemployed as well.

The number of the unemployed who have been continuing education is constant: in the first editions amount to 39%, in the second - 43,7%, in the third - 50% and in the last - 47,2%.

For the first time we asked our respondents about obtaining help from school to get in the labour market. Most respondents - 64% used help from school. Among all forms of help dominated training and lesson of enterprise carried out by worker of school (educator, form tutor, teacher) and also by worker of employment agency.

Respondents believe that job training is the most effective method to increase their chances of finding a job. Still, 18.5% of surveyed population is not interested in any incentives provided by Employment Agency.

The result of research confirms clearly that educational process in actual and future connections with labour market is complex. We consider it very important that upcoming amendments to Promotion of Employment and Institutions of Labour Market Act (20 th of April 2004) should include the category of “unemployed graduate”.

Tab. 1 Respondenci według ukończonej szkoły

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
1.		Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim	Aleksandrów Kuj.	Chopina 22	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	2
2.	Zespół Edukacji "WIEDZA" sp.z o.o.	Prywatne Zaoczne Liceum Handlowe dla Dorosłych	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	3
3.	Zespół Edukacji "WIEDZA" sp.z o.o.	Prywatne Zaoczne Policealne Studium Zawodowe	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	2
4.	Zespół Szkół Nr 2	Liceum Handlowe	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	16
5.	Zespół Szkół Nr 2	Liceum Profilowane	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	28
6.	Zespół Szkół Nr 2	Technikum Gastronomiczne	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	11
7.	Zespół Szkół Nr 2	Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych po ZSZ	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	2
8.	Zespół Szkół Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	34
9.	Zespół Szkół Nr 1 CKP	Liceum Agrobiznesu	Aleksandrów Kuj.	Wyspiańskiego 4	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	40
10.	Zespół Szkół Nr 1 CKP	Technikum Ogrodnicze	Aleksandrów Kuj.	Wyspiańskiego 4	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	1
11.	Zespół Szkół Nr 1 CKP	Technikum Ogrodnicze dla Dorosłych	Aleksandrów Kuj.	Wyspiańskiego 4	87 - 700 Aleksandrów Kuj.	2
12.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Ekonomiczne	Bielice		88-330 Gębice	3
13.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych 3-letnie	Bielice		88-330 Gębice	7
14.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Żywności i Gospodarstwa Domowego	Bielice		88-330 Gębice	2
15.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Rolnicze	Bielice		88-330 Gębice	1
16.		II Liceum Ogólnokształcące	Brodnica	Kamionka 18	87-300 Brodnica	7
17.	Zespół Szkół Rolniczych	Technikum	Brodnica	Karbowska 29	87-300 Brodnica	6
18.	Zespół Szkół Rolniczych	Technikum Rolnicze dla Dorosłych po ZSR	Brodnica	Karbowska 29	87-300 Brodnica	1

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
19.	Zespół Szkół w Jabłonowie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Jabłonowo Pomorskie		87-330 Jabłonowo Pomorskie	1
20.		I Liceum Ogólnokształcące	Brodnica	Lidzbarska 14	87-300 Brodnica	6
21.		Społeczne Ogólnokształcące Liceum dla Dorosłych	Brodnica	Lidzbarska 14	87-300 Brodnica	2
22.		Liceum Handlowe dla Dorosłych	Brodnica	Mazurska 28	87-300 Brodnica	6
23.		Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Brodnica	Mazurska 28	87-300 Brodnica	7
24.	Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Handlowe po ZSZ	Brodnica	Mazurska 28	87-300 Brodnica	4
25.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum	Brodnica	Mazurska 28	87-300 Brodnica	1
26.	Zespół Szkół Zawodowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Brodnica	Mazurska 28	87-300 Brodnica	13
27.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7	VII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	11 Listopada 4	85-643 Bydgoszcz	2
28.	Zespół Szkół Nr 5	XV Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Berlinga 13	85-796 Bydgoszcz	9
29.		Pomorskie Technikum Gastronomii i Hotelarstwa	Bydgoszcz	Bydgoskich Olimpijczyków 11	85-796 Bydgoszcz	1
30.	Zespół Szkół Nr 9	XI Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Cicha 59	85-650 Bydgoszcz	5
31.		Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Bydgoszczy (Wieczorowe)	Bydgoszcz	Dworcowa 80	85-010 Bydgoszcz	1
32.	Zespół Szkół Ogrodniczych	Liceum Profilowane Agrobiznesu	Bydgoszcz	Filmowa 1	85-836 Bydgoszcz	1
33.	Zespół Szkół Ogrodniczych	Technikum Agroturystyki	Bydgoszcz	Filmowa 1	85-836 Bydgoszcz	3
34.	Zespół Szkół Ogrodniczych	Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza	Bydgoszcz	Filmowa 1	85-836 Bydgoszcz	1
35.	Centrum Edukacji Dorosłych	Policealna Szkoła Zawodowa	Bydgoszcz	Fordońska 120	85-739 Bydgoszcz	4
36.	Zespół Szkół Odzieżowych	Liceum Profilowane Odzieżowe	Bydgoszcz	Fordońska 432	85-790 Bydgoszcz	1
37.	Zespół Szkół Odzieżowych	Technikum Odzieżowe	Bydgoszcz	Fordońska 432	85-790 Bydgoszcz	8
38.	Zespół Szkół Odzieżowych	Zasadnicza Szkoła Odzieżowa	Bydgoszcz	Fordońska 432 (Toruńska 272)	85-790 Bydgoszcz	3
39.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Liceum Profilowane Ekonomiczne	Bydgoszcz	Gajowa 98	85-087 Bydgoszcz	5
40.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Policealne Studium Ekonomiczne dla Dorosłych	Bydgoszcz	Gajowa 98	85-087 Bydgoszcz	1
41.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Policealne Studium Ekonomiczne	Bydgoszcz	Gajowa 98	85-087 Bydgoszcz	3
42.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Technikum Ekonomiczne Nr 1	Bydgoszcz	Gajowa 98	85-087 Bydgoszcz	2
43.		Policealna Szkoła Zawodowa	Bydgoszcz	Garbary 3	85-229 Bydgoszcz	1
44.		Pomorska Szkoła Komputerowa	Bydgoszcz	Garbary 3	85-229 Bydgoszcz	2
45.		Pomorska Szkoła Turystyki i Rekreacji	Bydgoszcz	Garbary 3	85-229 Bydgoszcz	2

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
46.		Zaoczne Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Bydgoszcz	Gdańska 122	85-674 Bydgoszcz	3
47.		Policealne Studium Organizacji i Zarządzania	Bydgoszcz	Grodzka 18	85-109 Bydgoszcz	6
48.		Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Specjalna	Bydgoszcz	Grunwaldzka 41	85-239 Bydgoszcz	2
49.	CKU Nr 2	Liceum Handlowe dla Dorosłych Stacjonarne	Bydgoszcz	Jana III Sobieskiego 10	85-060 Bydgoszcz	2
50.	CKU Nr 2	Szkoła Policealna dla Dorosłych	Bydgoszcz	Jana III Sobieskiego 10	85-060 Bydgoszcz	2
51.	Zespół Szkół Handlowych	Liceum Profilowane Handlowe	Bydgoszcz	Kaliska 10	85-602 Bydgoszcz	2
52.	Zespół Szkół Handlowych	Policealne Studium Handlowe	Bydgoszcz	Kaliska 10	85-602 Bydgoszcz	1
53.	Zespół Szkół Handlowych	Technikum Ekonomiczne Nr 2	Bydgoszcz	Kaliska 10	85-602 Bydgoszcz	2
54.	Zespół Szkół Handlowych	Technikum Handlowe	Bydgoszcz	Kaliska 10	85-602 Bydgoszcz	5
55.	Zespół Szkół Handlowych	Zasadnicza Szkoła Handlowa	Bydgoszcz	Kaliska 10	85-602 Bydgoszcz	7
56.	Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum Elektroniczne	Bydgoszcz	Karłowicza 20	85-092 Bydgoszcz	2
57.	Zespół Szkół Elektrycznych	Zasadnicza Szkoła Elektroniczna	Bydgoszcz	Karłowicza 20	85-092 Bydgoszcz	2
58.	Zespół Szkół Nr 2	XII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Kijowska 7	85-703 Bydgoszcz	3
59.		Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych	Bydgoszcz	Konarskiego 2	85-066 Bydgoszcz	1
60.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Liceum Profilowane	Bydgoszcz	Konarskiego 5	85-066 Bydgoszcz	1
61.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Technikum Gastronomiczne	Bydgoszcz	Konarskiego 5	85-066 Bydgoszcz	3
62.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna	Bydgoszcz	Konarskiego 5	85-066 Bydgoszcz	3
63.	Bydgoska Szkoła Realna	Technikum Zawodowe dla Dorosłych po SP	Bydgoszcz	Kopernika 1	85-074 Bydgoszcz	1
64.	Bydgoska Szkoła Realna	Technikum Zawodowe dla Dorosłych po ZSZ	Bydgoszcz	Kopernika 1	85-074 Bydgoszcz	1
65.	Zespół Szkół Nr 13 "COPERNICANUM"	Liceum Profilowane Elektryczne	Bydgoszcz	Kopernika 1	85-074 Bydgoszcz	1
66.	Zespół Szkół Nr 13 "COPERNICANUM"	Technikum Elektryczne	Bydgoszcz	Kopernika 1	85-074 Bydgoszcz	2
67.	Zespół Szkół Nr 13 "COPERNICANUM"	Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Bydgoszcz	Kopernika 1	85-074 Bydgoszcz	1
68.	Zespół Szkół Nr 3	XIII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Łowicka 45	85-776 Bydgoszcz	3
69.	Zespół Szkół Chemicznych	Liceum Profilowane Chemiczne	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	85-821 Bydgoszcz	1
70.	Zespół Szkół Chemicznych	Policealne Studium Ochrony Środowiska	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	85-821 Bydgoszcz	1
71.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Chemiczne 5-Letnie	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	85-821 Bydgoszcz	3
72.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Ochrony Środowiska	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	85-821 Bydgoszcz	1
73.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Poligraficzne	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	85-821 Bydgoszcz	1
74.	Zespół Szkół Chemicznych	XIV Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	85-821 Bydgoszcz	5
75.	Zespół Szkół Nr 1	I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Bydgoszcz	Nakielska 11	85-219 Bydgoszcz	4
76.	Zespół Szkół Nr 1	Technikum Fryzjerskie po ZSZ	Bydgoszcz	Nakielska 11	85-219 Bydgoszcz	1
77.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3	III Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Nowogrodzka 3	85-208 Bydgoszcz	5
78.	Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Profilowane Budowlane	Bydgoszcz	Pestalozziego 18	85-095 Bydgoszcz	4
79.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Bydgoszcz	Pestalozziego 18	85-095 Bydgoszcz	6

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
80.		Policealna Szkoła Farmaceutyczna	Bydgoszcz	Piękna 13	85-303 Bydgoszcz	1
81.	CKU Nr 1	Technikum Stacjonarne dla Dorosłych	Bydgoszcz	Słoneczna 19	85-348 Bydgoszcz	6
82.	Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2	Policealne Studium Zawodowe	Bydgoszcz	Słoneczna 19	85-348 Bydgoszcz	1
83.	ZS MECHANICZNYCH NR 2 -	Technikum Mechaniczne Nr 2	Bydgoszcz	Słoneczna 19	85-348 Bydgoszcz	1
84.	Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2	Zasadnicza Szkoła Mechaniczna	Bydgoszcz	Słoneczna 19	85-348 Bydgoszcz	2
85.	CKU Nr 2	III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Bydgoszcz	Sobieskiego 10	85-060 Bydgoszcz	1
86.		Policealne Studium Zawodowe	Bydgoszcz	Staszica 4	85-014 Bydgoszcz	2
87.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6	VI Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Staszica 4	85-014 Bydgoszcz	2
88.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4	IV Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Stawowa 39	85-323 Bydgoszcz	3
89.	Zespół Szkół Nr 12	Technikum Elektro - Energetyczne	Bydgoszcz	Stawowa 41	85-323 Bydgoszcz	2
90.	Zespół Szkół Medycznych	Medyczne Studium Zawodowe	Bydgoszcz	Swarzewska 10	85-731 Bydgoszcz	6
91.	Zespół Szkół Medycznych	VIII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Swarzewska 10	85-731 Bydgoszcz	1
92.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5	V Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Szarych Szeregów 4A	85-829 Bydgoszcz	5
93.	Bydgoska Szkoła Turystyki		Bydgoszcz	Św.Trójcy 37	85-224 Bydgoszcz	3
94.		Studium Turystyczno-Hotelarskie "EKOMTUR"	Bydgoszcz	Św.Trójcy 37	85-224 Bydgoszcz	1
95.	Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1	X Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Św.Trójcy 37	85-224 Bydgoszcz	8
96.		Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4	Bydgoszcz	Świętojańska 20	85-077 Bydgoszcz	5
97.	Zespół Szkół Spożywczych	Technikum Przemysłu Spożywczego	Bydgoszcz	Toruńska 174	85-844 Bydgoszcz	10
98.	Zespół Szkół Drzewnych	Technikum Drzewne	Bydgoszcz	Toruńska 44	85-023 Bydgoszcz	3
99.	Zespół Szkół Drzewnych	Zasadnicza Szkoła Drzewna	Bydgoszcz	Toruńska 44	85-023 Bydgoszcz	2
100.		Pomorskie Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Warmińskiego 3	85-054 Bydgoszcz	1
101.	Zespół Szkół Nr 4	IX Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Nałkowskiej 9	85-060 Bydgoszcz	3
102.	Zespół Szkół Nr 1 w Chełmnie	I Liceum Ogólnokształcące	Chełmno	Dominikańska 35	86-200 Chełmno	10
103.	Zespół Szkół Nr 2 w Chełmnie	II Liceum Ogólnokształcące	Chełmno	Szkolna 14	86-200 Chełmno	2
104.	Zespół Szkół Nr 2 w Chełmnie	Liceum Profilowane	Chełmno	Szkolna 14	86-200 Chełmno	1
105.		Wieczorowe Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ	Chełmża	Hallera 23	87-140 Chełmża	8
106.	Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Chełmża	Hallera 23	87-140 Chełmża	5
107.	Zespół Szkół	Liceum Profilowane	Chełmża	Hallera 23	87-140 Chełmża	17
108.	Zespół Szkół	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Chełmża	Hallera 23	87-140 Chełmża	12
109.	Zespół Szkół w Chodczu	Technikum Żywności i Gospodarstwa Domowego	Chodecz	Waryńskiego 4	87-860 Chodecz	1
110.		II Liceum Ogólnokształcące	Chojnice	Świętopelka 1	89-600 Chojnice	1
111.	Zespół Szkół Licealnych	Liceum Ogólnokształcące	Chojnice	Nowe Miasto 4-6	89-600 Chojnice	1
112.	CKU	Liceum Handlowe	Chojnice	Świętopelka 3	89-600 Chojnice	2
113.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2		Chojnice	Angowicka 45	89-600 Chojnice	3

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
114.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych		Chojnice	Dworcowa 1	89-600 Chojnice	3
115.		Policealna Bałtycka Szkoła Turystyki	Chojnice	Nowe Miasto 4-6	89-600 Chojnice	1
116.		Technikum Elektryczno-Elektroniczne	Chojnice	Kościarska 11	89-600 Chojnice	1
117.		Liceum Ogólnokształcące	Ciechocinek	Kopernika 1	87-720 Ciechocinek	5
118.		Medyczne Studium Zawodowe	Ciechocinek	Staszica 7	87-720 Ciechocinek	2
119.		Liceum Zawodowe Rolnicze	Damasławek		62-110 Damasławek	5
120.		Technikum Rolnicze	Damasławek		62-110 Damasławek	2
121.	Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Liceum Ogólnokształcące	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	87-610 Dobrzyń n/Wisłą	3
122.	Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Liceum Profilowane	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	87-610 Dobrzyń n/Wisłą	1
123.	Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Technikum Agrobiznesu	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	87-610 Dobrzyń n/Wisłą	7
124.	Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	87-610 Dobrzyń n/Wisłą	9
125.	Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Technikum Rolnicze	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	87-610 Dobrzyń n/Wisłą	3
126.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Liceum Ogólnokształcące	Gąsawa	Żnińska 6	88-410 Gąsawa	2
127.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Gąsawa	Żnińska 6	88-410 Gąsawa	2
128.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Technikum Rolnicze po ZSZ dla Dorosłych	Gąsawa	Żnińska 6	88-410 Gąsawa	2
129.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Technikum Rolnicze	Gąsawa	Żnińska 6	88-410 Gąsawa	3
130.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Gąsawa	Żnińska 6	88-410 Gąsawa	3
131.	Zespół Szkół	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Gniewkowo	Powstańców Wielkopolskich 5	88-140 Gniewkowo	1
132.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Gnieszno	Cieszkowskiego 17	62-200 Gnieszno	1
133.	Zespół Szkół Medycznych	Medyczne Studium Zawodowe	Gnieszno	Mieszka 127	62-200 Gnieszno	3
134.		II Liceum Ogólnokształcące	Gnieszno	Łubieńskiego 3	62-200 GNIEZNO	3
135.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Odzieżowych	Technikum Odzieżowe	Gnieszno	Chrobrego 23	62-200 Gnieszno	1
136.		Liceum Agrobiznesu	Gnieszno	Sobieskiego 22	62-200 Gnieszno	2

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
137.	Zespół Szkół Nr 2	Liceum Profilowane	Golub-Dobrzyń	Kilińskiego 31	87-400 Golub-Dobrzyń	3
138.	Zespół Szkół Nr 2	Technikum	Golub-Dobrzyń	Kilińskiego 31	87-400 Golub-Dobrzyń	2
139.	Zespół Szkół Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Golub-Dobrzyń	Kilińskiego 31	87-400 Golub-Dobrzyń	5
140.	Zespół Szkół Nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu	Liceum Ogólnokształcące	Golub-Dobrzyń	PTTK 28	87-400 Golub-Dobrzyń	5
141.	Zespół Szkół Nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu	Liceum Profilowane	Golub-Dobrzyń	PTTK 28	87-400 Golub-Dobrzyń	3
142.	Centrum Edukacji Dorosłych	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Golub-Dobrzyń	Szkolna 37	87-400 Golub-Dobrzyń	3
143.		Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Gołańcz	Walki Młodych 35	89-130 Gołańcz	2
144.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Liceum Ogólnokształcące	Gronowo		87-162 Lubicz	3
145.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Liceum Profilowane	Gronowo		87-162 Lubicz	5
146.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Technikum	Gronowo		87-162 Lubicz	11
147.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Gronowo		87-162 Lubicz	1
148.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Zaoczne Policealne Studium Zawodowe	Gronowo	Gronowo 128	87-162 Lubicz	7
149.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych 3-letnie	Gronowo	Gronowo 129	87-162 Lubicz	2
150.	Zespół Szkół CKR w Grubnie	Liceum Agrobiznesu	Grubno		86-212 Stolino	1
151.	Zespół Szkół CKR w Grubnie	Technikum Rolnicze	Grubno		86-212 Stolino	1
152.	Zakład Doskonalenia Zawodowego	Policealna Szkoła Zawodowa	Grudziądz	23 Stycznia 26	86-300 Grudziądz	4
153.	Centrum Edukacji Dorosłych	Policealne Studium	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	86-300 Grudziądz	2
154.	Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Liceum Zawodowe	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	86-300 Grudziądz	3
155.	Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	86-300 Grudziądz	2
156.	Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Technikum Gastronomiczne	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	86-300 Grudziądz	5
157.	Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Zawodowe	Grudziądz	Czarnieckiego 9	86-300 Grudziądz	2
158.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Grudziądz	Czarnieckiego 9	86-300 Grudziądz	6
159.	Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Mechaniczne	Grudziądz	Hallera 31	86-300 Grudziądz	9
160.	Zespół Szkół Technicznych	Policealna Szkoła Zawodowa	Grudziądz	Hoffmana 1/7	86-300 Grudziądz	3
161.	Zespół Szkół Technicznych	Technikum Chemiczne i Elektryczne	Grudziądz	Hoffmana 1/7	86-300 Grudziądz	21

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
162.	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2		Grudziądz	Kasprowicza 4	86-300 Grudziądz	3
163.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Konarskiego 39	86-300 Grudziądz	3
164.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Technikum Ekonomiczne	Grudziądz	Konarskiego 39	86-300 Grudziądz	2
165.	Towarzystwo Edukacji Bankowej	Policealne Studium Zawodowe Zaoczne	Grudziądz	Korczaka 23	86-300 Grudziądz	1
166.	Towarzystwo Edukacji Bankowej	Policealne Studium Zawodowe Zaoczne (1-Roczne)	Grudziądz	Korczaka 23	86-300 Grudziądz	1
167.	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Grudziądzu	V Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Korczaka 23	86-300 Grudziądz	1
168.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Grudziądz	Legionów 2/12	86-300 Grudziądz	8
169.	CKU	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Legionów 2/12	86-300 Grudziądz	2
170.	CKU	Technikum dla Dorosłych	Grudziądz	Legionów 2/12	86-300 Grudziądz	2
171.	CKU	Zaoczne Liceum Handlowe dla Dorosłych	Grudziądz	Legionów 2/12	86-300 Grudziądz	14
172.	CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Grudziądz	Legionów 2/12	86-300 Grudziądz	5
173.	CKU	III Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Legionów 2/12	86-300 Grudziądz	9
174.	Zespół Szkół Rolniczych	Technikum	Grudziądz	Lipowa 33	86-300 Grudziądz	5
175.	Zespół Szkół Rolniczych	Technikum Rolnicze po ZSZ	Grudziądz	Lipowa 33	86-300 Grudziądz	2
176.		II Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Marcinkowskiego 10	86-300 Grudziądz	6
177.	"EDUKATOR"	Technikum Zawodowe	Grudziądz	Narutowicza 6	86-300 Grudziądz	1
178.		IV Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Sienkiewicza 22	86-300 Grudziądz	12
179.		Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Sienkiewicza 22	86-300 Grudziądz	1
180.	Zespół Szkół Medycznych w Grudziądzu		Grudziądz	Sienkiewicza 22	86-300 Grudziądz	8
181.		I Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Sienkiewicza 27	86-300 Grudziądz	6
182.	Zespół Szkół Technicznych	Liceum Techniczne	Grudziądz	Hoffmana 1/7	86-300 Grudziądz	5
183.	Zespół Szkół Rolniczych	Liceum Agrobiznesu	Grudziądz	Lipowa 33	86-300 Grudziądz	2
184.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Ekonomiczne	Grudziądz	Konarskiego 39	86-300 Grudziądz	12
185.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Handlowe	Grudziądz	Konarskiego 39	86-300 Grudziądz	1
186.	Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	86-300 Grudziądz	4
187.	Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Budowlana	Grudziądz	Czarneckiego 9	86-300 Grudziądz	7
188.	Zespół Szkół Mechanicznych	Zasadnicza Szkoła Mechaniczna	Grudziądz	Hallera 31	86-300 Grudziądz	3
189.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3	Liceum Profilowane	Inowrocław	Dworcowa 25	88-100 Inowrocław	4
190.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3	Technikum Mechaniczno-Elektryczne 5-Letnie	Inowrocław	Dworcowa 25	88-100 Inowrocław	2
191.		II Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Konopnickiej 15	88-100 Inowrocław	6
192.		Kujawskie Niepubliczne Liceum Handlowe	Inowrocław	Krzywińskiego 8	88-100 Inowrocław	4

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
193.		Kujawskie Niepubliczne Policealne Studium Ekonomiczno-Handlowe	Inowrocław	Krzywińskiego 8	88-100 Inowrocław	1
194.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Liceum Profilowane	Inowrocław	Krzywińskiego 8	88-100 Inowrocław	1
195.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Ekonomiczne 4-Letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	88-100 Inowrocław	3
196.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Ekonomiczne 5-Letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	88-100 Inowrocław	11
197.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Handlowe 4-Letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	88-100 Inowrocław	1
198.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Handlowe 5-Letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	88-100 Inowrocław	5
199.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Zasadnicza Szkoła Handlowa	Inowrocław	Krzywińskiego 8	88-100 Inowrocław	6
200.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5	Technikum Budowlane 3-letnie	Inowrocław	Narutowicza 34	88-100 Inowrocław	1
201.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5	Technikum Budowlane 5-Letnie	Inowrocław	Narutowicza 34	88-100 Inowrocław	2
202.		III Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Narutowicza 53	88-100 Inowrocław	15
203.	Zespół Szkół Medycznych w Inowrocławiu	Medyczne Studium Zawodowe	Inowrocław	Narutowicza 53	88-100 Inowrocław	5
204.		I Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Plac 1 Maja 11/13	88-100 Inowrocław	8
205.		Policealne Studium Zawodowe "FAMA"	Inowrocław	Plac 1 Maja 11/13	88-100 Inowrocław	1
206.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	IV Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Poznańska 345	88-100 Inowrocław	2
207.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Chemiczne 5-Letnie	Inowrocław	Poznańska 345	88-100 Inowrocław	3
208.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Elektroniczne 3-letnie	Inowrocław	Poznańska 345	88-100 Inowrocław	3
209.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Elektroniczne 5-Letnie	Inowrocław	Poznańska 345	88-100 Inowrocław	3
210.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Zawodowe 5-Letnie	Inowrocław	Poznańska 345	88-100 Inowrocław	6
211.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gastronomiczna	Inowrocław	Sienkiewicza 33	88-100 Inowrocław	1
212.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Gastronomiczne 4-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	88-100 Inowrocław	1
213.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Gastronomiczne 5-Letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	88-100 Inowrocław	5
214.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Odzieżowe 3-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	88-100 Inowrocław	1
215.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Odzieżowe 4-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	88-100 Inowrocław	1
216.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Odzieżowe 5-Letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	88-100 Inowrocław	10
217.	CKU	Liceum Handlowe po ZSZ Wieczorowe	Inowrocław	Średnia 9	88-100 Inowrocław	2
218.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po SP Wieczorowe	Inowrocław	Średnia 9	88-100 Inowrocław	1
219.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ Wieczorowe	Inowrocław	Średnia 9	88-100 Inowrocław	1
220.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	88-100 Inowrocław	2
221.	CKU	Policealne Studium Ekonomiczne Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	88-100 Inowrocław	2
222.	CKU	Technikum Mechaniczne po ZSZ Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	88-100 Inowrocław	1

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
223.	CKU	Technikum Żywnienia Zbiorowego po ZSG Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	88-100 Inowrocław	2
224.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe 3-letnie	Inowrocław	Średnia 9	88-100 Inowrocław	1
225.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe 5-Letnie	Inowrocław	Średnia 9	88-100 Inowrocław	1
226.	Zespół Szkół w Izbicy Kujawskiej	Zasadnicza Szkoła Rolnicza	Izbica Kujawska	Nowomiejska 5	87-865 Izbica Kujawska	4
227.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Liceum Agrobiznesu	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	88-430 Janowiec Wielkopolski	4
228.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Liceum Ogólnokształcące	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	88-430 Janowiec Wielkopolski	3
229.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Technikum Rolnicze	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	88-430 Janowiec Wielkopolski	1
230.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	88-430 Janowiec Wielkopolski	2
231.	Zespół Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w Tucholi	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Kamienica	Kamienica	89-520 Gostycyn	2
232.	Zespół Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w Tucholi	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Kamienica	Kamienica	89-520 Gostycyn	2
233.	Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych	Technikum Agrobiznesu	Karolewo		86-022 Dobrcz	1
234.		Liceum Ogólnokształcące	Kcynia	22 Stycznia 1	89-240 Kcynia	1
235.		Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Stowarzyszenia "ORDO EX CHAO"	Kcynia	Dworcowa 8	89-240 Kcynia	1
236.		Liceum Ogólnokształcące im. K. Libelta	Kcynia		89-240 Kcynia	2
237.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Liceum Profilowane	Kobylniki	Kobylniki 3	88-150 Kruszwica	3
238.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Technikum Rolnicze 4-letnie	Kobylniki	Kobylniki 3	88-150 Kruszwica	1
239.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Technikum Rolnicze 5-Letnie	Kobylniki	Kobylniki 3	88-150 Kruszwica	3
240.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Technikum Rolnicze dla Dorosłych	Kobylniki	Kobylniki 3	88-150 Kruszwica	1
241.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Mechaniczne po ZSZ dla Dorosłych	Koronowo	Dworcowa 53	86-010 Koronowo	2
242.	Zespół Szkół Licealnych w Koronowie	Liceum Ogólnokształcące	Koronowo	Szkolna 4	86-010 Koronowo	1
243.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kościelecu	Technikum Technologii Żywności	Kościelec Kujawski			2
244.	Zespół Szkół w Kowalu	Liceum Agrobiznesu	Kowal	Kazimierza Wielkiego 9	87-820 Kowal	3

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
245.		Liceum Ogólnokształcące	Kowal	Piwna 20	87-820 Kowal	4
246.		Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Kowalewo	Szkolna 5	89-200 Szubin	2
247.		Liceum Ogólnokształcące	Kruszwica	Kasprowicza 7	88-150 Kruszwica	8
248.	Kruszwicka Szkoła Realna	Liceum Handlowe dla Dorosłych	Kruszwica	Kujawska 20	88-150 Kruszwica	1
249.	Kruszwicka Szkoła Realna	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Kruszwica	Kujawska 20	88-150 Kruszwica	1
250.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Techniczne	Kruszwica	Kujawska 20	88-150 Kruszwica	5
251.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Zawodowe	Kruszwica	Kujawska 20	88-150 Kruszwica	1
252.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Kruszwica	Kujawska 20	88-150 Kruszwica	1
253.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Technikum Mechaniczne 3-letnie	Kruszwica	Kujawska 20	88-150 Kruszwica	3
254.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Kruszwica	Kujawska 20	88-150 Kruszwica	1
255.	Zespół Szkół w Lipnie	Liceum Ogólnokształcące	Lipno	Al. Traugutta 1	87-600 Lipno	25
256.	Zespół Szkół w Lipnie	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Lipno	Al. Traugutta 1	87-600 Lipno	8
257.	Zespół Szkół w Lipnie	Policealne Studium Zawodowe	Lipno	Al. Traugutta 1	87-600 Lipno	5
258.	OSZ "EDUKACJA"	Prywatna Wieczorowa Średnia Szkoła Zawodowa	Lipno	Okrzei 3	87-600 Lipno	3
259.	OSZ "EDUKACJA"	Prywatne Wieczorowe Liceum Ekonomiczne	Lipno	Okrzei 3	87-600 Lipno	12
260.	Zespół Szkół Technicznych w Lipnie	Liceum Profilowane	Lipno	Okrzei 3	87-600 Lipno	49
261.	Zespół Szkół Technicznych w Lipnie	Technikum	Lipno	Okrzei 3	87-600 Lipno	10
262.	Zespół Szkół Technicznych w Lipnie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Lipno	Okrzei 3	87-600 Lipno	10
263.	Szajerski Henryk	Niepubliczne Wieczorowe Liceum Ogólnokształcące	Lipno	Piłsudskiego 2	87-600 Lipno	2
264.	Szajerski Henryk	Niepubliczne Wieczorowe Liceum Zawodowe	Lipno	Piłsudskiego 2	87-600 Lipno	3
265.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Lubaszczu	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Lubaszcz		89-100 Nakło n/Notecią	13
266.	Zespół Szkół	Technikum Ekonomiczne	Lubraniec	Marysin 1	87-890 Lubraniec	2
267.	Zespół Szkół	Technikum Rolnicze po ZSZ	Lubraniec	Marysin 1	87-890 Lubraniec	1
268.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Łabiszyn	Poznańska 10	89-210 Łabiszyn	2
269.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ogólnokształcące	Łasin	Odrodzenia Polski 5	86-320 Łasin	11
270.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Łasin	Odrodzenia Polski 5	86-320 Łasin	5
271.	Mogileńska Szkoła Realna	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Mogilno	Dworcowa 9	88-300 Mogilno	1
272.	Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Mogilno	Dworcowa 9	88-300 Mogilno	6
273.	Zespół Szkół	Liceum Profilowane	Mogilno	Dworcowa 9	88-300 Mogilno	2
274.	Zespół Szkół	Policealne Studium Zawodowe	Mogilno	Dworcowa 9	88-300 Mogilno	1
275.	Zespół Szkół	Technikum Ekonomiczne	Mogilno	Dworcowa 9	88-300 Mogilno	3
276.	Zespół Szkół	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Mogilno	Dworcowa 9	88-300 Mogilno	7

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
277.	Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Liceum Profilowane	Nadróż		87-515 Rogowo	1
278.	Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Liceum Techniczne	Nadróż		87-515 Rogowo	6
279.	Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Technikum Ogrodnicze	Nadróż		87-515 Rogowo	10
280.	Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Technikum Ogrodnicze dla Dorosłych	Nadróż		87-515 Rogowo	9
281.	Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej	II Liceum Ogólnokształcące	Nakło n/Notecią	Dąbrowskiego 4	89-100 Nakło n/Notecią	3
282.	Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej	Technikum Mechaniczne	Nakło n/Notecią	Dąbrowskiego 4	89-100 Nakło n/Notecią	1
283.	Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej	Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Nakło n/Notecią	Dąbrowskiego 4	89-100 Nakło n/Notecią	1
284.		I Liceum Ogólnokształcące	Nakło n/Notecią	Gimnazjalna 3	89-100 Nakło n/Notecią	6
285.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ekonomiczne	Nakło n/Notecią	Staszica 18	89-100 Nakło n/Notecią	17
286.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych	Nakło n/Notecią	Staszica 18	89-100 Nakło n/Notecią	1
287.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Handlowe	Nakło n/Notecią	Staszica 18	89-100 Nakło n/Notecią	5
288.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Techniczne	Nakło n/Notecią	Staszica 18	89-100 Nakło n/Notecią	3
289.		Liceum Ogólnokształcące	Nieszawa	3 Maja 27	87-730 Nieszawa	4
290.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Nowe n/Wisłą	Mysliwska 1	86-170 Nowe n/Wisłą	12
291.		Liceum Ogólnokształcące	Nowe n/Wisłą	Nowa 2	86-170 Nowe n/Wisłą	2
292.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ogólnokształcące	Pakość	Kościelec 33	88-170 Pakość	1
293.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Technikum Rolnicze 4-letnie	Pakość	Kościelec 33	88-170 Pakość	1
294.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Technikum Rolnicze 5-Letnie	Pakość	Kościelec 33	88-170 Pakość	1
295.	Towarzystwo Wiedzy Powszechnej	Studium Ekonomiczne	Pakość	Szkołna 44	88-170 Pakość	1
296.	CKU w Żninie filia w Piechcinie	Technikum Handlowe	Piechcin	Radłowska 10	88-192 Piechcin	1
297.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Piechcinie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Piechcin	Radłowska 10	88-192 Piechcin	5
298.		Liceum Ogólnokształcące	Pluźnica		87-214 Pluźnica	1
299.		Policealne Studium Kosmetyczne	Poznań	Bosa 9	Poznań	1

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
300.	"OŚWIATA" S.C. Wieczorowa Średnia Szkoła Zawodowa	Technikum Ochrony Środowiska	Radziejów	Brzeska 54	88-200 Radziejów	1
301.	Zespół Szkół Mechanicznych	Liceum Profilowane	Radziejów	Kościuszki 58	88-200 Radziejów	5
302.	Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Handlowe	Radziejów	Kościuszki 58	88-200 Radziejów	3
303.	Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Mechaniczne	Radziejów	Kościuszki 58	88-200 Radziejów	21
304.	Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Technologii Odzieży	Radziejów	Kościuszki 58	88-200 Radziejów	2
305.	Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Technologii Żywności	Radziejów	Kościuszki 58	88-200 Radziejów	3
306.	Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Radziejów	Kościuszki 58	88-200 Radziejów	1
307.	Zespół Szkół Mechanicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Radziejów	Kościuszki 58	88-200 Radziejów	2
308.	Zespół Szkół Mechanicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Radziejów	Kościuszki 58	88-200 Radziejów	1
309.	Zespół Szkół Rolnicze CKU	Liceum Profilowane	Radziejów	Przemystka	88-200 Radziejów	10
310.	Zespół Szkół Rolnicze CKU	Technikum Ekonomiczne	Radziejów	Przemystka	88-200 Radziejów	11
311.	Zespół Szkół Rolnicze CKU	Technikum Technologii Żywności	Radziejów	Przemystka	88-200 Radziejów	9
312.	Zespół Szkół Rolnicze CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Radziejów	Przemystka	88-200 Radziejów	1
313.	Zespół Szkół Elektrycznych	Liceum Ogólnokształcące	Radziejów	Szkolna 12	88-200 Radziejów	18
314.	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Dworcowa 11 a	87-500 Rypin	8
315.	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Technikum Ekonomiczne	Rypin	Dworcowa 11 a	87-500 Rypin	41
316.	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Technikum Handlowe	Rypin	Dworcowa 11 a	87-500 Rypin	8
317.	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Rypin	Dworcowa 11 a	87-500 Rypin	17
318.	Zespół Szkół Nr 1 w Rypinie	Liceum Ogólnokształcące	Rypin	Kościuszki 51	87-500 Rypin	38
319.	Zespół Szkół Nr 1 w Rypinie	Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Kościuszki 51	87-500 Rypin	3
320.	Zespół Szkół Nr 3 w Rypinie	Liceum Techniczne	Rypin	Nowy Rynek 20	87-500 Rypin	19
321.	Zespół Szkół Nr 3 w Rypinie	Technikum Rolnicze dla Dorosłych	Rypin	Nowy Rynek 20	87-500 Rypin	6
322.	Zespół Edukacji "WIEDZA"	Prywatne Zaoczne Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Kościuszki 51	87-500 Rypin	1
323.	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Samostrzelu	Liceum Agrobiznesu	Samostrzel		89-110 Sadki	1
324.	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Samostrzelu	Liceum Ekonomiczne	Samostrzel		89-110 Sadki	2
325.	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Samostrzelu	Liceum Ogólnokształcące	Samostrzel		89-110 Sadki	2
326.		Liceum Ogólnokształcące	Sępólno Krajeńskie	Młyńska 42	89-400 Sępólno Krajeńskie	5
327.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Sępólno Krajeńskie	Przemysłowa 15	89-400 Sępólno Krajeńskie	7
328.	Zespół Szkół Nr 1	Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Sierpc	Armii Krajowej 10	09-200 Sierpc	1

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
329.	Zespół Szkół Nr 1	Liceum Zawodowe	Sierpc	Armii Krajowej 10	09-200 Sierpc	1
330.	Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Skępe	Wymyślińska 2	87-630 Skępe	3
331.	Zespół Szkół	Technikum Rolnicze po ZSZ	Skępe	Wymyślińska 2	87-630 Skępe	1
332.	Zespół Szkół	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Skępe	Wymyślińska 2	87-630 Skępe	3
333.	Zespół Szkół	Liceum Ekonomiczne	Skępe	Wymyślińska 2	87-630 Skępe	16
334.	Zespół Szkół i Rolnicze CKU w Starym Brześciu	Liceum Techniczne	Stary Brześć	Stary Brześć 1	87-880 Brześć Kujawski	2
335.	Zespół Szkół i Rolnicze CKU w Starym Brześciu	Szkoła Policealna	Stary Brześć	Stary Brześć 1	87-880 BRZEŚĆ KUJAWSKI	1
336.	Zespół Szkół i Rolnicze CKU w Starym Brześciu	Technikum Agrobiznesu	Stary Brześć	Stary Brześć 1	87-880 BRZEŚĆ KUJAWSKI	2
337.	Zespół Szkół Licealnych	Liceum Ogólnokształcące	Strzelno	Gimnazjalna 7	88-320 Strzelno	2
338.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Handlowe	Strzelno	Kościuszki 15	88-320 Strzelno	2
339.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Mechaniczne po ZSZ	Strzelno	Kościuszki 15	88-320 Strzelno	2
340.	Zespół Szkół Zawodowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Strzelno	Kościuszki 15	88-320 Strzelno	2
341.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Rolnicze	Sypniewo	Kwiatowa 3	89-422 Sypniewo	2
342.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Technologii Żywności	Sypniewo	Kwiatowa 3	89-422 Sypniewo	1
343.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Sypniewo	Kwiatowa 3	89-422 Sypniewo	1
344.		I Liceum Ogólnokształcące	Szubin	Kcyńska 1	89-200 Szubin	6
345.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Liceum Agrobiznesu	Szubin	Kochanowskiego 1	89-200 Szubin	3
346.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Liceum Ekonomiczne	Szubin	Kochanowskiego 1	89-200 Szubin	1
347.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Policealne Studium Ekonomiczne	Szubin	Kochanowskiego 1	89-200 Szubin	1
348.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Technikum Ogrodnicze	Szubin	Kochanowskiego 1	89-200 Szubin	3
349.		I Liceum Ogólnokształcące	Świecie	Gimnazjalna 3	86-100 Świecie	7
350.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Świecie	Kościuszki 6	86-100 Świecie	15
351.		Policealne Studium Zawodowe"EKO-MARKETINGU"	Świecie	Wojska Polskiego 72	86-100 Świecie	1
352.		II Liceum Ogólnokształcące	Świecie	Wojska Polskiego 85	86-100 Świecie	3

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
353.		Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "OSKAR"	Świecie	Żwirki i Wigury 6	86-100 Świecie	1
354.		Prywatne Liceum Menedżerskie	Świecie	Żwirki i Wigury 6	86-100 Świecie	6
355.	"BLOK" Sp. z o.o.	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Batorego 37/41	87-100 Toruń	3
356.	"BLOK" Sp. z o.o.	Technikum Budowlane dla Dorosłych	Toruń	Batorego 37/41	87-100 Toruń	2
357.	"BLOK" Sp. z o.o.	Zasadnicza Szkoła Budowlana	Toruń	Batorego 37/41	87-100 Toruń	2
358.		VII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Batorego 37/41	87-100 Toruń	14
359.	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska	Technikum Inżynierii Środowiska po ZSZ dla Dorosłych	Toruń	Batorego 37/41	87-100 Toruń	2
360.	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska	Technikum Inżynierii Środowiska i Melioracji	Toruń	Batorego 37/41	87-100 Toruń	17
361.		Zaoczne Studium Policealne dla Dorosłych	Toruń	Bema 66	87-100 Toruń	9
362.		Zaoczne Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Bema 66	87-100 Toruń	10
363.		III Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Bolta 5	87-100 Toruń	6
364.		Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna w Toruniu	Toruń	Fałata 21	87-100 Toruń	1
365.		Policealne Studium Zawodowe Turystyki i Hotelarstwa	Toruń	Fałata 21	87-100 Toruń	2
366.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe	Toruń	Grunwaldzka 25 B	87-100 Toruń	20
367.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe dla Dorosłych	Toruń	Grunwaldzka 25 B	87-100 Toruń	1
368.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Grunwaldzka 25 B	87-100 Toruń	2
369.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe po ZSZ	Toruń	Grunwaldzka 25 B	87-100 Toruń	1
370.	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO	Technikum Przemysłu Spożywczego	Toruń	Grunwaldzka 33/35	87-100 Toruń	19
371.	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO	VIII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Grunwaldzka 33/35	87-100 Toruń	13
372.	Zespół Szkół Ekonomicznych	III Liceum Profilowane	Toruń	Grunwaldzka 39	87-100 Toruń	30
373.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe	Toruń	Grunwaldzka 39	87-100 Toruń	18
374.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe (1 roczne)	Toruń	Grunwaldzka 39	87-100 Toruń	1
375.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Technikum Ekonomiczne	Toruń	Grunwaldzka 39	87-100 Toruń	5
376.		Szkoła Policealna Pracowników Służb Społecznych	Toruń	Bartkiewiczówny 93	87-100 Toruń	12
377.		Szkoła Policealna Pracowników Służb Społecznych dla Dorosłych	Toruń	Bartkiewiczówny 93	87-100 Toruń	1
378.	Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole	Policealna Szkoła Projektowania i Konfekcjonowania Odzieży TSPS	Toruń	Jęczmienna 23	87-100 Toruń	1
379.		Policealne Studium Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Toruń	Jęczmienna 23	87-100 Toruń	1

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
380.		Policealne Studium Detektywów i Pracowników Ochrony	Toruń	Jęczmienna 23	87-100 Toruń	6
381.	Zespół Szkół Odzieżowych TSPS	Technikum Odzieżowe Wieczorowe	Toruń	Jęczmienna 23	87-100 Toruń	1
382.	Zespół Szkół Odzieżowych	Technikum Odzieżowe	Toruń	Jęczmienna 23	87-100 Toruń	8
383.	TNE	Studium Policealne	Toruń	Kościuszki 41/47	87-100 Toruń	3
384.		Policealne Studium Budownictwa Projektowania Architektycznego i Geodezji	Toruń	Legionów 19/25	87-100 Toruń	5
385.	Zespół Szkół Budowlanych	Policealne Studium Budowlane	Toruń	Legionów 19/25	87-100 Toruń	1
386.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Toruń	Legionów 19/25	87-100 Toruń	16
387.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Legionów 19/25	87-100 Toruń	5
388.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Geodezyjne	Toruń	Legionów 19/25	87-100 Toruń	11
389.		Policealne Studium Informatyki, Ekonomii i Administracji	Toruń	Łyskowskiego 28	87-100 Toruń	2
390.	Pomorskie Towarzystwo Edukacyjne	Studium Policealne FAMA	Toruń	Młodzieżowa 31	87-100 Toruń	5
391.		Szkoła Europejska "EUROCOLLEGE"	Toruń	Młodzieżowa 31A	87-100 Toruń	1
392.	Towarzystwo Edukacji Bankowej	Roczne Policealne Studium Finansów	Toruń	Młodzieżowa 31A	87-100 Toruń	1
393.		Prywatne Policealne Studium Farmaceutyczne	Toruń	Osikowa 15	87-100 Toruń	2
394.	Zespół Szkół Chemicznych i II LO	II Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Osikowa 15	87-100 Toruń	25
395.	Zespół Szkół Chemicznych i II LO	II Liceum Profilowane	Toruń	Osikowa 15	87-100 Toruń	1
396.	Zespół Szkół Chemicznych i II LO	Technikum Chemiczne po ZSZ	Toruń	Osikowa 15	87-100 Toruń	2
397.	Zespół Szkół Chemicznych i II LO	Technikum Ochrony Środowiska	Toruń	Osikowa 15	87-100 Toruń	7
398.	Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum Elektroniczne	Toruń	PCK 1/3	87-100 Toruń	3
399.	Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum Elektryczne	Toruń	PCK 1/3	87-100 Toruń	5
400.	CKU	Liceum Ekonomiczne Stacjonarne dla Dorosłych	Toruń	Pl. św..Katarzyny 8	87-100 Toruń	12
401.	CKU	Liceum Handlowe dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św..Katarzyny 8	87-100 Toruń	4
402.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Stacjonarne	Toruń	Pl. św..Katarzyny 8	87-100 Toruń	20
403.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św..Katarzyny 8	87-100 Toruń	8
404.	CKU	Policealne Studium Zawodowe	Toruń	Pl. św..Katarzyny 8	87-100 Toruń	20
405.	CKU	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św..Katarzyny 8	87-100 Toruń	4
406.	CKU	Technikum Zawodowe dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św..Katarzyny 8	87-100 Toruń	6
407.	CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych	Toruń	Pl. św..Katarzyny 8	87-100 Toruń	3
408.	Zespół Szkół Nr 10	X Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Pl. św..Katarzyny 9	87-100 Toruń	6
409.	Zespół Szkół Nr 2	IX Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Rydygiera 12 A	87-100 Toruń	40

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
410.		Policealna Szkoła Sztuki Kulinarnej i Kelnerskiej	Toruń	Sienkiewicza 29	87-100 Toruń	2
411.		Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych	Toruń	Sienkiewicza 29	87-100 Toruń	4
412.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Technikum Gastronomiczne	Toruń	Sienkiewicza 29	87-100 Toruń	14
413.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Technikum Gastronomiczne po ZSZ	Toruń	Sienkiewicza 29	87-100 Toruń	5
414.		V Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Sienkiewicza 34	87-100 Toruń	6
415.	Zespół Szkół Nr 3	Policealne Studium Hotelarstwa	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	87-100 Toruń	8
416.	Zespół Szkół Nr 3	Technikum Hotelarskie	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	87-100 Toruń	15
417.	Zespół Szkół Nr 3	XI Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	87-100 Toruń	11
418.	Zespół Szkół Nr 3	XI Liceum Profilowane	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	87-100 Toruń	2
419.		Medyczne Studium Zawodowe	Toruń	Św. Jana 1/3	87-100 Toruń	29
420.	Centrum Edukacji Dorosłych	Policealne Studium	Toruń	Św. Józefa 26	87-100 Toruń	2
421.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Policealne Studium Zawodowe	Toruń	Św. Józefa 26	87-100 Toruń	6
422.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Technikum Elektroniczne	Toruń	Św. Józefa 26	87-100 Toruń	7
423.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Technikum Elektryczne	Toruń	Św. Józefa 26	87-100 Toruń	7
424.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	V Liceum Profilowane	Toruń	Św. Józefa 26	87-100 Toruń	6
425.		Policealne Studium Kształcenia Kadr	Toruń	Św. .Katarzyny 4	87-100 Toruń	5
426.		Prywatne Niepubliczne Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych po SP	Toruń	Św. .Katarzyny 4	87-100 Toruń	1
427.		Prywatne Niepubliczne Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Św. .Katarzyny 4	87-100 Toruń	1
428.		Prywatne Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Św. .Katarzyny 4	87-100 Toruń	1
429.	Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	Szkoła Mistrzostwa Sportowego	Toruń	Targowa 36/38	87-100 Toruń	2
430.	Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	Technikum Mechaniczne	Toruń	Targowa 36/38	87-100 Toruń	1
431.	Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	XIII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Targowa 36/38	87-100 Toruń	8
432.	Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	XIII Liceum Profilowane	Toruń	Targowa 36/38	87-100 Toruń	1
433.		IV Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Warszawska 1/5	87-100 Toruń	4
434.		"LO" Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - Zaoczne w Toruniu	Toruń	Wielkie Garbary 9	87-100 Toruń	3
435.	Zespół Szkół Nr 1	VI Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Wojska Polskiego 47 A	87-100 Toruń	29
436.	Zespół Szkół Nr 5	XII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Wyszyńskiego 1/5	87-100 Toruń	19

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
437.		I Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Zaułek Prosowy 1	87-100 Toruń	20
438.	Zakład Doskonalenia Zawodowego	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Żółkiewskiego 37/41	87-100 Toruń	2
439.	Zakład Doskonalenia Zawodowego	Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Żółkiewskiego 37/41	87-100 Toruń	2
440.	Zakład Doskonalenia Zawodowego	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Żółkiewskiego 37/41	87-100 Toruń	3
441.		Prywatne Pomaturalne Studium Języków Obcych o profilu menedżerskim	Toruń	Żółkiewskiego 46	87-100 Toruń	7
442.	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Toruń	Żwirki i Wigury 19/21	87-100 Toruń	1
443.	Zespół Szkół Elektrycznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	PCK 1/3	87-100 Toruń	1
444.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Zasadnicza Szkoła Ekonomiczna Nr 1	Toruń	Grunwaldzka 39	87-100 Toruń	1
445.	CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Rybaki	87-100 Toruń	1
446.	Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, Informacyjnej I Dokumentacji		Toruń	Słowackiego 8	87-100 Toruń	2
447.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Techniczne	Toruń	Kosynierów Kościuszkowskich 6	87-100 Toruń	5
448.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna	Toruń	Sienkiewicza 29 lub Osikowa 15	87-100 Toruń	5
449.	Zespół Szkół Samochodowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Grunwaldzka 25 B	87-100 Toruń	4
450.	Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Legionów 19/25	87-100 Toruń	2
451.	Zespół Szkół Chemicznych i II LO	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Osikowa 15	87-100 Toruń	8
452.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Liceum Zawodowe	Toruń	Sienkiewicza 29 lub Osikowa 15	87-100 Toruń	5
453.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Zawodowe	Toruń	Grunwaldzka 39	87-100 Toruń	7
454.	CKU	Technikum Stacjonarne dla Dorosłych	Toruń	Rybaki	87-100 Toruń	5
455.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Cegielskiego	Liceum Ogólnokształcące	Trzemeszno	Mickiewicza 33	62-240 Trzemeszno	1
456.	Zespół Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w Tucholi	Technikum Agrobiznesu	Tuchola	Nowodworskiego 9-13	89-500 Tuchola	3
457.	Zespół Szkół Ogólnokształcących	Liceum Ogólnokształcące	Tuchola	Pocztowa 8 A	89-500 Tuchola	8
458.	Zespół Szkół Ogólnokształcących	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Tuchola	Pocztowa 8 A	89-500 Tuchola	2
459.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Policealna Szkoła Zawodowa	Tuchola	Świecka 89 a	89-500 Tuchola	2
460.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Technikum Handlowe	Tuchola	Świecka 89 a	89-500 Tuchola	10
461.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Technikum Mechaniczne	Tuchola	Świecka 89 a	89-500 Tuchola	6
462.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Technikum Technologii Odzieży	Tuchola	Świecka 89 a	89-500 Tuchola	3
463.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Tuchola	Świecka 89 a	89-500 Tuchola	18

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
464.	Zespół Szkół w Unisławiu	Liceum Ogólnokształcące	Unisław	Lipowa 31	86-260 Unisław	1
465.	Zespół Szkół w Unisławiu	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Unisław	Lipowa 31	86-260 Unisław	3
466.	Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Handlowe po ZSZ	Wąbrzeźno	Królowej Jadwigi 6	87-200 Wąbrzeźno	3
467.	Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Profilowane	Wąbrzeźno	Królowej Jadwigi 6	87-200 Wąbrzeźno	3
468.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Mechaniczne po ZSZ	Wąbrzeźno	Królowej Jadwigi 6	87-200 Wąbrzeźno	1
469.		Liceum Ogólnokształcące	Wąbrzeźno	Wolności 35	87-200 Wąbrzeźno	1
470.		Liceum Ogólnokształcące	Więcbork	Pocztowa 14A	89-410 Więcbork	5
471.	Centrum Edukacyjne	Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych	Więcbork	Pocztowa 14B	89-410 Więcbork	5
472.	Centrum Edukacyjne	Liceum Handlowe	Więcbork	Pocztowa 14B	89-410 Więcbork	2
473.	Centrum Edukacyjne	Liceum Profilowane	Więcbork	Pocztowa 14B	89-410 Więcbork	1
474.	Centrum Edukacyjne	Policealne Studium Informatyczne (dzienne)	Więcbork	Pocztowa 14B	89-410 Więcbork	1
475.	Centrum Edukacyjne	Policealne Studium Informatyczne (zaoczne)	Więcbork	Pocztowa 14B	89-410 Więcbork	2
476.	Centrum Edukacyjne	Technikum Ekonomiczne	Więcbork	Pocztowa 14B	89-410 Więcbork	3
477.	Centrum Edukacyjne	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Więcbork	Pocztowa 14B	89-410 Więcbork	3
478.	CKU Nr 2 (Zakład Karny)	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Włocławek	Barnicka 10	87-800 Włocławek	3
479.	CKU Nr 2 (Zakład Karny)	Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych	Włocławek	Barnicka 10	87-800 Włocławek	1
480.		III Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Bechiego 1	87-800 Włocławek	12
481.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych po SP	Włocławek	Bukowa 38/40	87-800 Włocławek	19
482.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Handlowe dla Dorosłych	Włocławek	Bukowa 38/40	87-800 Włocławek	7
483.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Profilowane	Włocławek	Bukowa 38/40	87-800 Włocławek	2
484.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Włocławek	Bukowa 38/40	87-800 Włocławek	2
485.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Technikum Ekonomiczne	Włocławek	Bukowa 38/40	87-800 Włocławek	7
486.		Policealne Studium Farmaceutyczne	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	87-800 Włocławek	2
487.	Zespół Szkół Chemicznych	Liceum Profilowane	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	87-800 Włocławek	1
488.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Hotelarstwa	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	87-800 Włocławek	3
489.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Ochrony Środowiska	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	87-800 Włocławek	6
490.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum po ZSZ	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	87-800 Włocławek	1
491.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Technologii Żywności	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	87-800 Włocławek	32
492.	UMIŃSKA KRYSZYNA	Prywatne Liceum Plastyczne	Włocławek	Jeżynowa 7	87-800 Włocławek	1
493.	Zespół Szkół Nr 4 we Włocławku	IV Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Kaliska 108	87-800 Włocławek	13
494.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Stacjonarne po ZSZ dla Dorosłych	Włocławek	Leśna 1 a	87-800 Włocławek	1
495.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Odzieżowe	Włocławek	Leśna 1 a	87-800 Włocławek	5
496.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe	Włocławek	Leśna 1 a	87-800 Włocławek	20
497.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Zawodowe po ZSZ	Włocławek	Leśna 1 a	87-800 Włocławek	1
498.	Zespół Szkół Nr 1 we Włocławku	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Specjalna	Włocławek	Leśna 1 a	87-800 Włocławek	1

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
499.	CKU Nr 1 we Włocławku	Liceum Ekonomiczne	Włocławek	Łęska 20	87-800 Włocławek	2
500.	CKU Nr 1 we Włocławku	Liceum Handlowe	Włocławek	Łęska 20	87-800 Włocławek	3
501.	CKU Nr 1 we Włocławku	Liceum Handlowe zaoczne	Włocławek	Łęska 20	87-800 Włocławek	2
502.	CKU Nr 1 we Włocławku	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Stacjonarne	Włocławek	Łęska 20	87-800 Włocławek	5
503.	CKU Nr 1 we Włocławku	Policealne Studium Zawodowe Stacjonarne	Włocławek	Łęska 20	87-800 Włocławek	6
504.		I Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Mickiewicza 6	87-800 Włocławek	5
505.	Zespół Szkół Nr 3 we Włocławku	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Włocławek	Nowomiejska 21	87-800 Włocławek	3
506.	Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Profilowane	Włocławek	Nowomiejska 25	87-800 Włocławek	4
507.	Zespół Szkół BUDOWLANYCH -	Technikum Budowlane	Włocławek	Nowomiejska 25	87-800 Włocławek	12
508.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane po ZSZ	Włocławek	Nowomiejska 25	87-800 Włocławek	1
509.		Medyczne Studium Zawodowe	Włocławek	Obrońców Wisły 1920 r. 21/25	87-800 Włocławek	2
510.	Zespół Szkół Technicznych	Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Ogniowa 2	87-800 Włocławek	15
511.	Zespół Szkół Technicznych	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Włocławek	Ogniowa 2	87-800 Włocławek	1
512.	Zespół Szkół Technicznych	Liceum Profilowane	Włocławek	Ogniowa 2	87-800 Włocławek	10
513.	Zespół Szkół Technicznych	Policealne Studium Zawodowe	Włocławek	Ogniowa 2	87-800 Włocławek	5
514.	Zespół Szkół Technicznych	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Włocławek	Ogniowa 2	87-800 Włocławek	2
515.	Zespół Szkół Technicznych	Technikum Mechaniczne	Włocławek	Ogniowa 2	87-800 Włocławek	2
516.	Zespół Szkół Technicznych	Technikum Zawodowe po ZSZ	Włocławek	Ogniowa 2	87-800 Włocławek	1
517.	Zespół Szkół Nr 2	Liceum Profilowane	Włocławek	Ostrowska 30	87-800 Włocławek	6
518.		Prywatne Liceum Ekonomiczno-Menedżerskie	Włocławek	Ostrowska 8	87-800 Włocławek	2
519.	Centrum Edukacji "ZENIT" SP. z o.o.	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Włocławek	Sienkiewicza 4	87-800 Włocławek	4
520.	Centrum Edukacji "ZENIT" SP. z o.o.	Policealne Studium Zawodowe	Włocławek	Sienkiewicza 4	87-800 Włocławek	1
521.	Zespół Oświatowo-Konsultacyjny "PROFESOR"	Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Słowackiego 4A	87-800 Włocławek	2
522.	Zespół Szkół Nr 5 we Włocławku	V Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Toruńska 77	87-800 Włocławek	7
523.	Zespół Szkół Elektrycznych	Liceum Profilowane	Włocławek	Toruńska 77/83	87-800 Włocławek	3
524.	Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum Elektryczno-Elektroniczne	Włocławek	Toruńska 77/83	87-800 Włocławek	8
525.	Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum po ZSZ	Włocławek	Toruńska 77/83	87-800 Włocławek	5
526.		II Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Uroczą 3	87-800 Włocławek	6
527.	"MENEDŻER" sp. z o.o.	Technikum i Liceum Zaoczne dla Dorosłych po SP	Włocławek	Wyspiańskiego 2/ 35	87-800 Włocławek	5
528.	Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Budowlana	Włocławek	Nowomiejska 25	87-800 Włocławek	1
529.	Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych Pracowników	Włocławek	Nowomiejska 25	87-800 Włocławek	1

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
530.	Zespół Szkół Chemicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	87-800 Włocławek	4
531.	Zespół Szkół Zawodowych Włocławskiego Stowarzyszenia Oświatowego COGITO		Włocławek	Łęska 4	87-800 Włocławek	13
532.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Bukowa 38/40	87-800 Włocławek	14
533.	Zespół Szkół Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Ostrowska 30	87-800 Włocławek	1
534.		Liceum Profilowane	Wronie		87-200 WĄBRZEŻNO	3
535.	Zespół Szkół	Technikum Rolnicze	Wronie		87-200 WĄBRZEŻNO	1
536.		Liceum Handlowe	Wyrzysk	Bydgoska 32	89-300 Wyrzysk	1
537.		Policealne Studium Zawodowe	Żnin	Aliantów 16	88-400 Żnin	3
538.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie	Technikum Mechaniczne	Żnin	Browarowa 14	88-400 Żnin	14
539.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie	Technikum Technologii Żywności	Żnin	Browarowa 14	88-400 Żnin	8
540.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Żnin	Browarowa 14	88-400 Żnin	18
541.	CKU	Dwuletnia Szkoła Policealna o kierunku Technik administracji (zaoczna)	Żnin	Janickiego 26	88-400 Żnin	7
542.	CKU	Roczna Szkoła Policealna technik Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (zaoczna)	Żnin	Janickiego 26	88-400 Żnin	2
543.	CKU	Dwuletnia Szkoła Policealna o kierunku technik Obsługi Turystycznej (zaoczna)	Żnin	Janickiego 26	88-400 Żnin	3
544.	CKU	Technikum Handlowe	Żnin	Janickiego 26	88-400 Żnin	10
545.	Zespół Szkół Specjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Żnin	Mickiewicza 32	88-400 Żnin	1
546.		I Liceum Ogólnokształcące	Żnin	Sienkiewicza 1	88-400 Żnin	12
547.		Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych"ALBERT" w Żninie	Żnin	Szkolna 4	88-400 Żnin	2
548.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych	Liceum Handlowe	Żnin	Śniadeckich 18	88-400 Żnin	2
549.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych	Technikum Ekonomiczne	Żnin	Śniadeckich 18	88-400 Żnin	30
550.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Żnin	Śniadeckich 18	88-400 Żnin	1
551.	Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Ekonomiczne	Brodnica	Mazurska 28	87-300 Brodnica	5
552.		Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna w Toruniu	Toruń	Grudziądzka 46	87-100 Toruń	1

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
553.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych, Elektronicznych	Technikum Mechaniczne	Toruń	Św. Józefa 26	87-100 Toruń	1
554.		Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Grudziądzka 46	87-100 Toruń	1
555.		Policealne Studium Zawodowe	Piła		64-920 Piła	1
556.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Odzieżowe	Wrocław			1
557.		Liceum Ogólnokształcące im. W. Pola	Czersk	Szkolna 3	89-650 Czersk	1
558.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Liceum Profilowane	Toruń	Osikowa 15	87-100 Toruń	1
559.	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji	Technikum Ogrodnicze	Toruń		87-100 Toruń	2
560.	Towarzystwo Wiedzy Powszechnej	Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Moniuszki 11/13	87-100 Toruń	3
561.	Zespół Szkół Zawodowych nr 1	Technikum Ekonomiczne	Gdańsk	Seredyńskiego 1a	80-753 Gdańsk	1
562.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Liceum Agroturystyki	Kwidzyn	Słowiańska 17	82-500	1
563.	Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Trzemeszno	Pl. Kosmowskiego 5	62-240 Trzemeszno	3
564.	Centrum Szkoleniowe WIEDZA Konin o/ Wilczyn	Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Wilczyn			1
565.	Policealne Studium Kształcenia Kadr	Liceum dla Dorosłych	Zielona Góra	Kingi 1		1
566.	Centrum Nauki i Biznesu ŻAK o/Bydgoszcz		Bydgoszcz	J.Kazimierza 1	85-035 Bydgoszcz	1
567.		Liceum Ogólnokształcące	Bliszyce		48-140 Branice	1
568.	Szkoła Mistrzostwa Sportowego	Liceum Ogólnokształcące	Łódź	Milionowa 1	93-193 Łódź	2
569.	Zespół Szkół Zawodowych nr 22	Policealne Studium Kosmetyczne	Warszawa	Rakowiecka 2D	02-517	2
570.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Cegielskiego	Technikum Handlowe	Trzemeszno	Mickiewicza 33	62-240 Trzemeszno	1
571.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kościelcu	Technikum Rolnicze	Kościelec Kujawski		88-170 Pakość	1
572.		Liceum Ogólnokształcące	Złotoria			1
573.	Zespół Szkół dla Dorosłych w Potulicach (Zakład Karny)	Liceum Ogólnokształcące	Potulice			1
574.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kościelcu	Liceum Ogólnokształcące	Kościelec Kujawski		88-170 Pakość	1
575.	Zespół Szkół Nr 3 w Rypinie	Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Nowy Rynek 20	87-500 Rypin	11
576.		Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych	Toruń	Grudziądzka 46	87-100 Toruń	1
577.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Liceum Techniczne	Toruń	Św. Józefa 26	87-100 Toruń	1
578.	Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Nowomiejska 25	87-800 Włocławek	1

L.p	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Kod pocztowy	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania
579.	Zespół Szkół nr 2	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Włocławek	Ostrowska 30	87-800 Włocławek	2
580.		Elitarne Studium Służb Ochrony Delta	Włocławek	Uroczą 3	87-800 Włocławek	1
581.	Zespół Szkół Agrobiznesu w Skórczu	Liceum Agrobiznesu	Skórcz	Kociwska 7	83-230 Skórcz	1
582.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Malachin	Główna 11	89-650 Czersk	3
583.	Zespół Szkół	Liceum Agrobiznesu	Lubraniec	Marysin 1	87-890 Lubraniec	2
584.		Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Św. Katarzyny13	87-100 Toruń	1
585.	Towarzystwo Wiedzy Powszechnej	Zaoczne LO dla Dorosłych	Włocławek	Gniazdowskiego 7	87-800 Włocławek	2
586.	Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Ogólnokształcące	Zamość	Piłsudskiego 65	22-400 Zamość	1
587.	Zespół Szkół Chemicznych	Liceum Ogólnokształcące	Łódź	Tamka 12	93-193 Łódź	1
588.	Zespół Szkół Elektrycznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Toruńska 77/83	87-800 Włocławek	1
589.	Zespół Szkół Zawodowych w Kutnie	Technikum Kolejowe	Kutno			1
590.	CKU	Towarzystwo Wiedzy Powszechnej	Toruń	Pl. Św. Katarzyny	87-100 Toruń	1
591.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza	Liceum Ogólnokształcące	Sompolno	Gimnazjalna 2	62-610	2
592.	Zespół Szkół Nr 1 w Działdowie	Liceum Ogólnokształcące	Działdowo	Grunwaldzka 4	13-200 Działdowo	1
593.	Zespół Szkół im. St. Staszica w Piłie	Liceum Ogólnokształcące	Piła	Al. Powstańców Wielkopolskich 18	64-920 Piła	1
594.	Zespół Szkół Odzieżowych	XVI Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Fordońska 430	85-035 Bydgoszcz	1
Brak danych						16
Ogółem						2 887

Tab. 2 Bezrobotni w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia szkoły i absolwenci według szkół ponadgimnazjalnych.

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
1.	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Rypin	Dworcowa 11 a	19	17	89,5
2.	Zespół Szkół Nr 2	Liceum Handlowe	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	24	16	66,7
3.	Zespół Szkół Rolnicze CKU	Technikum Technologii Żywności	Radziejów	Przemystka	14	9	64,3
4.	Zespół Szkół Elektrycznych	Liceum Ogólnokształcące	Radziejów	Szkolna 12	28	18	64,3
5.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych po SP	Włocławek	Bukowa 38/40	35	19	54,3
6.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe	Toruń	Grunwaldzka 39	35	18	51,4
7.	Zespół Szkół Nr 3 w Rypinie	Technikum Rolnicze dla Dorosłych	Rypin	Nowy Rynek 20	12	6	50,0
8.	Zespół Szkół Technicznych w Lipnie	Liceum Profilowane	Lipno	Okrzei 3	100	49	49,0
9.	Zespół Szkół	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Chełmża	Hallera 23	25	12	48,0
10.	Zespół Szkół Nr 1 CKP	Liceum Agrobiznesu	Aleksandrów Kuj.	Wyspiańskiego 4	84	40	47,6
11.	Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Technikum Ogrodnicze	Nadroż		21	10	47,6
12.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Odzieżowe 5-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	23	10	43,5
13.	Zespół Szkół Technicznych w Lipnie	Technikum	Lipno	Okrzei 3	25	10	40,0
14.	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Dworcowa 11 a	20	8	40,0
15.	Zespół Szkół Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	86	34	39,5
16.	Zespół Szkół Nr 2	Technikum Gastronomiczne	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	28	11	39,3
17.	Zespół Szkół Nr 3 w Rypinie	Liceum Techniczne	Rypin	Nowy Rynek 20	49	19	38,8
18.	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Technikum Ekonomiczne	Rypin	Dworcowa 11 a	106	41	38,7
19.	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska	Technikum Inżynierii Środowiska i Melioracji	Toruń	Batorego 37/41	44	17	38,6

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
20.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Żnin	Browarowa 14	48	18	37,5
21.	Zespół Szkół w Lipnie	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Lipno	Al. Traugutta 1	22	8	36,4
22.	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Technikum Handlowe	Rypin	Dworcowa 11 a	23	8	34,8
23.	Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Technikum Ogrodnicze dla Dorosłych	Nadroż		26	9	34,6
24.	Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	27	9	33,3
25.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Piechcinie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Piechcin	Radłowska 10	15	5	33,3
26.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Sępólno Krajeńskie	Przemysłowa 15	21	7	33,3
27.	Zespół Szkół Nr 3 w Rypinie	Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Nowy Rynek 20	33	11	33,3
28.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Nowe n/Wisłą	Mysliwska 1	37	12	32,4
29.	Zespół Szkół	Liceum Profilowane	Chełmża	Hallera 23	53	17	32,1
30.	Zespół Szkół Nr 2	Liceum Profilowane	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	88	28	31,8
31.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Odzieżowe	Włocławek	Leśna 1 a	16	5	31,3
32.	Zespół Szkół Odzieżowych	Technikum Odzieżowe	Toruń	Jęczmienna 23	26	8	30,8
33.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Stacjonarne	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	65	20	30,8
34.	Zespół Szkół Nr 3 we Włocławku	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Włocławek	Nowomiejska 21	10	3	30,0
35.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Technikum	Gronowo		38	11	28,9

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
36.	Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Technikum Agrobiznesu	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	25	7	28,0
37.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Włocławek	Nowomiejska 25	43	12	27,9
38.	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO	Technikum Przemysłu Spożywczego	Toruń	Grunwaldzka 33/35	70	19	27,1
39.	Centrum Edukacyjne	Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych	Więcbork	Pocztowa 14B	19	5	26,3
40.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie	Technikum Technologii Żywności	Żnin	Browarowa 14	31	8	25,8
41.	Zespół Szkół w Lipnie	Policealne Studium Zawodowe	Lipno	Al. Traugutta 1	20	5	25,0
42.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Technikum Mechaniczne	Tuchola	Świecka 89 a	24	6	25,0
43.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ogólnokształcące	Łasin	Odrodzenia Polski 5	45	11	24,4
44.		Wieczorowe Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ	Chełmża	Hallera 23	34	8	23,5
45.	Zespół Szkół Nr 3	Technikum Hotelarskie	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	64	15	23,4
46.	Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Liceum Techniczne	Nadroż		26	6	23,1
47.	Zespół Szkół Zawodowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Brodnica	Mazurska 28	58	13	22,4
48.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Ochrony Środowiska	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	27	6	22,2
49.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Bukowa 38/40	64	14	21,9
50.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe	Włocławek	Leśna 1 a	98	20	20,4
51.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	40	8	20,0
52.	Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Handlowe po ZSZ	Wąbrzeźno	Królowej Jadwigi 6	15	3	20,0

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
53.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie	Technikum Mechaniczne	Żnin	Browarowa 14	70	14	20,0
54.	Zespół Szkół Technicznych	Technikum Chemiczne i Elektryczne	Grudziądz	Hoffmana 1/7	106	21	19,8
55.	Zespół Szkół Nr 2	IX Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Rydygiera 12 A	207	40	19,3
56.	Zespół Szkół Technicznych	Policealne Studium Zawodowe	Włocławek	Ogniowa 2	26	5	19,2
57.	CKU	Dwuletnia Szkoła Policealna o kierunku Technik administracji (zaoczna)	Żnin	Janickiego 26	37	7	18,9
58.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Technikum Technologii Odzieży	Tuchola	Świecka 89 a	16	3	18,8
59.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych 3-letnie	Bielice		38	7	18,4
60.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych	Technikum Ekonomiczne	Żnin	Śniadeckich 18	165	30	18,2
61.	Zespół Szkół Nr 1 w Rypinie	Liceum Ogólnokształcące	Rypin	Kościuszki 51	214	38	17,8
62.		Prywatne Liceum Menedżerskie	Świecie	Żwirki i Wigury 6	34	6	17,6
63.	Zespół Szkół Rolniczych	Technikum	Grudziądz	Lipowa 33	29	5	17,2
64.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Handlowe	Nakło n/Notecią	Staszica 18	29	5	17,2
65.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe	Toruń	Grunwaldzka 25 B	118	20	16,9
66.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Świecie	Kościuszki 6	89	15	16,9
67.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ekonomiczne	Nakło n/Notecią	Staszica 18	101	17	16,8
68.	Zespół Szkół Nr 1 we Włocławku	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Specjalna	Włocławek	Leśna 1 a	6	1	16,7
69.	CKU	Dwuletnia Szkoła Policealna o kierunku technik Obsługi Turystycznej (zaoczna)	Żnin	Janickiego 26	18	3	16,7

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
70.	Zespół Szkół Nr 1	VI Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Wojska Polskiego 47 A	177	29	16,4
71.	Zespół Szkół Chemicznych i II LO	Technikum Ochrony Środowiska	Toruń	Osikowa 15	43	7	16,3
72.	Zespół Szkół Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Golub-Dobrzyń	Kilińskiego 31	31	5	16,1
73.	Zespół Szkół Odzieżowych	Technikum Odzieżowe	Bydgoszcz	Fordońska 432	50	8	16,0
74.	Zakład Doskonalenia Zawodowego	Policealna Szkoła Zawodowa	Grudziądz	23 Stycznia 26	25	4	16,0
75.	Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Mechaniczne	Grudziądz	Hallera 31	58	9	15,5
76.	Zespół Szkół Technicznych	Policealna Szkoła Zawodowa	Grudziądz	Hoffmana 1/7	20	3	15,0
77.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Liceum Agrobiznesu	Szubin	Kochanowskiego 1	20	3	15,0
78.	Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Budowlana	Grudziądz	Czarneckiego 9	47	7	14,9
79.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Grudziądz	Czarneckiego 9	41	6	14,6
80.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Lubaszczu	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Lubaszcz		90	13	14,4
81.	Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Liceum Ogólnokształcące	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	21	3	14,3
82.	Zespół Szkół	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Mogilno	Dworcowa 9	49	7	14,3
83.		Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Brodnica	Mazurska 28	50	7	14,0
84.	Zespół Szkół Medycznych w Grudziądzu		Grudziądz	Sienkiewicza 22	58	8	13,8
85.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Liceum Agrobiznesu	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	29	4	13,8

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
86.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Technikum Rolnicze	Gąsawa	Żnińska 6	22	3	13,6
87.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Technikum Rolnicze 5-letnie	Kobylniki	Kobylniki 3	22	3	13,6
88.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Technikum Gastronomiczne	Toruń	Sienkiewicza 29	104	14	13,5
89.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Gąsawa	Żnińska 6	15	2	13,3
90.	CKU	Zaoczne Liceum Handlowe dla Dorosłych	Grudziądz	Legionów 2/12	105	14	13,3
91.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	15	2	13,3
92.	Zespół Szkół Handlowych	Technikum Handlowe	Bydgoszcz	Kaliska 10	38	5	13,2
93.	Zespół Szkół Chemicznych i II LO	II Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Osikowa 15	190	25	13,2
94.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Liceum Ogólnokształcące	Gronowo		23	3	13,0
95.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Chemiczne	Inowrocław	Poznańska 345	23	3	13,0
96.	Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Profilowane	Wąbrzeźno	Królowej Jadwigi 6	23	3	13,0
97.		Liceum Handlowe dla Dorosłych	Brodnica	Mazurska 28	48	6	12,5
98.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Technikum Mechaniczne 3-letnie	Kruszwica	Kujawska 20	24	3	12,5
99.	Centrum Edukacyjne	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Więcbork	Pocztowa 14B	24	3	12,5
100.		IV Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Sienkiewicza 22	97	12	12,4

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
101.	Zespół Szkół	Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego	Skepe	Wymyślińska 2	25	3	12,0
102.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Tuchola	Świecka 89 a	151	18	11,9
103.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Legionów 19/25	42	5	11,9
104.	Zespół Szkół Nr 1 CKP	Technikum Ogrodnicze dla Dorosłych	Aleksandrów Kuj.	Wypiańskiego 4	17	2	11,8
105.	Zespół Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w Tucholi	Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego	Kamienica	Kamienica	17	2	11,8
106.	Zespół Szkół Zawodowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Strzelno	Kościuszki 15	17	2	11,8
107.	Zespół Szkół Nr 5	XII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Wyszyńskiego 1/5	162	19	11,7
108.	Zespół Szkół Nr 3	XI Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	94	11	11,7
109.		Liceum Ogólnokształcące	Nieszawa	3 Maja 27	35	4	11,4
110.	Zespół Szkół Nr 3	Policealne Studium Hotelarstwa	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	70	8	11,4
111.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Technikum Elektryczne	Toruń	Św. Józefa 26	62	7	11,3
112.	CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Grudziądz	Legionów 2/12	45	5	11,1
113.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Liceum Ogólnokształcące	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	27	3	11,1
114.	Zespół Szkół w Kowalu	Liceum Agrobiznesu	Kowal	Kazimierza Wielkiego 9	27	3	11,1

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
115.	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Samostrzelu	Liceum Ekonomiczne	Samostrzel		18	2	11,1
116.	Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych Pracowników	Włocławek	Nowomiejska 25	9	1	11,1
117.	Zespół Szkół Specjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Żnin	Mickiewicza 32	9	1	11,1
118.	Zespół Szkół w Lipnie	Liceum Ogólnokształcące	Lipno	Al. Traugutta 1	230	25	10,9
119.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Ekonomiczne	Grudziądz	Konarskiego 39	111	12	10,8
120.	CKU	Technikum Handlowe	Żnin	Janickiego 26	93	10	10,8
121.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Zawodowe 5-letnie	Inowrocław	Poznańska 345	56	6	10,7
122.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Technikum Ogrodnicze	Szubin	Kochanowskiego 1	28	3	10,7
123.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Toruń	Legionów 19/25	150	16	10,7
124.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Technikum Handlowe	Tuchola	Świecka 89 a	94	10	10,6
125.	Zespół Szkół Nr 2	Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych po ZSZ	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	19	2	10,5
126.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Liceum Profilowane	Kobylniki	Kobylniki 3	29	3	10,3
127.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Hotelarstwa	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	29	3	10,3
128.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Gąsawa	Żnińska 6	30	3	10,0

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
129.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Liceum Profilowane	Gronowo		50	5	10,0
130.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych 3-letnie	Gronowo	Gronowo 129	20	2	10,0
131.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Techniczne	Nakło n/Notecią	Staszica 18	30	3	10,0
132.	Zespół Szkół Nr 1 w Rypinie	Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Kościuszki 51	30	3	10,0
133.	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Policealna Szkoła Zawodowa	Tuchola	Świecka 89 a	20	2	10,0
134.	Zespół Szkół Technicznych	Technikum Mechaniczne	Włocławek	Ogniowa 2	20	2	10,0
135.		I Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Zaułek Prosowy 1	201	20	10,0
136.	Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	XIII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Targowa 36/38	81	8	9,9
137.	Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Skepe	Wymyślińska 2	31	3	9,7
138.	Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Chełmża	Hallera 23	52	5	9,6
139.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Technikum Rolnicze po ZSZ dla Dorosłych	Gąsawa	Żnińska 6	21	2	9,5
140.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kościelcu	Technikum Technologii Żywności	Kościelec Kujawski		21	2	9,5
141.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Handlowe dla Dorosłych	Włocławek	Bukowa 38/40	74	7	9,5
142.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Handlowe 5-letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	53	5	9,4
143.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administrcyjnych	Policealne Studium Ekonomiczne	Bydgoszcz	Gajowa 98	32	3	9,4
144.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Bydgoszcz	Pestalozziego 18	64	6	9,4

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
145.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	V Liceum Profilowane	Toruń	Św. Józefa 26	64	6	9,4
146.	Zespół Szkół Spożywczych	Technikum Przemysłu Spożywczego	Bydgoszcz	Toruńska 174	110	10	9,1
147.	Zespół Szkół CKR w Grubnie	Technikum Rolnicze	Grubno		11	1	9,1
148.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Łabiszyn	Poznańska 10	22	2	9,1
149.	Zespół Szkół Chemicznych i II LO	Technikum Chemiczne po ZSZ	Toruń	Osikowa 15	22	2	9,1
150.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Włocławek	Bukowa 38/40	22	2	9,1
151.	Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Mogilno	Dworcowa 9	67	6	9,0
152.		Liceum Ogólnokształcące	Kruszwica	Kasprowicza 7	90	8	8,9
153.	Zespół Szkół Nr 2 w Chełmnie	II Liceum Ogólnokształcące	Chełmno	Szkolna 14	23	2	8,7
154.	Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Zawodowe	Grudziądz	Czarnieckiego 9	23	2	8,7
155.	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska	Technikum Inżynierii Środowiska po ZSZ dla Dorosłych	Toruń	Batorego 37/41	23	2	8,7
156.	Zespół Szkół Ogólnokształcących	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Tuchola	Pocztowa 8 A	23	2	8,7
157.	CKU	Roczna Szkoła Policealna technik Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (zaoczna)	Żnin	Janickiego 26	23	2	8,7
158.	Zespół Szkół Rolniczych	Technikum	Brodnica	Karbowska 29	70	6	8,6
159.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Policealne Studium Zawodowe	Toruń	Św. Józefa 26	70	6	8,6

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
160.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3	Liceum Profilowane	Inowrocław	Dworcowa 25	47	4	8,5
161.		VII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Batorego 37/41	165	14	8,5
162.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Gastronomiczne 5-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	59	5	8,5
163.		Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Specjalna	Bydgoszcz	Grunwaldzka 41	24	2	8,3
164.	Zespół Szkół Handlowych	Policealne Studium Handlowe	Bydgoszcz	Kaliska 10	12	1	8,3
165.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Rolnicze	Sypniewo	Kwiatowa 3	24	2	8,3
166.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Grunwaldzka 25 B	24	2	8,3
167.	Zespół Szkół Odzieżowych	Zasadnicza Szkoła Odzieżowa	Bydgoszcz	Fordońska 432 (Toruńska 272)	37	3	8,1
168.	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Samostrzelu	Liceum Ogólnokształcące	Samostrzel		25	2	8,0
169.	Zespół Szkół Nr 13 "COPERNICANUM"	Liceum Profilowane Elektryczne	Bydgoszcz	Kopernika 1	13	1	7,7
170.	Centrum Edukacji Dorosłych	Policealne Studium	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	26	2	7,7
171.	Towarzystwo Edukacji Bankowej	Policealne Studium Zawodowe Zaoczne (1-Roczne)	Grudziądz	Korczaka 23	13	1	7,7
172.	Zespół Szkół	Policealne Studium Zawodowe	Mogilno	Dworcowa 9	13	1	7,7
173.	Zespół Edukacji "WIEDZA"	Prywatne Zaoczne Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Kościuszki 51	13	1	7,7
174.	Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum po ZSZ	Włocławek	Toruńska 77/83	65	5	7,7
175.		I Liceum Ogólnokształcące	Żnin	Sienkiewicza 1	159	12	7,5
176.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Mechaniczne po ZSZ	Strzelno	Kościuszki 15	27	2	7,4

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
177.	Zespół Szkół Chemicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	54	4	7,4
178.	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Technikum Elektroniczne	Toruń	Św. Józefa 26	95	7	7,4
179.	Zespół Szkół Technicznych w Lipnie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Lipno	Okrzei 3	136	10	7,4
180.	Zespół Szkół Mechanicznych	Zasadnicza Szkoła Mechaniczna	Grudziądz	Hallera 31	42	3	7,1
181.	Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Technikum Gastronomiczne	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	71	5	7,0
182.		Liceum Ogólnokształcące	Ciechocinek	Kopernika 1	72	5	6,9
183.	Zespół Szkół	Technikum Ekonomiczne	Lubraniec	Marysin 1	29	2	6,9
184.		I Liceum Ogólnokształcące	Szubin	Kcyńska 1	87	6	6,9
185.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Ekonomiczne 5-letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	160	11	6,9
186.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Technikum Gastronomiczne po ZSZ	Toruń	Sienkiewicza 29	73	5	6,8
187.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Zasadnicza Szkoła Handlowa	Inowrocław	Krzywińskiego 8	88	6	6,8
188.	Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Handlowe po ZSZ	Brodnica	Mazurska 28	59	4	6,8
189.	Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Liceum Zawodowe	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	45	3	6,7
190.		II Liceum Ogólnokształcące	Brodnica	Kamionka 18	106	7	6,6
191.		III Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Narutowicza 53	231	15	6,5

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
192.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Techniczne	Toruń	Kosynierów Kościuszkowskich 6	77	5	6,5
193.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Chemiczne 5-letnie	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	47	3	6,4
194.	Zespół Szkół Nr 1 CKP	Technikum Ogrodnicze	Aleksandrów Kuj.	Wyspiańskiego 4	16	1	6,3
195.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Bielice		32	2	6,3
196.	Zespół Szkół Chemicznych	Policealne Studium Ochrony Środowiska	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	16	1	6,3
197.	Zespół Szkół Rolniczych	Liceum Agrobiznesu	Grudziądz	Lipowa 33	32	2	6,3
198.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5	Technikum Budowlane 3-letnie	Inowrocław	Narutowicza 34	16	1	6,3
199.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Ekonomiczne	Bielice		49	3	6,1
200.	Zespół Szkół Technicznych	Liceum Techniczne	Grudziądz	Hoffmana 1/7	83	5	6,0
201.	Zespół Szkół Technicznych	Technikum Zawodowe po ZSZ	Włocławek	Ogniowa 2	17	1	5,9
202.	Zespół Szkół	Technikum Rolnicze	Wronie		17	1	5,9
203.	CKU	III Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Legionów 2/12	155	9	5,8
204.	Zespół Szkół Nr 1 w Chełmnie	I Liceum Ogólnokształcące	Chełmno	Dominikańska 35	175	10	5,7
205.	CKU	Technikum dla Dorosłych	Grudziądz	Legionów 2/12	36	2	5,6
206.	Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane po ZSZ	Włocławek	Nowomiejska 25	18	1	5,6
207.	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO	VIII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Grunwaldzka 33/35	236	13	5,5
208.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Techniczne	Kruszwica	Kujawska 20	91	5	5,5
209.		Liceum Ogólnokształcące	Więcbork	Pocztowa 14A	91	5	5,5
210.	Zespół Szkół Medycznych	Medyczne Studium Zawodowe	Bydgoszcz	Swarzevska 10	112	6	5,4
211.	Zespół Szkół Ogrodniczych	Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza	Bydgoszcz	Filmowa 1	19	1	5,3

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
212.	Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2	Policealne Studium Zawodowe	Bydgoszcz	Słoneczna 19	19	1	5,3
213.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Mechaniczne po ZSZ dla Dorosłych	Koronowo	Dworcowa 53	38	2	5,3
214.	Zespół Szkół Ogólnokształcących	Liceum Ogólnokształcące	Tuchola	Pocztowa 8 A	153	8	5,2
215.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Konarskiego 39	58	3	5,2
216.	Zespół Szkół Rolniczych	Technikum Rolnicze po ZSZ	Grudziądz	Lipowa 33	39	2	5,1
217.		Liceum Ogólnokształcące	Kowal	Piwna 20	78	4	5,1
218.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Technikum Rolnicze	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	20	1	5,0
219.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Technikum Rolnicze dla Dorosłych	Kobylniki	Kobylniki 3	20	1	5,0
220.		I Liceum Ogólnokształcące	Świecie	Gimnazjalna 3	140	7	5,0
221.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe dla Dorosłych	Toruń	Grunwaldzka 25 B	20	1	5,0
222.	CKU	Technikum Zawodowe dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	120	6	5,0
223.	Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Legionów 19/25	40	2	5,0
224.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kościelecu	Technikum Rolnicze	Kościelec Kujawski		20	1	5,0
225.		Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim	Aleksandrów Kuj.	Chopina 22	41	2	4,9
226.	Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej	II Liceum Ogólnokształcące	Nakło n/Notecią	Dąbrowskiego 4	63	3	4,8

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
227.	Zespół Szkół i Rolnicze CKU w Starym Brześciu	Szkoła Policealna	Stary Brześć	Stary Brześć 1	21	1	4,8
228.	Zespół Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w Tucholi	Technikum Agrobiznesu	Tuchola	Nowodworskiego 9-13	63	3	4,8
229.	Zespół Szkół Elektrycznych	Liceum Profilowane	Włocławek	Toruńska 77/83	63	3	4,8
230.	Zespół Szkół Handlowych	Zasadnicza Szkoła Handlowa	Bydgoszcz	Kaliska 10	152	7	4,6
231.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum	Brodnica	Mazurska 28	22	1	4,5
232.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe 3-letnie	Inowrocław	Średnia 9	22	1	4,5
233.	Zespół Szkół	Technikum Rolnicze po ZSZ	Lubraniec	Marysin 1	22	1	4,5
234.	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Sypniewo	Kwiatowa 3	22	1	4,5
235.	Zespół Szkół Technicznych	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Włocławek	Ogniowa 2	44	2	4,5
236.	Zespół Szkół Nr 2	Liceum Profilowane	Golub-Dobrzyń	Kilińskiego 31	67	3	4,5
237.	Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Ekonomiczne	Brodnica	Mazurska 28	112	5	4,5
238.	Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Zaoczne Policealne Studium Zawodowe	Gronowo	Gronowo 128	160	7	4,4
239.	CKU	Technikum Żywnienia Zbiorowego po ZSG Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	46	2	4,3
240.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Zawodowe	Kruszwica	Kujawska 20	23	1	4,3
241.	Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1	X Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Św.Trójcy 37	187	8	4,3
242.	Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	94	4	4,3
243.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Liceum Profilowane	Bydgoszcz	Konarskiego 5	24	1	4,2
244.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Ochrony Środowiska	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	24	1	4,2

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
245.	Zespół Szkół CKR w Grubnie	Liceum Agrobiznesu	Grubno		24	1	4,2
246.	Zespół Szkół	Technikum Ekonomiczne	Mogilno	Dworcowa 9	72	3	4,2
247.		Policealne Studium Organizacji i Zarządzania	Bydgoszcz	Grodzka 18	145	6	4,1
248.	Zespół Szkół Ogrodniczych	Technikum Agroturystyki	Bydgoszcz	Filmowa 1	73	3	4,1
249.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ Wieczorowe	Inowrocław	Średnia 9	25	1	4,0
250.		Liceum Ogólnokształcące	Sępólno Krajeńskie	Młyńska 42	126	5	4,0
251.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3	Technikum Mechaniczno-Elektryczne 5-letnie	Inowrocław	Dworcowa 25	51	2	3,9
252.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Odzieżowe 3-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	26	1	3,8
253.		Liceum Ogólnokształcące	Nowe n/Wisłą	Nowa 2	52	2	3,8
254.	Zespół Szkół Nr 1	Technikum Fryzjerskie po ZSZ	Bydgoszcz	Nakielska 11	27	1	3,7
255.	Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Profilowane Budowlane	Bydgoszcz	Pestalozziego 18	108	4	3,7
256.	Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej	Technikum Mechaniczne	Nakło n/Notecią	Dąbrowskiego 4	27	1	3,7
257.	CKU	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Legionów 2/12	55	2	3,6
258.	Zespół Szkół Chemicznych	XIV Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	138	5	3,6
259.	CKU Nr 2	Liceum Handlowe dla Dorosłych Stacjonarne	Bydgoszcz	Jana III Sobieskiego 10	56	2	3,6
260.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5	Technikum Budowlane 5-letnie	Inowrocław	Narutowicza 34	56	2	3,6
261.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gastronomiczna	Inowrocław	Sienkiewicza 33	28	1	3,6
262.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Liceum Ekonomiczne	Szubin	Kochanowskiego 1	28	1	3,6
263.		III Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Bolta 5	168	6	3,6

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
264.	Centrum Edukacyjne	Policealne Studium Informatyczne (dienne)	Więcbork	Pocztowa 14B	28	1	3,6
265.	Zespół Szkół	Liceum Agrobiznesu	Lubraniec	Marysin 1	57	2	3,5
266.		I Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Plac 1 Maja 11/13	229	8	3,5
267.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna	Bydgoszcz	Konarskiego 5	87	3	3,4
268.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Handlowe	Grudziądz	Konarskiego 39	29	1	3,4
269.	Zespół Szkół Nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu	Liceum Ogólnokształcące	Golub-Dobrzyń	PTTK 28	147	5	3,4
270.	CKU Nr 1	Technikum Stacjonarne dla Dorosłych	Bydgoszcz	Słoneczna 19	178	6	3,4
271.	Zespół Szkół Nr 5	XV Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Berlinga 13	268	9	3,4
272.	Zespół Szkół Nr 10	X Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Pl. św. Katarzyny 9	179	6	3,4
273.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Grudziądz	Legionów 2/12	240	8	3,3
274.	Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej	Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Nakło n/Notecią	Dąbrowskiego 4	30	1	3,3
275.	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Toruń	Żwirki i Wigury 19/21	30	1	3,3
276.	Centrum Edukacyjne	Technikum Ekonomiczne	Więcbork	Pocztowa 14B	90	3	3,3
277.		I Liceum Ogólnokształcące	Nakło n/Notecią	Gimnazjalna 3	181	6	3,3
278.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Technikum Ekonomiczne	Toruń	Grunwaldzka 39	152	5	3,3
279.	Zespół Szkół Handlowych	Technikum Ekonomiczne Nr 2	Bydgoszcz	Kaliska 10	61	2	3,3
280.		I Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Sienkiewicza 27	183	6	3,3
281.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Elektroniczne 5-letnie	Inowrocław	Poznańska 345	92	3	3,3
282.	Zespół Szkół Nr 9	XI Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Cicha 59	156	5	3,2
283.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5	V Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Szarych Szeregów 4A	156	5	3,2
284.	Zespół Szkół Handlowych	Liceum Profilowane Handlowe	Bydgoszcz	Kaliska 10	64	2	3,1

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
285.	Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2	Zasadnicza Szkoła Mechaniczna	Bydgoszcz	Słoneczna 19	65	2	3,1
286.	Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	66	2	3,0
287.	Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych	Technikum Agrobiznesu	Karolewo		33	1	3,0
288.	Centrum Edukacyjne	Policealne Studium Informatyczne (zaoczne)	Więcbork	Pocztowa 14B	66	2	3,0
289.		Społeczne Ogólnokształcące Liceum dla Dorosłych	Brodnica	Lidzbarska 14	67	2	3,0
290.		II Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Marcinkowskiego 10	201	6	3,0
291.	Zespół Szkół Gastronomicznych	Technikum Gastronomiczne	Bydgoszcz	Konarskiego 5	101	3	3,0
292.	Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Poligraficzne	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	34	1	2,9
293.	Zespół Szkół w Chodczu	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Chodecz	Waryńskiego 4	34	1	2,9
294.		II Liceum Ogólnokształcące	Świecie	Wojska Polskiego 85	102	3	2,9
295.	Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Handlowe	Strzelno	Kościuszki 15	70	2	2,9
296.	Mogileńska Szkoła Realna	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Mogilno	Dworcowa 9	36	1	2,8
297.	CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Rybaki	37	1	2,7
298.	Zespół Szkół Nr 13 "COPERNICANUM"	Technikum Elektryczne	Bydgoszcz	Kopernika 1	77	2	2,6
299.	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Samostrzelu	Liceum Agrobiznesu	Samostrzel		39	1	2,6
300.		II Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Konopnickiej 15	237	6	2,5
301.	Zespół Szkół Nr 3	XIII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Łowicka 45	121	3	2,5
302.		V Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Sienkiewicza 34	242	6	2,5

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
303.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3	III Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Nowogrodzka 3	206	5	2,4
304.	Zespół Szkół Licealnych	Liceum Ogólnokształcące	Strzelno	Gimnazjalna 7	83	2	2,4
305.	Zespół Szkół Drzewnych	Technikum Drzewne	Bydgoszcz	Toruńska 44	125	3	2,4
306.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Liceum Profilowane Ekonomiczne	Bydgoszcz	Gajowa 98	210	5	2,4
307.	Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3	Technikum Mechaniczne Nr 2	Bydgoszcz	Słoneczna 19	43	1	2,3
308.	Towarzystwo Edukacji Bankowej	Policealne Studium Zawodowe Zaoczne	Grudziądz	Korczaka 23	43	1	2,3
309.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Kruszwica	Kujawska 20	44	1	2,3
310.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	IV Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Poznańska 345	91	2	2,2
311.	Zespół Szkół Nr 2	XII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Kijowska 7	137	3	2,2
312.	Zespół Szkół Nr 4	IX Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Nałkowskiej 9	137	3	2,2
313.		IV Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Warszawska 1/5	184	4	2,2
314.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe 5-letnie	Inowrocław	Średnia 9	47	1	2,1
315.	Zespół Szkół Drzewnych	Zasadnicza Szkoła Drzewna	Bydgoszcz	Toruńska 44	95	2	2,1
316.		I Liceum Ogólnokształcące	Brodnica	Lidzbarska 14	294	6	2,0
317.	CKU Nr 2	III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Bydgoszcz	Sobieskiego 10	49	1	2,0
318.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Technikum Ekonomiczne Nr 1	Bydgoszcz	Gajowa 98	104	2	1,9
319.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kościelcu	Liceum Ogólnokształcące	Kościelec Kujawski		52	1	1,9
320.	Zespół Szkół Nr 12	Technikum Elektro - Energetyczne	Bydgoszcz	Stawowa 41	106	2	1,9

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
321.	Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	Technikum Mechaniczne	Toruń	Targowa 36/38	54	1	1,9
322.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe po ZSZ	Toruń	Grunwaldzka 25 B	58	1	1,7
323.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Zawodowe po ZSZ	Włocławek	Leśna 1 a	64	1	1,6
324.	Zespół Szkół Odzieżowych	XVI Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Fordońska 430	74	1	1,4
325.	CKU	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	298	4	1,3
326.	Zespół Szkół Nr 13 "COPERNICANUM"	Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Bydgoszcz	Kopernika 1	78	1	1,3
327.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4	IV Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Stawowa 39	239	3	1,3
328.	CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	162	2	1,2
329.	Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Stacjonarne po ZSZ dla Dorosłych	Włocławek	Leśna 1 a	86	1	1,2
330.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6	VI Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Staszica 4	173	2	1,2
331.	Zespół Szkół Licealnych w Koronowie	Liceum Ogólnokształcące	Koronowo	Szkolna 4	89	1	1,1
332.	Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum Elektroniczne	Bydgoszcz	Karłowicza 20	181	2	1,1
333.	CKU Nr 2	Szkoła Policealna dla Dorosłych	Bydgoszcz	Jana III Sobieskiego 10	185	2	1,1
334.	CKU	Technikum Mechaniczne po ZSZ Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	96	1	1,0
335.		Liceum Ogólnokształcące	Kcynia	22 Stycznia 1	101	1	1,0
336.	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Grudziądzu	V Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Korczaka 23	102	1	1,0

L.P	Wyszczególnienie	Nazwa szkoły	Miejscowość siedziby szkoły	Adres	Liczba absolwentów ogółem	Liczba bezrobotnych absolwentów - respondentów badania	Udział respondentów badania w ogółem absolwentów w %
337.	Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7	VII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	11 Listopada 4	226	2	0,9
338.		Liceum Ogólnokształcące	Wąbrzeźno	Wolności 35	114	1	0,9
339.	Zespół Szkół Nr 1	I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Bydgoszcz	Nakielska 11	494	4	0,8
340.	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Policealne Studium Ekonomiczne dla Dorosłych	Bydgoszcz	Gajowa 98	134	1	0,7
341.	Zespół Szkół Medycznych	VIII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Swarzewska 10	298	1	0,3

Tab. 3 Uczący się i nieuczący się respondenci według ukończonej szkoły

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
	Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim	Aleksandrów Kuj.	Chopina 22	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Edukacji "WIEDZA" sp.z o.o.	Prywatne Zaoczne Liceum Handlowe dla Dorosłych	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Edukacji "WIEDZA" sp.z o.o.	Prywatne Zaoczne Policealne Studium Zawodowe	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Nr 2	Liceum Handlowe	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	5	31,3	11	68,8	0		16
Zespół Szkół Nr 2	Liceum Profilowane	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	23	82,1	5	17,9	0		28
Zespół Szkół Nr 2	Technikum Gastronomiczne	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	6	54,5	5	45,5	0		11
Zespół Szkół Nr 2	Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych po ZSZ	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Aleksandrów Kuj.	Gen.Wł. Sikorskiego 2	18	52,9	16	47,1	0		34
Zespół Szkół Nr 1 CKP	Liceum Agrobiznesu	Aleksandrów Kuj.	Wyspiańskiego 4	19	47,5	21	52,5	0		40
Zespół Szkół Nr 1 CKP	Technikum Ogrodnicze	Aleksandrów Kuj.	Wyspiańskiego 4	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Nr 1 CKP	Technikum Ogrodnicze dla Dorosłych	Aleksandrów Kuj.	Wyspiańskiego 4	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Ekonomiczne	Bielice		2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych 3-letnie	Bielice		3	42,9	4	57,1	0		7
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Bielice		0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Rolnicze	Bielice		0	0,0	1	100,0	0		1
	II Liceum Ogólnokształcące	Brodnica	Kamionka 18	4	57,1	3	42,9	0		7
Zespół Szkół Rolniczych	Technikum	Brodnica	Karbowska 29	1	16,7	5	83,3	0		6
Zespół Szkół Rolniczych	Technikum Rolnicze dla Dorosłych po ZSR	Brodnica	Karbowska 29	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół w Jabłonowie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Jabłonowo Pomorskie		1	100,0	0	0,0	0		1
	I Liceum Ogólnokształcące	Brodnica	Lidzbarska 14	5	83,3	1	16,7	0		6
	Spółeczne Ogólnokształcące Liceum dla Dorosłych	Brodnica	Lidzbarska 14	1	50,0	1	50,0	0		2
	Liceum Handlowe dla Dorosłych	Brodnica	Mazurska 28	2	33,3	4	66,7	0		6

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
	Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Brodnica	Mazurska 28	0	0,0	7	100,0	0		7
Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Handlowe po ZSZ	Brodnica	Mazurska 28	1	25,0	2	50,0	1	25,0	4
Zespół Szkół Zawodowych	Technikum	Brodnica	Mazurska 28	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Zawodowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Brodnica	Mazurska 28	8	61,5	5	38,5	0		13
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7	VII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	11 Listopada 4	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Nr 5	XV Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Berlinga 13	4	44,4	4	44,4	1	11,1	9
	Pomorskie Technikum Gastronomii i Hotelarstwa	Bydgoszcz	Bydgoskich Olipijczyków 11	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Nr 9	XI Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Cicha 59	2	40,0	3	60,0	0		5
	Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Bydgoszczy (Wieczorowe)	Bydgoszcz	Dworcowa 80	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ogrodniczych	Liceum Profilowane Agrobiznesu	Bydgoszcz	Filmowa 1	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ogrodniczych	Technikum Agroturystyki	Bydgoszcz	Filmowa 1	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Ogrodniczych	Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza	Bydgoszcz	Filmowa 1	0	0,0	1	100,0	0		1
Centrum Edukacji Dorosłych	Policealna Szkoła Zawodowa	Bydgoszcz	Fordońska 120	0	0,0	4	100,0	0		4
Zespół Szkół Odzieżowych	Liceum Profilowane Odzieżowe	Bydgoszcz	Fordońska 432	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Odzieżowych	Technikum Odzieżowe	Bydgoszcz	Fordońska 432	1	12,5	7	87,5	0		8
Zespół Szkół Odzieżowych	Zasadnicza Szkoła Odzieżowa	Bydgoszcz	Fordońska 432 (Toruńska 272)	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Liceum Profilowane Ekonomiczne	Bydgoszcz	Gajowa 98	2	40,0	3	60,0	0		5
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Policealne Studium Ekonomiczne dla Dorosłych	Bydgoszcz	Gajowa 98	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Policealne Studium Ekonomiczne	Bydgoszcz	Gajowa 98	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych	Technikum Ekonomiczne Nr 1	Bydgoszcz	Gajowa 98	0	0,0	2	100,0	0		2
	Policealna Szkoła Zawodowa	Bydgoszcz	Garbary 3	1	100,0	0	0,0	0		1
	Pomorska Szkoła Komputerowa	Bydgoszcz	Garbary 3	2	100,0	0	0,0	0		2
	Pomorska Szkoła Turystyki i Rekreacji	Bydgoszcz	Garbary 3	1	50,0	1	50,0	0		2
	Zaoczne Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Bydgoszcz	Gdańska 122	1	33,3	2	66,7	0		3
	Policealne Studium Organizacji i Zarządzania	Bydgoszcz	Grodzka 18	2	33,3	4	66,7	0		6
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Specjalna	Bydgoszcz	Grunwaldzka 41	0	0,0	2	100,0	0		2

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
CKU Nr 2	Liceum Handlowe dla Dorosłych Stacjonarne	Bydgoszcz	Jana III Sobieskiego 10	0	0,0	1	50,0	1	50,0	2
CKU Nr 2	Szkoła Policealna dla Dorosłych	Bydgoszcz	Jana III Sobieskiego 10	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Handlowych	Liceum Profilowane Handlowe	Bydgoszcz	Kaliska 10	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Handlowych	Policealne Studium Handlowe	Bydgoszcz	Kaliska 10	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Handlowych	Technikum Ekonomiczne Nr 2	Bydgoszcz	Kaliska 10	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Handlowych	Technikum Handlowe	Bydgoszcz	Kaliska 10	1	20,0	4	80,0	0		5
Zespół Szkół Handlowych	Zasadnicza Szkoła Handlowa	Bydgoszcz	Kaliska 10	1	14,3	6	85,7	0		7
Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum Elektroniczne	Bydgoszcz	Karłowicza 20	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Elektrycznych	Zasadnicza Szkoła Elektroniczna	Bydgoszcz	Karłowicza 20	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Nr 2	XII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Kijowska 7	2	66,7	1	33,3	0		3
	Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych	Bydgoszcz	Konarskiego 2	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Gastronomicznych	Liceum Profilowane	Bydgoszcz	Konarskiego 5	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Gastronomicznych	Technikum Gastronomiczne	Bydgoszcz	Konarskiego 5	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Gastronomicznych	Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna	Bydgoszcz	Konarskiego 5	1	33,3	2	66,7	0		3
Bydgoska Szkoła Realna	Technikum Zawodowe dla Dorosłych po SP	Bydgoszcz	Kopernika 1	1	100,0	0	0,0	0		1
Bydgoska Szkoła Realna	Technikum Zawodowe dla Dorosłych po ZSZ	Bydgoszcz	Kopernika 1	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Nr 13 "COPERNICANUM"	Liceum Profilowane Elektryczne	Bydgoszcz	Kopernika 1	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Nr 13 "COPERNICANUM"	Technikum Elektryczne	Bydgoszcz	Kopernika 1	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Nr 13 "COPERNICANUM"	Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Bydgoszcz	Kopernika 1	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Nr 3	XIII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Łowicka 45	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Chemicznych	Liceum Profilowane Chemiczne	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Chemicznych	Policealne Studium Ochrony Środowiska	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Chemiczne 5-letnie	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Ochrony Środowiska	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Poligraficzne	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Chemicznych	XIV Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Łukasiewicza 3	2	40,0	3	60,0	0		5
Zespół Szkół Nr 1	I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Bydgoszcz	Nakielska 11	0	0,0	4	100,0	0		4
Zespół Szkół Nr 1	Technikum Fryzjerskie po ZSZ	Bydgoszcz	Nakielska 11	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3	III Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Nowogrodzka 3	3	60,0	2	40,0	0		5
Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Profilowane Budowlane	Bydgoszcz	Pestalozziego 18	2	50,0	1	25,0	1	25,0	4
Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Bydgoszcz	Pestalozziego 18	1	16,7	5	83,3	0		6

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
	Policealna Szkoła Farmaceutyczna	Bydgoszcz	Piękna 13	0	0,0	1	100,0	0		1
CKU Nr 1	Technikum Stacjonarne dla Dorosłych	Bydgoszcz	Śloneczna 19	1	16,7	5	83,3	0		6
Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2	Policealne Studium Zawodowe	Bydgoszcz	Śloneczna 19	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2	Technikum Mechaniczne Nr 2	Bydgoszcz	Śloneczna 19	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2	Zasadnicza Szkoła Mechaniczna	Bydgoszcz	Śloneczna 19	1	50,0	1	50,0	0		2
CKU Nr 2	III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Bydgoszcz	Sobieskiego 10	0	0,0	1	100,0	0		1
	Policealne Studium Zawodowe	Bydgoszcz	Staszica 4	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6	VI Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Staszica 4	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4	IV Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Stawowa 39	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Nr 12	Technikum Elektro - Energetyczne	Bydgoszcz	Stawowa 41	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Medycznych	Medyczne Studium Zawodowe	Bydgoszcz	Swarzevska 10	1	16,7	5	83,3	0		6
Zespół Szkół Medycznych	VIII Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Swarzevska 10	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 5	V Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Szarych Szeregów 4A	5	100,0	0	0,0	0		5
Bydgoska Szkoła Turystyki		Bydgoszcz	Św.Trójcy 37	2	66,7	1	33,3	0		3
	Studium Turystyczno-Hotelarskie "EKOMTUR"	Bydgoszcz	Św.Trójcy 37	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1	X Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Św.Trójcy 37	1	12,5	7	87,5	0		8
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4	Bydgoszcz	Świetojańska 20	1	20,0	4	80,0	0		5
Zespół Szkół Spożywczych	Technikum Przemysłu Spożywczego	Bydgoszcz	Toruńska 174	2	20,0	8	80,0	0		10
Zespół Szkół Drzewnych	Technikum Drzewne	Bydgoszcz	Toruńska 44	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Drzewnych	Zasadnicza Szkoła Drzewna	Bydgoszcz	Toruńska 44	0	0,0	2	100,0	0		2
	Pomorskie Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Warmińskiego 3	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Nr 4	IX Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Nałkowskiej 9	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Nr 1 w Chełmnie	I Liceum Ogólnokształcące	Chełmno	Dominikańska 35	6	60,0	4	40,0	0		10
Zespół Szkół Nr 2 w Chełmnie	II Liceum Ogólnokształcące	Chełmno	Szkołna 14	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Nr 2 w Chełmnie	Liceum Profilowane	Chełmno	Szkołna 14	1	100,0	0	0,0	0		1
	Wieczorowe Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ	Chełmża	Hallera 23	2	25,0	6	75,0	0		8
Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Chełmża	Hallera 23	3	60,0	2	40,0	0		5
Zespół Szkół	Liceum Profilowane	Chełmża	Hallera 23	10	58,8	7	41,2	0		17
Zespół Szkół	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Chełmża	Hallera 23	5	41,7	6	50,0	1	8,3	12

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
Zespół Szkół w Chodczu	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Chodecz	Waryńskiego 4	0	0,0	1	100,0	0		1
	II Liceum Ogólnokształcące	Chojnice	Świętopełka 1	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Licealnych	Liceum Ogólnokształcące	Chojnice	Nowe Miasto 4-6	1	100,0	0	0,0	0		1
CKU	Liceum Handlowe	Chojnice	Świętopełka 3	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2		Chojnice	Angowicka 45	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych		Chojnice	Dworcowa 1	1	33,3	2	66,7	0		3
	Policealna Bałtycka Szkoła Turystyki	Chojnice	Nowe Miasto 4-6	1	100,0	0	0,0	0		1
	Technikum Elektryczno-Elektroniczne	Chojnice	Kościarska 11	1	100,0	0	0,0	0		1
	Liceum Ogólnokształcące	Ciechocinek	Kopernika 1	5	100,0	0	0,0	0		5
	Medyczne Studium Zawodowe	Ciechocinek	Staszica 7	2	100,0	0	0,0	0		2
	Liceum Zawodowe Rolnicze	Damasławek		2	40,0	3	60,0	0		5
	Technikum Rolnicze	Damasławek		0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Liceum Ogólnokształcące	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Liceum Profilowane	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Technikum Agrobiznesu	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	3	42,9	4	57,1	0		7
Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	2	22,2	7	77,8	0		9
Zespół Szkół w Dobrzyniu n/Wisłą	Technikum Rolnicze	Dobrzyń n/Wisłą	Robotnicza 1	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Liceum Ogólnokształcące	Gąsawa	Żnińska 6	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Gąsawa	Żnińska 6	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Technikum Rolnicze po ZSZ dla Dorosłych	Gąsawa	Żnińska 6	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Technikum Rolnicze	Gąsawa	Żnińska 6	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gąsawie	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Gąsawa	Żnińska 6	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Gniewkowo	Powstańców Wielkopolskich 5	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Gnieszno	Cieszkowskiego 17	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Medycznych	Medyczne Studium Zawodowe	Gnieszno	Mieszka 127	0	0,0	3	100,0	0		3
	II Liceum Ogólnokształcące	Gnieszno	Łubińskiego 3	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Ekonomiczno-Odzieżowych	Technikum Odzieżowe	Gnieszno	Chrobrego 23	0	0,0	1	100,0	0		1

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
	Liceum Agrobiznesu	Gniezno	Sobieskiego 22	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Nr 2	Liceum Profilowane	Golub-Dobrzyń	Kilińskiego 31	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Nr 2	Technikum	Golub-Dobrzyń	Kilińskiego 31	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Golub-Dobrzyń	Kilińskiego 31	4	80,0	1	20,0	0		5
Zespół Szkół Nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu	Liceum Ogólnokształcące	Golub-Dobrzyń	PTTK 28	3	60,0	2	40,0	0		5
Zespół Szkół Nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu	Liceum Profilowane	Golub-Dobrzyń	PTTK 28	3	100,0	0	0,0	0		3
Centrum Edukacji Dorosłych	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Golub-Dobrzyń	Szkolna 37	0	0,0	3	100,0	0		3
	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Golańcz	Walki Młodych 35	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Liceum Ogólnokształcące	Gronowo		0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Liceum Profilowane	Gronowo		5	100,0	0	0,0	0		5
Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Technikum	Gronowo		4	36,4	7	63,6	0		11
Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Gronowo		1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Zaoczne Policealne Studium Zawodowe	Gronowo	Gronowo 128	3	42,9	4	57,1	0		7
Zespół Szkół Rolnicze CKU w Gronowie	Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych 3-letnie	Gronowo	Gronowo 129	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół CKR w Grubnie	Liceum Agrobiznesu	Grubno		0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół CKR w Grubnie	Technikum Rolnicze	Grubno		0	0,0	1	100,0	0		1
Zakład Doskonalenia Zawodowego	Policealna Szkoła Zawodowa	Grudziądz	23 Stycznia 26	0	0,0	4	100,0	0		4
Centrum Edukacji Dorosłych	Policealne Studium	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Liceum Zawodowe	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	3	100,0	0	0,0	0		3
Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Technikum Gastronomiczne	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	2	40,0	3	60,0	0		5
Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Zawodowe	Grudziądz	Czarneckiego 9	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Grudziądz	Czarneckiego 9	4	66,7	2	33,3	0		6
Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Mechaniczne	Grudziądz	Hallera 31	7	77,8	2	22,2	0		9
Zespół Szkół Technicznych	Policealna Szkoła Zawodowa	Grudziądz	Hoffmana 1/7	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Technicznych	Technikum Chemiczne i Elektryczne	Grudziądz	Hoffmana 1/7	11	52,4	10	47,6	0		21
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2		Grudziądz	Kasprowicza 4	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Konarskiego 39	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Ekonomicznych	Technikum Ekonomiczne	Grudziądz	Konarskiego 39	1	50,0	1	50,0	0		2

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Towarzystwo Edukacji Bankowej	Policealne Studium Zawodowe Zaoczne	Grudziądz	Korczaka 23	0	0,0	1	100,0	0		1
Towarzystwo Edukacji Bankowej	Policealne Studium Zawodowe Zaoczne (1 Roczne)	Grudziądz	Korczaka 23	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Grudziądzu	V Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Korczaka 23	1	100,0	0	0,0	0		1
CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Grudziądz	Legionów 2/12	4	50,0	4	50,0	0		8
CKU	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Legionów 2/12	0	0,0	2	100,0	0		2
CKU	Technikum dla Dorosłych	Grudziądz	Legionów 2/12	0	0,0	2	100,0	0		2
CKU	Zaoczne Liceum Handlowe dla Dorosłych	Grudziądz	Legionów 2/12	4	28,6	10	71,4	0		14
CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Grudziądz	Legionów 2/12	4	80,0	1	20,0	0		5
CKU	III Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Legionów 2/12	7	77,8	2	22,2	0		9
Zespół Szkół Rolniczych	Technikum	Grudziądz	Lipowa 33	3	60,0	2	40,0	0		5
Zespół Szkół Rolniczych	Technikum Rolnicze po ZSZ	Grudziądz	Lipowa 33	0	0,0	2	100,0	0		2
	II Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Marcinkowskiego 10	6	100,0	0	0,0	0		6
"EDUKATOR"	Technikum Zawodowe	Grudziądz	Narutowicza 6	0	0,0	1	100,0	0		1
	IV Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Sienkiewicza 22	9	75,0	3	25,0	0		12
	Policealne Studium Zawodowe	Grudziądz	Sienkiewicza 22	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Medycznych w Grudziądzu		Grudziądz	Sienkiewicza 22	2	25,0	6	75,0	0		8
	I Liceum Ogólnokształcące	Grudziądz	Sienkiewicza 27	5	83,3	1	16,7	0		6
Zespół Szkół Technicznych	Liceum Techniczne	Grudziądz	Hoffmana 1/7	5	100,0	0	0,0	0		5
Zespół Szkół Rolniczych	Liceum Agrobiznesu	Grudziądz	Lipowa 33	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Ekonomiczne	Grudziądz	Konarskiego 39	9	75,0	3	25,0	0		12
Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Handlowe	Grudziądz	Konarskiego 39	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Gastronomiczno-Odzieżowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Grudziądz	Skłodowskiej-Curie 22/24	3	75,0	1	25,0	0		4
Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Budowlana	Grudziądz	Czarneckiego 9	5	71,4	2	28,6	0		7
Zespół Szkół Mechanicznych	Zasadnicza Szkoła Mechaniczna	Grudziądz	Hallera 31	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3	Liceum Profilowane	Inowrocław	Dworcowa 25	4	100,0	0	0,0	0		4
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3	Technikum Mechaniczno-Elektryczne 5-letnie	Inowrocław	Dworcowa 25	2	100,0	0	0,0	0		2
	II Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Konopnickiej 15	6	100,0	0	0,0	0		6
	Kujawskie Niepubliczne Liceum Handlowe	Inowrocław	Krzywińskiego 8	1	25,0	3	75,0	0		4
	Kujawskie Niepubliczne Policealne Studium Ekonomiczno-Handlowe	Inowrocław	Krzywińskiego 8	1	100,0	0	0,0	0		1

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Liceum Profilowane	Inowrocław	Krzywińskiego 8	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Ekonomiczne 4-letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	3	100,0	0	0,0	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Ekonomiczne 5-letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	9	81,8	2	18,2	0		11
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Handlowe 4-letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Technikum Handlowe 5-letnie	Inowrocław	Krzywińskiego 8	4	80,0	1	20,0	0		5
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4	Zasadnicza Szkoła Handlowa	Inowrocław	Krzywińskiego 8	3	50,0	3	50,0	0		6
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5	Technikum Budowlane 3-letnie	Inowrocław	Narutowicza 34	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5	Technikum Budowlane 5-letnie	Inowrocław	Narutowicza 34	0	0,0	2	100,0	0		2
	III Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Narutowicza 53	15	100,0	0	0,0	0		15
Zespół Szkół Medycznych w Inowrocławiu	Medyczne Studium Zawodowe	Inowrocław	Narutowicza 53	2	40,0	3	60,0	0		5
	I Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Plac 1 Maja 11/13	7	87,5	1	12,5	0		8
	Policealne Studium Zawodowe "FAMA"	Inowrocław	Plac 1 Maja 11/13	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	IV Liceum Ogólnokształcące	Inowrocław	Poznańska 345	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Chemiczne	Inowrocław	Poznańska 345	2	66,7	0	0,0	1	33,3	3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Elektroniczne 3-letnie	Inowrocław	Poznańska 345	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Elektroniczne 5-letnie	Inowrocław	Poznańska 345	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Technikum Zawodowe 5-letnie	Inowrocław	Poznańska 345	3	50,0	3	50,0	0		6
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gastronomiczna	Inowrocław	Sienkiewicza 33	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Gastronomiczne 4-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Gastronomiczne 5-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	2	40,0	3	60,0	0		5
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Odzieżowe 3-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Odzieżowe 4-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2	Technikum Odzieżowe 5-letnie	Inowrocław	Sienkiewicza 33	4	40,0	6	60,0	0		10
CKU	Liceum Handlowe po ZSZ Wieczorowe	Inowrocław	Średnia 9	1	50,0	1	50,0	0		2
CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po SP Wieczorowe	Inowrocław	Średnia 9	0	0,0	1	100,0	0		1
CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ Wieczorowe	Inowrocław	Średnia 9	0	0,0	1	100,0	0		1

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	1	50,0	1	50,0	0		2
CKU	Policealne Studium Ekonomiczne Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	1	50,0	1	50,0	0		2
CKU	Technikum Mechaniczne po ZSZ Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	1	100,0	0	0,0	0		1
CKU	Technikum Żywnienia Zbiorowego po ZSG Zaoczne	Inowrocław	Średnia 9	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe 3-letnie	Inowrocław	Średnia 9	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe 5-letnie	Inowrocław	Średnia 9	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół w Izbicy Kujawskiej	Zasadnicza Szkoła Rolnicza	Izbica Kujawska	Nowomiejska 5	1	25,0	3	75,0	0		4
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Liceum Agrobiznesu	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	4	100,0	0	0,0	0		4
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Liceum Ogólnokształcące	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	3	100,0	0	0,0	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Technikum Rolnicze	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Janowcu Wielkopolskim	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Janowiec Wielkopolski	3 Maja 30	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w Tucholi	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Kamienica	Kamienica	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w Tucholi	Technikum Żywnienia i Gospodarstwa Domowego	Kamienica	Kamienica	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych	Technikum Agrobiznesu	Karolewo		0	0,0	1	100,0	0		1
	Liceum Ogólnokształcące	Kcynia	22 Stycznia 1	1	100,0	0	0,0	0		1
	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Stowarzyszenia "ORDO EX CHAO"	Kcynia	Dworcowa 8	0	0,0	1	100,0	0		1
	Liceum Ogólnokształcące im. K. Libelta	Kcynia		0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Liceum Profilowane	Kobylniki	Kobylniki 3	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Technikum Rolnicze 4-letnie	Kobylniki	Kobylniki 3	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Technikum Rolnicze 5-letnie	Kobylniki	Kobylniki 3	2	66,7	1	33,3	0		3

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kobylnikach	Technikum Rolnicze dla Dorosłych	Kobylniki	Kobylniki 3	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Mechaniczne po ZSZ dla Dorosłych	Koronowo	Dworcowa 53	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Licealnych w Koronowie	Liceum Ogólnokształcące	Koronowo	Szkolna 4	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kościelecu	Technikum Technologii Żywności	Kościelec Kujawski		0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół w Kowalu	Liceum Agrobiznesu	Kowal	Kazimierza Wielkiego 9	1	33,3	2	66,7	0		3
	Liceum Ogólnokształcące	Kowal	Piwna 20	3	75,0	1	25,0	0		4
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Kowalewo	Szkolna 5	0	0,0	2	100,0	0		2
	Liceum Ogólnokształcące	Kruszwica	Kasprowicza 7	5	62,5	3	37,5	0		8
Kruszwicka Szkoła Realna	Liceum Handlowe dla Dorosłych	Kruszwica	Kujawska 20	0	0,0	1	100,0	0		1
Kruszwicka Szkoła Realna	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Kruszwica	Kujawska 20	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Techniczne	Kruszwica	Kujawska 20	3	60,0	2	40,0	0		5
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Zawodowe	Kruszwica	Kujawska 20	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Kruszwica	Kujawska 20	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Technikum Mechaniczne 3-letnie	Kruszwica	Kujawska 20	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Kruszwica	Kujawska 20	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół w Lipnie	Liceum Ogólnokształcące	Lipno	Al. Traugutta 1	19	76,0	6	24,0	0		25
Zespół Szkół w Lipnie	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Lipno	Al. Traugutta 1	2	25,0	5	62,5	1	12,5	8
Zespół Szkół w Lipnie	Policealne Studium Zawodowe	Lipno	Al. Traugutta 1	3	60,0	2	40,0	0		5
OSZ "EDUKACJA"	Prywatna Wieczorowa Średnia Szkoła Zawodowa	Lipno	Okrzei 3	1	33,3	2	66,7	0		3
OSZ "EDUKACJA"	Prywatne Wieczorowe Liceum Ekonomiczne	Lipno	Okrzei 3	4	33,3	6	50,0	2	16,7	12
Zespół Szkół Technicznych w Lipnie	Liceum Profilowane	Lipno	Okrzei 3	27	55,1	22	44,9	0		49
Zespół Szkół Technicznych w Lipnie	Technikum	Lipno	Okrzei 3	6	60,0	2	20,0	2	20,0	10
Zespół Szkół Technicznych w Lipnie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Lipno	Okrzei 3	6	60,0	4	40,0	0		10
Szajerski Henryk	Niepubliczne Wieczorowe Liceum Ogólnokształcące	Lipno	Piłsudskiego 2	0	0,0	1	50,0	1	50,0	2
Szajerski Henryk	Niepubliczne Wieczorowe Liceum Zawodowe	Lipno	Piłsudskiego 2	0	0,0	1	33,3	2	66,7	3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Lubaszczu	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Lubaszcz		2	15,4	11	84,6	0		13
Zespół Szkół	Technikum Ekonomiczne	Lubraniec	Marysin 1	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół	Technikum Rolnicze po ZSZ	Lubraniec	Marysin 1	0	0,0	1	100,0	0		1

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Łabiszyn	Poznańska 10	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ogólnokształcące	Łasin	Odrodzenia Polski 5	11	100,0	0	0,0	0		11
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Łasin	Odrodzenia Polski 5	4	80,0	1	20,0	0		5
Mogileńska Szkoła Realna	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Mogilno	Dworcowa 9	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Mogilno	Dworcowa 9	4	66,7	2	33,3	0		6
Zespół Szkół	Liceum Profilowane	Mogilno	Dworcowa 9	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół	Policealne Studium Zawodowe	Mogilno	Dworcowa 9	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół	Technikum Ekonomiczne	Mogilno	Dworcowa 9	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Mogilno	Dworcowa 9	3	42,9	4	57,1	0		7
Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Liceum Profilowane	Nadróż		1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Liceum Techniczne	Nadróż		3	50,0	3	50,0	0		6
Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Technikum Ogrodnicze	Nadróż		5	50,0	5	50,0	0		10
Zespół Szkół Nr 4 w Nadrożu	Technikum Ogrodnicze dla Dorosłych	Nadróż		1	11,1	8	88,9	0		9
Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej	II Liceum Ogólnokształcące	Nakło n/Notecią	Dąbrowskiego 4	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej	Technikum Mechaniczne	Nakło n/Notecią	Dąbrowskiego 4	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej	Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Nakło n/Notecią	Dąbrowskiego 4	1	100,0	0	0,0	0		1
	I Liceum Ogólnokształcące	Nakło n/Notecią	Gimnazjalna 3	4	66,7	2	33,3	0		6
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ekonomiczne	Nakło n/Notecią	Staszica 18	4	23,5	13	76,5	0		17
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych	Nakło n/Notecią	Staszica 18	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Handlowe	Nakło n/Notecią	Staszica 18	1	20,0	4	80,0	0		5
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Techniczne	Nakło n/Notecią	Staszica 18	1	33,3	2	66,7	0		3
	Liceum Ogólnokształcące	Nieszawa	3 Maja 27	3	75,0	1	25,0	0		4
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Nowe n/Wisłą	Mysliwska 1	6	50,0	6	50,0	0		12
	Liceum Ogólnokształcące	Nowe n/Wisłą	Nowa 2	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Liceum Ogólnokształcące	Pakość	Kościelec 33	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Technikum Rolnicze 4-letnie	Pakość	Kościelec 33	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Technikum Rolnicze 5-letnie	Pakość	Kościelec 33	0	0,0	1	100,0	0		1
Towarzystwo Wiedzy Powszechnej	Studium Ekonomiczne	Pakość	Szkolna 44	0	0,0	1	100,0	0		1
CKU w Żninie filia w Piechcinie	Technikum Handlowe	Piechcin	Radłowska 10	0	0,0	1	100,0	0		1

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Piechcinie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Piechcin	Radłowska 10	3	60,0	2	40,0	0		5
	Liceum Ogólnokształcące	Pluźnica		1	100,0	0	0,0	0		1
	Policealne Studium Kosmetyczne	Poznań	Bosa 9	0	0,0	1	100,0	0		1
"OŚWIATA" S.C. Wieczorowa Średnia Szkoła Zawodowa	Technikum Ochrony Środowiska	Radziejów	Brzeska 54	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Mechanicznych	Liceum Profilowane	Radziejów	Kościuszki 58	5	100,0	0	0,0	0		5
Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Handlowe	Radziejów	Kościuszki 58	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Mechaniczne	Radziejów	Kościuszki 58	4	19,0	17	81,0	0		21
Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Technologii Odzieży	Radziejów	Kościuszki 58	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Technologii Żywności	Radziejów	Kościuszki 58	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Mechanicznych	Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Radziejów	Kościuszki 58	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Mechanicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Radziejów	Kościuszki 58	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Mechanicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Radziejów	Kościuszki 58	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Rolnicze CKU	Liceum Profilowane	Radziejów	Przemystka	5	50,0	5	50,0	0		10
Zespół Szkół Rolnicze CKU	Technikum Ekonomiczne	Radziejów	Przemystka	7	63,6	4	36,4	0		11
Zespół Szkół Rolnicze CKU	Technikum Technologii Żywności	Radziejów	Przemystka	1	11,1	8	88,9	0		9
Zespół Szkół Rolnicze CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Radziejów	Przemystka	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Elektrycznych	Liceum Ogólnokształcące	Radziejów	Szkolna 12	17	94,4	1	5,6	0		18
Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Dworcowa 11 a	2	25,0	6	75,0	0		8
Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Technikum Ekonomiczne	Rypin	Dworcowa 11 a	24	58,5	17	41,5	0		41
Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Technikum Handlowe	Rypin	Dworcowa 11 a	4	50,0	4	50,0	0		8
Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Rypin	Dworcowa 11 a	5	29,4	12	70,6	0		17
Zespół Szkół Nr 1 w Rypinie	Liceum Ogólnokształcące	Rypin	Kościuszki 51	28	73,7	10	26,3	0		38
Zespół Szkół Nr 1 w Rypinie	Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Kościuszki 51	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Nr 3 w Rypinie	Liceum Techniczne	Rypin	Nowy Rynek 20	15	78,9	4	21,1	0		19
Zespół Szkół Nr 3 w Rypinie	Technikum Rolnicze dla Dorosłych	Rypin	Nowy Rynek 20	1	16,7	5	83,3	0		6
Zespół Edukacji "WIEDZA"	Prywatne Zaoczne Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Kościuszki 51	0	0,0	1	100,0	0		1

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Samostrzelu	Liceum Agrobiznesu	Samostrzel		0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Samostrzelu	Liceum Ekonomiczne	Samostrzel		0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Samostrzelu	Liceum Ogólnokształcące	Samostrzel		0	0,0	2	100,0	0		2
	Liceum Ogólnokształcące	Sępólno Krajeńskie	Młyńska 42	3	60,0	1	20,0	1	20,0	5
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Sępólno Krajeńskie	Przemysłowa 15	4	57,1	3	42,9	0		7
Zespół Szkół Nr 1	Technikum Mechaniczne dla Dorosłych	Sierpc	Armii Krajowej 10	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Nr 1	Liceum Zawodowe	Sierpc	Armii Krajowej 10	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Skępe	Wymyślińska 2	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół	Technikum Rolnicze po ZSZ	Skępe	Wymyślińska 2	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół	Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego	Skępe	Wymyślińska 2	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół	Liceum Ekonomiczne	Skępe	Wymyślińska 2	7	43,8	9	56,3	0		16
Zespół Szkół i Rolnicze CKU w Starym Brześciu	Liceum Techniczne	Stary Brześć	Stary Brześć 1	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół i Rolnicze CKU w Starym Brześciu	Szkoła Policealna	Stary Brześć	Stary Brześć 1	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół i Rolnicze CKU w Starym Brześciu	Technikum Agrobiznesu	Stary Brześć	Stary Brześć 1	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Licealnych	Liceum Ogólnokształcące	Strzelno	Gimnazjalna 7	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Handlowe	Strzelno	Kościuszki 15	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Mechaniczne po ZSZ	Strzelno	Kościuszki 15	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Zawodowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Strzelno	Kościuszki 15	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Rolnicze	Sypniewo	Kwiatowa 3	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Technologii Żywności	Sypniewo	Kwiatowa 3	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego	Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego	Sypniewo	Kwiatowa 3	0	0,0	1	100,0	0		1
	I Liceum Ogólnokształcące	Szubin	Kcyńska 1	4	66,7	2	33,3	0		6
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Liceum Agrobiznesu	Szubin	Kochanowskiego 1	1	33,3	2	66,7	0		3

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Liceum Ekonomiczne	Szubin	Kochanowskiego 1	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Policealne Studium Ekonomiczne	Szubin	Kochanowskiego 1	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szubinie	Technikum Ogrodnicze	Szubin	Kochanowskiego 1	1	33,3	2	66,7	0		3
	I Liceum Ogólnokształcące	Świecie	Gimnazjalna 3	6	85,7	1	14,3	0		7
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Świecie	Kościuszki 6	5	33,3	10	66,7	0		15
	Policealne Studium Zawodowe"EKO-MARKETINGU"	Świecie	Wojska Polskiego 72	1	100,0	0	0,0	0		1
	II Liceum Ogólnokształcące	Świecie	Wojska Polskiego 85	3	100,0	0	0,0	0		3
	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "OSKAR"	Świecie	Żwirki i Wigury 6	1	100,0	0	0,0	0		1
	Prywatne Liceum Menedżerskie	Świecie	Żwirki i Wigury 6	3	50,0	3	50,0	0		6
"BLOK" Sp. z o.o.	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Batorego 37/41	1	33,3	2	66,7	0		3
"BLOK" Sp. z o.o.	Technikum Budowlane dla Dorosłych	Toruń	Batorego 37/41	0	0,0	1	50,0	1	50,0	2
"BLOK" Sp. z o.o.	Zasadnicza Szkoła Budowlana	Toruń	Batorego 37/41	0	0,0	2	100,0	0		2
	VII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Batorego 37/41	9	64,3	5	35,7	0		14
Zespół Szkół Inżynierii Środowiska	Technikum Inżynierii Środowiska po ZSZ dla Dorosłych	Toruń	Batorego 37/41	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Inżynierii Środowiska	Technikum Inżynierii Środowiska i Melioracji	Toruń	Batorego 37/41	6	35,3	11	64,7	0		17
	Zaoczne Studium Policealne dla Dorosłych	Toruń	Bema 66	3	33,3	6	66,7	0		9
	Zaoczne Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Bema 66	3	30,0	7	70,0	0		10
	III Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Bolta 5	6	100,0	0	0,0	0		6
	Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna w Toruniu	Toruń	Fałata 21	0	0,0	1	100,0	0		1
	Policealne Studium Zawodowe Turystyki i Hotelarstwa	Toruń	Fałata 21	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe	Toruń	Grunwaldzka 25 B	9	45,0	10	50,0	1	5,0	20
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe dla Dorosłych	Toruń	Grunwaldzka 25 B	1	100,0	0	0,0	0		1

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Grunwaldzka 25 B	0	0,0	1	50,0	1	50,0	2
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe po ZSZ	Toruń	Grunwaldzka 25 B	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO	Technikum Przemysłu Spożywczego	Toruń	Grunwaldzka 33/35	5	26,3	14	73,7	0		19
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO	VIII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Grunwaldzka 33/35	8	61,5	4	30,8	1	7,7	13
Zespół Szkół Ekonomicznych	III Liceum Profilowane	Toruń	Grunwaldzka 39	15	50,0	15	50,0	0		30
Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe	Toruń	Grunwaldzka 39	6	33,3	12	66,7	0		18
Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe (1 roczne)	Toruń	Grunwaldzka 39	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ekonomicznych	Technikum Ekonomiczne	Toruń	Grunwaldzka 39	2	40,0	3	60,0	0		5
	Szkoła Policealna Pracowników Służb Społecznych	Toruń	Bartkiewiczówny 93	2	16,7	10	83,3	0		12
	Szkoła Policealna Pracowników Służb Społecznych dla Dorosłych	Toruń	Bartkiewiczówny 93	0	0,0	1	100,0	0		1
Toruńskie Stowarzyszenie Pomocy Szkole	Policealna Szkoła Projektowania i Konfekcjonowania Odzieży TSPS	Toruń	Jęczmienna 23	0	0,0	1	100,0	0		1
	Policealne Studium Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Toruń	Jęczmienna 23	1	100,0	0	0,0	0		1
	Policealne Studium Detektywów i Pracowników Ochrony	Toruń	Jęczmienna 23	2	33,3	4	66,7	0		6
Zespół Szkół Odzieżowych TSPS	Technikum Odzieżowe Wieczorowe	Toruń	Jęczmienna 23	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Odzieżowych	Technikum Odzieżowe	Toruń	Jęczmienna 23	3	37,5	5	62,5	0		8
TNE	Studium Policealne	Toruń	Kościuszki 41/47	1	33,3	2	66,7	0		3
	Policealne Studium Budownictwa Projektowania Architektycznego i Geodezji	Toruń	Legionów 19/25	3	60,0	2	40,0	0		5
Zespół Szkół Budowlanych	Policealne Studium Budowlane	Toruń	Legionów 19/25	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Toruń	Legionów 19/25	12	75,0	4	25,0	0		16
Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Legionów 19/25	1	20,0	3	60,0	1	20,0	5
Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Geodezyjne	Toruń	Legionów 19/25	6	54,5	5	45,5	0		11
	Policealne Studium Informatyki, Ekonomii i Administracji	Toruń	Łyskowskiego 28	0	0,0	2	100,0	0		2
Pomorskie Towarzystwo Edukacyjne	Studium Policealne FAMA	Toruń	Młodzieżowa 31	1	20,0	4	80,0	0		5

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
	Szkoła Europejska "EUROCOLLEGE"	Toruń	Młodzieżowa 31A	0	0,0	1	100,0	0		1
Towarzystwo Edukacji Bankowej	Roczne Policealne Studium Finansów	Toruń	Młodzieżowa 31A	0	0,0	1	100,0	0		1
	Prywatne Policealne Studium Farmaceutyczne	Toruń	Osikowa 15	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Chemicznych i II LO	II Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Osikowa 15	20	80,0	5	20,0	0		25
Zespół Szkół Chemicznych i II LO	II Liceum Profilowane	Toruń	Osikowa 15	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Chemicznych i II LO	Technikum Chemiczne po ZSZ	Toruń	Osikowa 15	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Chemicznych i II LO	Technikum Ochrony Środowiska	Toruń	Osikowa 15	1	14,3	6	85,7	0		7
Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum Elektroniczne	Toruń	PCK 1/3	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum Elektryczne	Toruń	PCK 1/3	3	60,0	2	40,0	0		5
CKU	Liceum Ekonomiczne Stacjonarne dla Dorosłych	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	2	16,7	10	83,3	0		12
CKU	Liceum Handlowe dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	1	25,0	3	75,0	0		4
CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Stacjonarne	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	8	40,0	12	60,0	0		20
CKU	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	2	25,0	6	75,0	0		8
CKU	Policealne Studium Zawodowe	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	3	15,0	17	85,0	0		20
CKU	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	2	50,0	0	0,0	2	50,0	4
CKU	Technikum Zawodowe dla Dorosłych Zaoczne	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	1	16,7	5	83,3	0		6
CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych	Toruń	Pl. św. Katarzyny 8	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Nr 10	X Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Pl. św. Katarzyny 9	5	83,3	1	16,7	0		6
Zespół Szkół Nr 2	IX Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Rydygiera 12 A	22	55,0	17	42,5	1	2,5	40
	Policealna Szkoła Sztuki Kulinarnej i Kelnerskiej	Toruń	Sienkiewicza 29	1	50,0	1	50,0	0		2
	Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych	Toruń	Sienkiewicza 29	1	25,0	3	75,0	0		4
Zespół Szkół Gastronomicznych	Technikum Gastronomiczne	Toruń	Sienkiewicza 29	4	28,6	10	71,4	0		14
Zespół Szkół Gastronomicznych	Technikum Gastronomiczne po ZSZ	Toruń	Sienkiewicza 29	3	60,0	2	40,0	0		5
	V Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Sienkiewicza 34	6	100,0	0	0,0	0		6

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
Zespół Szkół Nr 3	Policealne Studium Hotelarstwa	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	0	0,0	8	100,0	0		8
Zespół Szkół Nr 3	Technikum Hotelarskie	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	10	66,7	4	26,7	1	6,7	15
Zespół Szkół Nr 3	XI Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	8	72,7	3	27,3	0		11
Zespół Szkół Nr 3	XI Liceum Profilowane	Toruń	Szosa Chełmińska 224/226	2	100,0	0	0,0	0		2
	Medyczne Studium Zawodowe	Toruń	Św. Jana 1/3	5	17,2	24	82,8	0		29
Centrum Edukacji Dorosłych	Policealne Studium	Toruń	Św. Józefa 26	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Policealne Studium Zawodowe	Toruń	Św. Józefa 26	4	66,7	2	33,3	0		6
Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Technikum Elektroniczne	Toruń	Św. Józefa 26	5	71,4	2	28,6	0		7
Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Technikum Elektryczne	Toruń	Św. Józefa 26	4	57,1	3	42,9	0		7
Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	V Liceum Profilowane	Toruń	Św. Józefa 26	4	66,7	2	33,3	0		6
	Policealne Studium Kształcenia Kadr	Toruń	Św. Katarzyny 4	2	40,0	3	60,0	0		5
	Prywatne Niepubliczne Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych po SP	Toruń	Św. Katarzyny 4	0	0,0	1	100,0	0		1
	Prywatne Niepubliczne Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Św. Katarzyny 4	0	0,0	1	100,0	0		1
	Prywatne Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych po ZSZ	Toruń	Św. Katarzyny 4	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	Szkoła Mistrzostwa Sportowego	Toruń	Targowa 36/38	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	Technikum Mechaniczne	Toruń	Targowa 36/38	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	XIII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Targowa 36/38	6	75,0	2	25,0	0		8
Zespół Szkół Mechanicznych i XIII LO	XIII Liceum Profilowane	Toruń	Targowa 36/38	1	100,0	0	0,0	0		1
	IV Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Warszawska 1/5	3	75,0	1	25,0	0		4
	"LO" Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - Zaoczne w Toruniu	Toruń	Wielkie Garbary 9	0	0,0	2	100,0	0		2

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Nr 1	VI Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Wojska Polskiego 47 A	17	56,7	13	43,3	0		30
Zespół Szkół Nr 5	XII Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Wyszyńskiego 1/5	13	68,4	6	31,6	0		19
	I Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Zaulek Prosowy 1	18	90,0	2	10,0	0		20
Zakład Doskonalenia Zawodowego	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Żółkiewskiego 37/41	0	0,0	2	100,0	0		2
Zakład Doskonalenia Zawodowego	Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Żółkiewskiego 37/41	0	0,0	2	100,0	0		2
Zakład Doskonalenia Zawodowego	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Żółkiewskiego 37/41	1	33,3	2	66,7	0		3
	Prywatne Pomaturalne Studium Języków Obcych o profilu menedżerskim	Toruń	Żółkiewskiego 46	3	42,9	4	57,1	0		7
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Toruń	Żwirki i Wigury19/21	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Elektrycznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	PCK 1/3	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ekonomicznych	Zasadnicza Szkoła Ekonomiczna Nr 1	Toruń	Grunwaldzka 39	1	100,0	0	0,0	0		1
CKU	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Rybaki	1	100,0	0	0,0	0		1
Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, Informacyjnej I Dokumentacji		Toruń	Słowackiego 8	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Techniczne	Toruń	Kosynierów Kościuszkowskich 6	1	20,0	3	60,0	1	20,0	5
Zespół Szkół Gastronomicznych	Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna	Toruń	Sienkiewicza 29 lub Osikowa 15	1	20,0	3	60,0	1	20,0	5
Zespół Szkół Samochodowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Grunwaldzka 25 B	1	25,0	3	75,0	0		4
Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Legionów 19/25	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Chemicznych i II LO	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Osikowa 15	5	62,5	3	37,5	0		8
Zespół Szkół Gastronomicznych	Liceum Zawodowe	Toruń	Sienkiewicza 29 lub Osikowa 15	3	60,0	2	40,0	0		5
Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Zawodowe	Toruń	Grunwaldzka 39	5	71,4	2	28,6	0		7
CKU	Technikum Stacjonarne dla Dorosłych	Toruń	Rybaki	2	40,0	3	60,0	0		5
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Cegielskiego	Liceum Ogólnokształcące	Trzemeszno	Mickiewicza 33	0	0,0	1	100,0	0		1

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Leśnych i Agrotechnicznych w Tucholi	Technikum Agrobiznesu	Tuchola	Nowodworskiego 9-13	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Ogólnokształcących	Liceum Ogólnokształcące	Tuchola	Pocztowa 8 A	4	50,0	4	50,0	0		8
Zespół Szkół Ogólnokształcących	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Tuchola	Pocztowa 8 A	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Policealna Szkoła Zawodowa	Tuchola	Świecka 89 a	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Technikum Handlowe	Tuchola	Świecka 89 a	6	60,0	4	40,0	0		10
Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Technikum Mechaniczne	Tuchola	Świecka 89 a	1	16,7	5	83,3	0		6
Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Technikum Technologii Odzieży	Tuchola	Świecka 89 a	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Licealnych i Technicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Tuchola	Świecka 89 a	9	50,0	9	50,0	0		18
Zespół Szkół w Unisławiu	Liceum Ogólnokształcące	Unisław	Lipowa 31	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół w Unisławiu	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Unisław	Lipowa 31	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Handlowe po ZSZ	Wąbrzeźno	Królowej Jadwigi 6	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Profilowane	Wąbrzeźno	Królowej Jadwigi 6	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Mechaniczne po ZSZ	Wąbrzeźno	Królowej Jadwigi 6	1	100,0	0	0,0	0		1
	Liceum Ogólnokształcące	Wąbrzeźno	Wolności 35	0	0,0	1	100,0	0		1
	Liceum Ogólnokształcące	Więcbork	Pocztowa 14A	4	80,0	1	20,0	0		5
Centrum Edukacyjne	Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych	Więcbork	Pocztowa 14B	1	20,0	4	80,0	0		5
Centrum Edukacyjne	Liceum Handlowe	Więcbork	Pocztowa 14B	1	50,0	1	50,0	0		2
Centrum Edukacyjne	Liceum Profilowane	Więcbork	Pocztowa 14B	0	0,0	1	100,0	0		1
Centrum Edukacyjne	Policealne Studium Informatyczne (dzienne)	Więcbork	Pocztowa 14B	0	0,0	1	100,0	0		1
Centrum Edukacyjne	Policealne Studium Informatyczne (zaoczne)	Więcbork	Pocztowa 14B	1	50,0	1	50,0	0		2
Centrum Edukacyjne	Technikum Ekonomiczne	Więcbork	Pocztowa 14B	1	33,3	2	66,7	0		3
Centrum Edukacyjne	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Więcbork	Pocztowa 14B	1	33,3	2	66,7	0		3
CKU Nr 2 (Zakład Karny)	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Włocławek	Bartnicka 10	1	33,3	2	66,7	0		3
CKU Nr 2 (Zakład Karny)	Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych	Włocławek	Bartnicka 10	0	0,0	1	100,0	0		1
	III Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Bechiego 1	6	50,0	6	50,0	0		12
Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych po SP	Włocławek	Bukowa 38/40	7	36,8	12	63,2	0		19
Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Handlowe dla Dorosłych	Włocławek	Bukowa 38/40	2	28,6	5	71,4	0		7
Zespół Szkół Ekonomicznych	Liceum Profilowane	Włocławek	Bukowa 38/40	1	50,0	1	50,0	0		2

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Ekonomicznych	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Włocławek	Bukowa 38/40	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Ekonomicznych	Technikum Ekonomiczne	Włocławek	Bukowa 38/40	4	57,1	3	42,9	0		7
	Policealne Studium Farmaceutyczne	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Chemicznych	Liceum Profilowane	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Hotelarstwa	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Ochrony Środowiska	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	3	50,0	3	50,0	0		6
Zespół Szkół Chemicznych	Technikum po ZSZ	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Chemicznych	Technikum Technologii Żywności	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	7	21,9	25	78,1	0		32
UMIŃSKA KRYSZYNA	Prywatne Liceum Plastyczne	Włocławek	Jeżynowa 7	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Nr 4 we Włocławku	IV Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Kaliska 108	11	84,6	2	15,4	0		13
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Stacjonarne po ZSZ dla Dorosłych	Włocławek	Leśna 1 a	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Odzieżowe	Włocławek	Leśna 1 a	1	20,0	4	80,0	0		5
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Samochodowe	Włocławek	Leśna 1 a	8	40,0	12	60,0	0		20
Zespół Szkół Samochodowych	Technikum Zawodowe po ZSZ	Włocławek	Leśna 1 a	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Nr 1 we Włocławku	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Specjalna	Włocławek	Leśna 1 a	0	0,0	1	100,0	0		1
CKU Nr 1 we Włocławku	Liceum Ekonomiczne	Włocławek	Łęgska 20	2	100,0	0	0,0	0		2
CKU Nr 1 we Włocławku	Liceum Handlowe	Włocławek	Łęgska 20	0	0,0	3	100,0	0		3
CKU Nr 1 we Włocławku	Liceum Handlowe zaoczne	Włocławek	Łęgska 20	0	0,0	1	50,0	1	50,0	2
CKU Nr 1 we Włocławku	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Stacjonarne	Włocławek	Łęgska 20	2	40,0	3	60,0	0		5
CKU Nr 1 we Włocławku	Policealne Studium Zawodowe Stacjonarne	Włocławek	Łęgska 20	3	50,0	3	50,0	0		6
	I Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Mickiewicza 6	4	80,0	1	20,0	0		5
Zespół Szkół Nr 3 we Włocławku	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Włocławek	Nowomiejska 21	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Profilowane	Włocławek	Nowomiejska 25	4	100,0	0	0,0	0		4
Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane	Włocławek	Nowomiejska 25	6	50,0	6	50,0	0		12
Zespół Szkół Budowlanych	Technikum Budowlane po ZSZ	Włocławek	Nowomiejska 25	0	0,0	1	100,0	0		1
	Medyczne Studium Zawodowe	Włocławek	Obrońców Wisły 1920 r. 21/25	0	0,0	2	100,0	0		2

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Technicznych	Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Ogniowa 2	9	60,0	6	40,0	0		15
Zespół Szkół Technicznych	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Włocławek	Ogniowa 2	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Technicznych	Liceum Profilowane	Włocławek	Ogniowa 2	2	20,0	8	80,0	0		10
Zespół Szkół Technicznych	Policealne Studium Zawodowe	Włocławek	Ogniowa 2	1	20,0	4	80,0	0		5
Zespół Szkół Technicznych	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Włocławek	Ogniowa 2	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Technicznych	Technikum Mechaniczne	Włocławek	Ogniowa 2	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Technicznych	Technikum Zawodowe po ZSZ	Włocławek	Ogniowa 2	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Nr 2	Liceum Profilowane	Włocławek	Ostrowska 30	1	16,7	5	83,3	0		6
	Prywatne Liceum Ekonomiczno-Menedżerskie	Włocławek	Ostrowska 8	1	50,0	1	50,0	0		2
Centrum Edukacji "ZENIT" SP. z o.o.	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych	Włocławek	Sienkiewicza 4	3	75,0	1	25,0	0		4
Centrum Edukacji "ZENIT" SP. z o.o.	Policealne Studium Zawodowe	Włocławek	Sienkiewicza 4	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Oświatowo-Konsultacyjny "PROFESOR"	Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Słowackiego 4A	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Nr 5 we Włocławku	V Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Toruńska 77	6	85,7	1	14,3	0		7
Zespół Szkół Elektrycznych	Liceum Profilowane	Włocławek	Toruńska 77/83	2	66,7	1	33,3	0		3
Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum Elektryczno-Elektroniczne	Włocławek	Toruńska 77/83	3	37,5	5	62,5	0		8
Zespół Szkół Elektrycznych	Technikum po ZSZ	Włocławek	Toruńska 77/83	4	80,0	1	20,0	0		5
	II Liceum Ogólnokształcące	Włocławek	Uroczą 3	5	83,3	1	16,7	0		6
"MENEDŻER" sp. z o.o.	Technikum i Liceum Zaoczne dla Dorosłych po SP	Włocławek	Wyspiańskiego 2/ 35	0	0,0	5	100,0	0		5
Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Budowlana	Włocławek	Nowomiejska 25	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Młodocianych Pracowników	Włocławek	Nowomiejska 25	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Chemicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Bulwary im. Piłsudskiego 4	1	25,0	3	75,0	0		4
Zespół Szkół Zawodowych Włocławskiego Stowarzyszenia Oświatowego COGITO		Włocławek	Łęgska 4	2	15,4	11	84,6	0		13
Zespół Szkół Ekonomicznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Bukowa 38/40	6	42,9	7	50,0	1	7,1	14

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Nr 2	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Ostrowska 30	0	0,0	1	100,0	0		1
	Liceum Profilowane	Wronie		0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół	Technikum Rolnicze	Wronie		0	0,0	1	100,0	0		1
	Liceum Handlowe	Wyrzysk	Bydgoska 32	0	0,0	0	0,0	1	100,0	1
	Policealne Studium Zawodowe	Żnin	Aliantów 16	3	100,0	0	0,0	0		3
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie	Technikum Mechaniczne	Żnin	Browarowa 14	6	42,9	8	57,1	0		14
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie	Technikum Technologii Żywności	Żnin	Browarowa 14	4	50,0	4	50,0	0		8
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Żnin	Browarowa 14	9	50,0	9	50,0	0		18
CKU	Dwuletnia Szkoła Policealna o kierunku Technik administracji (zaoczna)	Żnin	Janickiego 26	1	14,3	6	85,7	0		7
CKU	Roczna Szkoła Policealna technik Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (zaoczna)	Żnin	Janickiego 26	1	50,0	1	50,0	0		2
CKU	Dwuletnia Szkoła Policealna o kierunku technik Obsługi Turystycznej (zaoczna)	Żnin	Janickiego 26	2	66,7	1	33,3	0		3
CKU	Technikum Handlowe	Żnin	Janickiego 26	2	20,0	8	80,0	0		10
Zespół Szkół Specjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna	Żnin	Mickiewicza 32	0	0,0	1	100,0	0		1
	I Liceum Ogólnokształcące	Żnin	Sienkiewicza 1	10	83,3	2	16,7	0		12
	Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych"ALBERT" w Żninie	Żnin	Szkolna 4	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych	Liceum Handlowe	Żnin	Śniadeckich 18	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych	Technikum Ekonomiczne	Żnin	Śniadeckich 18	16	53,3	14	46,7	0		30
Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Żnin	Śniadeckich 18	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Zawodowych	Liceum Ekonomiczne	Brodnica	Mazurska 28	4	80,0	1	20,0	0		5
	Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna w Toruniu	Toruń	Grudziądzka 46	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych, Elektronicznych	Technikum Mechaniczne	Toruń	Św. Józefa 26	0	0,0	1	100,0	0		1
	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Toruń	Grudziądzka 46	0	0,0	0	0,0	1	100,0	1
	Policealne Studium Zawodowe	Piła		0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Zawodowych	Technikum Odzieżowe	Wrocław		0	0,0	1	100,0	0		1
	Liceum Ogólnokształcące im. W. Pola	Czersk	Szkolna 3	0	0,0	1	100,0	0		1

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie				
				osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
Zespół Szkół Gastronomicznych	Liceum Profilowane	Toruń	Osikowa 15	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Inżynierii Śródotowiska i Melioracji	Technikum Ogrodnicze	Toruń		0	0,0	2	100,0	0		2
Towarzystwo Wiedzy Powszechnej	Liceum Ogólnokształcące	Toruń	Moniuszki 11/13	1	33,3	2	66,7	0		3
Zespół Szkół Zawodowych nr 1	Technikum Ekonomiczne	Gdańsk	Seredyńskiego 1a	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1	Liceum Agroturystyki	Kwidzyn	Słowiańska 17	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół	Liceum Ogólnokształcące	Trzemeszno	Pl. Kosmowskiego 5	1	33,3	2	66,7	0		3
Centrum Szkoleniowe WIEDZA Konin o/ Wilczyn	Technikum Zawodowe dla Dorosłych	Wilczyn		0	0,0	1	100,0	0		1
Policealne Studium Kształcenia Kadr	Liceum dla Dorosłych	Zielona Góra	Kingi 1	0	0,0	1	100,0	0		1
Centrum Nauki i Biznesu ŻAK o/Bydgoszcz		Bydgoszcz	J.Kazimierza 1	1	100,0	0	0,0	0		1
	Liceum Ogólnokształcące	Bliszyce		1	100,0	0	0,0	0		1
Szkoła Mistrzostwa Sportowego	Liceum Ogólnokształcące	Łódź	Milionowa 1	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Zawodowych nr 22	Policealne Studium Kosmetyczne	Warszawa	Rakowiecka 2D	0	0,0	2	100,0	0		2
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Cegielskiego	Technikum Handlowe	Trzemeszno	Mickiewicza 33	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kościelecu	Technikum Rolnicze	Kościelec Kujawski		1	100,0	0	0,0	0		1
	Liceum Ogólnokształcące	Złotoria		1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół dla Dorosłych w Potulicach (Zakład Karny)	Liceum Ogólnokształcące	Potulice		0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kościelecu	Liceum Ogólnokształcące	Kościelec Kujawski		1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Nr 3 w Rypinie	Policealne Studium Zawodowe	Rypin	Nowy Rynek 20	5	45,5	6	54,5	0		11
	Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych	Toruń	Grudziądzka 46	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych	Liceum Techniczne	Toruń	Św. Józefa 26	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Budowlanych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Nowomiejska 25	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół nr 2	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Włocławek	Ostrowska 30	0	0,0	2	100,0	0		2
	Elitarne Studium Służb Ochrony Delta	Włocławek	Urocz 3	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Agrobiznesu w Skórczu	Liceum Agrobiznesu	Skórcz	Kociwska 7	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Malachin	Główna 11	0	0,0	3	100,0	0		3
Zespół Szkół	Liceum Agrobiznesu	Lubraniec	Marysin 1	0	0,0	2	100,0	0		2

Zespół szkół	Nazwa szkoły	Miejscowość	Adres	dalsza nauka				brak danych		Ogółem
				tak		nie		osoby	w %	
				osoby	w %	osoby	w %			
	Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych	Toruń	Św. Katarzyny13	0	0,0	1	100,0	0		1
Towarzystwo Wiedzy Powszechnej	Zaoczne LO dla Dorosłych	Włocławek	Gniazdowskiego 7	1	50,0	1	50,0	0		2
Zespół Szkół Budowlanych	Liceum Ogólnokształcące	Zamość	Piłsudskiego 65	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Chemicznych	Liceum Ogólnokształcące	Łódź	Tamka 12	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Elektrycznych	Zasadnicza Szkoła Zawodowa	Włocławek	Toruńska 77/83	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Zawodowych w Kutnie	Technikum Kolejowe	Kutno		0	0,0	1	100,0	0		1
CKU	Towarzystwo Wiedzy Powszechnej	Toruń	Pl. św. Katarzyny	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza	Liceum Ogólnokształcące	Sompolno	Gimnazjalna 2	2	100,0	0	0,0	0		2
Zespół Szkół Nr 1 w Działdowie	Liceum Ogólnokształcące	Działdowo	Grunwaldzka 4	0	0,0	1	100,0	0		1
Zespół Szkół im. St. Staszica w Pile	Liceum Ogólnokształcące	Piła	Al. Powstańców Wielkopolskich 18	1	100,0	0	0,0	0		1
Zespół Szkół Odzieżowych	XVI Liceum Ogólnokształcące	Bydgoszcz	Fordońska 430	1	100,0	0	0,0	0		1
Brak danych				2	12,5	11	68,8	3	18,8	16
Ogółem				1 364	47,2	1 490	51,6	33	1,1	2 887

Tab. 4 Respondenci a dalsza nauka

Wyszczególnienie	Osoby	w %
Dalsza nauka	1 364	47,2
Nie kontynuuje nauki	1 490	51,6
brak danych	33	1,1
Ogółem	2 887	100,0

Tab. 5 Typ szkoły ukończonej przez respondenta a podjęcie dalszej nauki

Wyszczególnienie	dalsza nauka				brak odpowiedzi	Ogółem
	tak		nie			
	liczba	w %	liczba	w %		
liceum profilowane	195	14,3	176	11,8	5	376
liceum ogólnokształcące	490	35,9	247	16,6	8	745
średnia zawodowa (technika, licea)	455	33,4	630	42,3	13	1 098
zasadnicza szkoła zawodowa	144	10,6	222	14,9	4	370
zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	0	0,0	11	0,7	0	11
policealna	80	5,9	202	13,6	3	285
brak danych	0	0,0	2	0,1	0	2
Razem	1 364	100,0	1490	100,0	33	2 887

Tab. 6 Szkoły, w których respondenci kontynuują naukę

Wyszczególnienie	Osoby	w %
liceum profilowane	10	0,7
liceum ogólnokształcące	80	5,9
technikum	69	5,1
szkoła policealna	422	30,9
studia wyższe magisterskie	198	14,5
studia zawodowe licencjat	465	34,1
studia wyższe inżynierskie	99	7,3
kurs zawodowy	6	0,4
kurs językowy	3	0,2
brak danych	12	0,9
Ogółem	1 364	100,0

Tab. 7 Wybór kierunku kształcenia a typ szkoły ukończonej przez respondenta

Wyszczególnienie	liceum profilowane	liceum ogólnokształcące	średnia zawodowa (technika, licea)	zasadnicza szkoła zawodowa	policealna	Ogółem
prawo i administracja	56	90	59	1	11	217
nauki ekonomiczne	40	52	76	5	9	182
biologia, ochrona i kształtowanie środowiska	4	34	25	0	5	68
budownictwo	2	3	12	2	1	20
handel, marketing, reklama	6	20	11	25	1	63
rolno-spożywczy	1	2	12	6	0	21
elektronika i elektrotechnika	1	1	8	2	0	12
turystyczno-hotelarski	10	34	35	0	9	88
informatyka, grafika, matematyka	20	55	66	2	12	155
medyczny	0	14	9	0	5	28
pedagogika	19	69	41	0	18	147
usługowo-gospodarczy (w tym transport, logistyka)	14	43	49	18	3	127
mechaniczny	0	0	12	6	0	18
odzieżowy	0	0	1	0	0	1
humanistyczny (w tym: dziennikarstwo)	19	54	25	0	3	101
socjalny	1	4	5	0	0	10
ogólny	0	2	2	72	1	77
językowy	1	2	2	0	0	5
brak odpowiedzi	1	11	5	5	2	24
Ogółem	195	490	455	144	80	1 364

Tab. 8 Respondenci według wyuczonego zawodu

Zawód wyuczony		osoby
Kod	Nazwa	
341902	Asystent ekonomiczny (zawód szkolny: Technik ekonomista)	294
522107	Sprzedawca	191
341501	Handlowiec (zawód szkolny: Technik handlowiec)	146
311502	Technik mechanik	129
321390	Pozostali technicy technologii żywności	74
341903	Organizator agrobiznesu (zawód szkolny: Technik agrobiznesu)	70
512201	Kucharz	66
321402	Technik żywienia i gospodarstwa domowego	61
312102	Technik informatyk	59
311204	Technik budownictwa	42
311913	Technik technologii odzieży	40
512202	Kucharz małej gastronomii	40
311302	Technik elektryk	39
321208	Technik rolnik	39
311401	Technik elektronik	32
321206	Technik ogrodnik	30
723105	Mechanik samochodów osobowych	25
241102	Ekonomista	24
341404	Organizator usług hotelarskich (zawód szkolny: Technik hotelarstwa)	22
311209	Technik ochrony środowiska	21
343101	Pracownik administracyjny (zawód szkolny: Technik administracji)	21
412102	Asystent rachunkowości (zawód szkolny: Technik rachunkowości)	18
311208	Technik inżynierii środowiska i melioracji	17
322402	Technik fizjoterapii	17
321313	Technik technologii żywności - przetwórstwo zbożowe	16
514103	Kosmetyczka (zawód szkolny: Technik usług kosmetycznych)	16
311501	Technik budownictwa okrętowego	15
311503	Technik mechanizacji rolnictwa	15
321308	Technik technologii żywności - przetwórstwo mięsne	13
322404	Terapeuta zajęciowy	13
346104	Pracownik socjalny	13
311104	Technik geodeta	12
422201	Recepcjonista	12
743304	Stolarz mebli artystycznych i wzorcowych	12
321401	Dietetyk	10
723190	Pozostali mechanicy pojazdów samochodowych	10
343190	Pozostali pracownicy administracyjni, sekretarze i pokrewni	9
512302	Kelner	9
247901	Specjalista administracji publicznej	8
315202	Inspektor bezpieczeństwa i higieny pracy (zawód szkolny: Technik bezpieczeństwa i higieny pracy)	8
342901	Agent reklamowy (zawód szkolny: Technik organizacji reklamy)	8
714103	Malarz-tapeciarz	8
322601	Technik farmaceutyczny	7
341401	Organizator obsługi turystycznej (zawód szkolny: Technik obsługi turystycznej)	7
515902	Pracownik ochrony mienia i osób (zawód szkolny: Technik ochrony fizycznej osób i mienia)	7
613101	Rolnik produkcji roślinnej i zwierzęcej (zawód szkolny: Rolnik)	7
311590	Pozostali technicy mechanicy	6
311911	Technik technologii drewna	6
722204	Ślusarz	6
722304	Tokarz	6

Zawód wyuczony		osoby
Kod	Nazwa	
741201	Cukiernik	6
311103	Technik analityk	5
311990	Pozostali technicy gdzie indziej niesklasyfikowani	5
341901	Asystent bankowości	5
346101	Asystent osoby niepełnosprawnej	5
311402	Technik telekomunikacji	4
311603	Technik technologii chemicznej	4
321303	Technik technologii żywności - produkcja koncentratów spożywczych	4
322303	Technik dentystyczny	4
322905	Ratownik medyczny	4
347102	Plastyk	4
419101	Pracownik biurowy (zawód szkolny: Technik prac biurowych)	4
712102	Murarz	4
724201	Elektromonter (elektryk) zakładowy	4
741203	Piekarz	4
3213	Technicy technologii żywności (zawód szkolny: Technik technologii żywności - obejmuje grupę elementarną 3213)	3
241912	Specjalista do spraw marketingu i handlu (sprzedaży)	3
311207	Technik dróg i mostów kolejowych	3
311290	Pozostali technicy budownictwa, ochrony środowiska i pokrewni	3
321101	Technik analityki medycznej	3
321302	Technik technologii żywności - produkcja cukiernicza	3
321309	Technik technologii żywności - przetwórstwo mleczarskie	3
514102	Fryzjer (zawody szkolne: Fryzjer, Technik usług fryzjerskich)	3
621190	Pozostali ogrodnicy producenci warzyw, kwiatów i pokrewni	3
724190	Pozostali elektromechanicy	3
724301	Elektromonter instalacji elektrycznych	3
742204	Stolarz	3
723	Mechanicy maszyn i urządzeń	2
827	Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów z gumy i tworzyw sztucznych	2
211302	Chemik - technologia chemiczna	2
223908	Specjalista ratownictwa medycznego	2
241916	Specjalista do spraw public relations	2
241917	Specjalista do spraw reklamy	2
311106	Technik geolog	2
311210	Technik urządzeń sanitarnych	2
322990	Pozostały średni personel ochrony zdrowia gdzie indziej niesklasyfikowany	2
341502	Organizator obsługi sprzedaży internetowej	2
341503	Przedstawiciel handlowy (przedstawiciel regionalny)	2
346103	Opiekunka środowiskowa	2
611104	Rolnik upraw polowych	2
621105	Ogrodnik - uprawa warzyw polowych	2
641101	Rolnik pracujący na własne potrzeby	2
712905	Renowator zabytków architektury	2
724290	Pozostali elektromonterzy	2
743604	Krawiec	2
223903	Fizjoterapeuta	1
223912	Kosmetolog	1
232108	Nauczyciel języka obcego	1
241902	Audytor	1
244490	Pozostali psycholodzy i pokrewni	1
311202	Laborant budowlany	1
311203	Technik architekt	1
311303	Technik elektryk kolejowych sieci elektroenergetycznych	1

Zawód wyuczony		osoby
Kod	Nazwa	
311801	Grafik komputerowy	1
312190	Pozostali technicy informatycy	1
313106	Fototechnik	1
321290	Pozostali technicy rolnicy, leśnicy i pokrewni	1
321304	Technik technologii żywności - produkcja piekarsko-ciastkarska	1
322403	Technik ortopeda	1
322490	Pozostali fizjoterapeuci i pokrewni	1
343201	Księgowy (samodzielny)	1
344101	Funkcjonariusz celny	1
347502	Instruktor dyscypliny sportu	1
514108	Wizażystka	1
514190	Pozostali fryzjerzy, kosmetyczki i pokrewni	1
522102	Bukieciarz	1
522106	Księgarz (zawód szkolny: Technik księgarstwa)	1
713901	Technolog robót wykończeniowych w budownictwie	1
714101	Malarz budowlany	1
714201	Lakiernik samochodowy	1
722206	Ślusarz narzędziowy	1
723104	Mechanik samochodów ciężarowych	1
723390	Pozostali mechanicy-monterzy maszyn i urządzeń	1
724101	Elektromechanik elektrycznych przyrządów pomiarowych	1
725108	Monter elektroniki - układy elektroniczne automatyki przemysłowej	1
731102	Mechanik automatyki przemysłowej i urządzeń precyzyjnych	1
731190	Pozostali mechanicy precyzyjni	1
734402	Fotograf w drukarni filmowej (tkaniny)	1
742207	Stolarz meblowy	1
815490	Szwaczka	1
816190	Pozostali operatorzy urządzeń do procesów chemicznych i produkcji chemikaliów	1
822990	Pozostali operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji wyrobów chemicznych gdzie indziej niesklasyfikowani	1
914103	Robotnik gospodarczy	1
brak zawodu		919
brak odpowiedzi		16
Ogółem		2 887

Tab. 9 Respondenci uczący i nieuczący się według zawodów wyuczonych

Wyszczególnienie		dalsza nauka				brak danych		Ogółem
		tak		nie				
		osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
723	Mechanicy maszyn i urządzeń	0	0	2	100,0	0	0	2
827	Operatorzy maszyn do produkcji wyrobów z gumy i tworzyw sztucznych	1	50,0	1	50,0	0	0	2
3213	Technicy technologii żywności (zawód szkolny: Technik technologii żywności - obejmuje grupę elementarną 3213)	1	33,3	2	66,7	0	0	3
211302	Chemik - technologia chemiczna	0	0	2	100,0	0	0	2
223903	Fizjoterapeuta	1	100,0	0	0	0	0	1
223908	Specjalista ratownictwa medycznego	1	50,0	1	50,0	0	0	2
223912	Kosmetolog	0	0	1	100,0	0	0	1
232108	Nauczyciel języka obcego	0	0	1	100,0	0	0	1
241102	Ekonomista	10	41,7	14	58,3	0	0	24
241902	Audytor	0	0	1	100,0	0	0	1
241912	Specjalista do spraw marketingu i handlu (sprzedaży)	1	33,3	2	66,7	0	0	3
241916	Specjalista do spraw public relations	0	0	2	100,0	0	0	2
241917	Specjalista do spraw reklamy	0	0	2	100,0	0	0	2
244490	Pozostali psychologzy i pokrewni	1	100,0	0	0	0	0	1
247901	Specjalista administracji publicznej	0	0	8	100,0	0	0	8
311103	Technik analityk	3	60,0	2	40,0	0	0	5
311104	Technik geodeta	8	66,7	4	33,3	0	0	12
311106	Technik geolog	0	0	2	100,0	0	0	2
311202	Laborant budowlany	0	0	1	100,0	0	0	1
311203	Technik architekt	0	0	1	100,0	0	0	1
311204	Technik budownictwa	16	38,1	24	57,1	2	4,8	42
311207	Technik dróg i mostów kolejowych	3	100,0	0	0	0	0	3
311208	Technik inżynierii środowiska i melioracji	7	41,2	10	58,8	0	0	17
311209	Technik ochrony środowiska	9	42,9	12	57,1	0	0	21
311210	Technik urządzeń sanitarnych	1	50,0	1	50,0	0	0	2
311290	Pozostali technicy budownictwa, ochrony środowiska i pokrewni	2	66,7	1	33,3	0	0	3
311302	Technik elektryk	21	53,8	18	46,2	0	0	39
311303	Technik elektryk kolejowych sieci elektroenergetycznych	1	100,0	0	0	0	0	1
311401	Technik elektronik	21	65,6	11	34,4	0	0	32
311402	Technik telekomunikacji	1	25,0	3	75,0	0	0	4

Wyszczególnienie		dalsza nauka				brak danych		Ogółem
		tak		nie				
		osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
311501	Technik budownictwa okrętowego	5	33,3	10	66,7	0	0	15
311502	Technik mechanik	51	39,5	74	57,4	4	3,1	129
311503	Technik mechanizacji rolnictwa	7	46,7	8	53,3	0	0	15
311590	Pozostali technicy mechanicy	3	50,0	3	50,0	0	0	6
311603	Technik technologii chemicznej	1	25,0	2	50,0	1	25,0	4
311801	Grafik komputerowy	1	100,0	0	0	0	0	1
311911	Technik technologii drewna	3	50,0	3	50,0	0	0	6
311913	Technik technologii odzieży	8	20,0	32	80,0	0	0	40
311990	Pozostali technicy gdzie indziej niesklasyfikowani	4	80,0	1	20,0	0	0	5
312102	Technik informatyk	25	42,4	34	57,6	0	0	59
312190	Pozostali technicy informatycy	0	0	1	100,0	0	0	1
313106	Fototechnik	0	0	1	100,0	0	0	1
315202	Inspektor bezpieczeństwa i higieny pracy (zawód szkolny: Technik bezpieczeństwa i higieny pracy)	2	25,0	6	75,0	0	0	8
321101	Technik analityki medycznej	0	0	3	100,0	0	0	3
321206	Technik ogrodnik	10	33,3	20	66,7	0	0	30
321208	Technik rolnik	13	33,3	26	66,7	0	0	39
321290	Pozostali technicy rolnicy, leśnicy i pokrewni	0	0	1	100,0	0	0	1
321302	Technik technologii żywności - produkcja cukiernicza	0	0	3	100,0	0	0	3
321303	Technik technologii żywności - produkcja koncentratów spożywczych	0	0	4	100,0	0	0	4
321304	Technik technologii żywności - produkcja piekarsko-ciastkarska	0	0	1	100,0	0	0	1
321308	Technik technologii żywności - przetwórstwo mięsne	5	38,5	8	61,5	0	0	13
321309	Technik technologii żywności - przetwórstwo mleczarskie	1	33,3	2	66,7	0	0	3
321313	Technik technologii żywności - przetwórstwo zbożowe	6	37,5	10	62,5	0	0	16
321390	Pozostali technicy technologii żywności	19	25,7	55	74,3	0	0	74
321401	Dietetyk	3	30,0	6	60,0	1	10,0	10
321402	Technik żywienia i gospodarstwa domowego	19	31,1	42	68,9	0	0	61
322303	Technik dentystyczny	0	0	4	100,0	0	0	4
322402	Technik fizjoterapii	5	29,4	12	70,6	0	0	17
322403	Technik ortopeda	0	0	1	100,0	0	0	1
322404	Terapeuta zajęciowy	3	23,1	10	76,9	0	0	13
322490	Pozostali fizjoterapeuci i pokrewni	0	0	1	100,0	0	0	1

Wyszczególnienie		dalsza nauka				brak danych		Ogółem
		tak		nie				
		osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
322601	Technik farmaceutyczny	0	0	7	100,0	0	0	7
322905	Ratownik medyczny	0	0	4	100,0	0	0	4
322990	Pozostały średni personel ochrony zdrowia gdzie indziej niesklasyfikowany	1	50,0	1	50,0	0	0	2
341401	Organizator obsługi turystycznej (zawód szkolny: Technik obsługi turystycznej)	3	42,9	4	57,1	0	0	7
341404	Organizator usług hotelarskich (zawód szkolny: Technik hotelarstwa)	10	45,5	11	50,0	1	4,5	22
341501	Handlowiec (zawód szkolny: Technik handlowiec)	55	37,7	88	60,3	3	2,1	146
341502	Organizator obsługi sprzedaży internetowej	1	50,0	1	50,0	0	0	2
341503	Przedstawiciel handlowy (przedstawiciel regionalny)	1	50,0	1	50,0	0	0	2
341901	Asystent bankowości	1	20,0	4	80,0	0	0	5
341902	Asystent ekonomiczny (zawód szkolny: Technik ekonomista)	136	46,3	156	53,1	2	0,7	294
341903	Organizator agrobiznesu (zawód szkolny: Technik agrobiznesu)	35	50,0	35	50,0	0	0	70
342901	Agent reklamowy (zawód szkolny: Technik organizacji reklamy)	2	25,0	6	75,0	0	0	8
343101	Pracownik administracyjny (zawód szkolny: Technik administracji)	8	38,1	13	61,9	0	0	21
343190	Pozostali pracownicy administracyjni, sekretarze i pokrewni	5	55,6	4	44,4	0	0	9
343201	Księgowy (samodzielny)	0	0	1	100,0	0	0	1
344101	Funkcjonariusz celny	0	0	1	100,0	0	0	1
346101	Asystent osoby niepełnosprawnej	1	20,0	4	80,0	0	0	5
346103	Opiekunka środowiskowa	0	0	2	100,0	0	0	2
346104	Pracownik socjalny	2	15,4	11	84,6	0	0	13
347102	Plastyk	0	0	4	100,0	0	0	4
347502	Instruktor dyscypliny sportu	0	0	1	100,0	0	0	1
412102	Asystent rachunkowości (zawód szkolny: Technik rachunkowości)	3	16,7	12	66,7	3	16,7	18
419101	Pracownik biurowy (zawód szkolny: Technik prac biurowych)	0	0	4	100,0	0	0	4
422201	Recepcjonista	6	50,0	6	50,0	0	0	12
512201	Kucharz	28	42,4	37	56,1	1	1,5	66
512202	Kucharz małej gastronomii	14	35,0	25	62,5	1	2,5	40
512302	Kelner	3	33,3	6	66,7	0	0	9
514102	Fryzjer (zawody szkolne: Fryzjer, Technik usług fryzjerskich)	0	0	3	100,0	0	0	3
514103	Kosmetyczka (zawód szkolny: Technik usług kosmetycznych)	0	0	16	100,0	0	0	16

Wyszczególnienie		dalsza nauka				brak danych		Ogółem
		tak		nie				
		osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
514108	Wizażystka	0	0	1	100,0	0	0	1
514190	Pozostali fryzjerzy, kosmetyczki i pokrewni	0	0	1	100,0	0	0	1
515902	Pracownik ochrony mienia i osób (zawód szkolny: Technik ochrony fizycznej osób i mienia)	3	42,9	4	57,1	0	0	7
522102	Bukieciarz	1	100,0	0	0	0	0	1
522106	Księgarz (zawód szkolny: Technik księgarstwa)	0	0	1	100,0	0	0	1
522107	Sprzedawca	78	40,8	111	58,1	2	1,0	191
611104	Rolnik upraw polowych	1	50,0	1	50,0	0	0	2
613101	Rolnik produkcji roślinnej i zwierzęcej (zawód szkolny: Rolnik)	2	28,6	5	71,4	0	0	7
621105	Ogrodnik - uprawa warzyw polowych	1	50,0	1	50,0	0	0	2
621190	Pozostali ogrodnicy producenci warzyw, kwiatów i pokrewni	1	33,3	2	66,7	0	0	3
641101	Rolnik pracujący na własne potrzeby	1	50,0	1	50,0	0	0	2
712102	Murarz	1	25,0	3	75,0	0	0	4
712905	Renowator zabytków architektury	2	100,0	0	0	0	0	2
713901	Technolog robót wykończeniowych w budownictwie	1	100,0	0	0	0	0	1
714101	Malarz budowlany	1	100,0	0	0	0	0	1
714103	Malarz-tapeciarz	0	0	8	100,0	0	0	8
714201	Lakiernik samochodowy	0	0	1	100,0	0	0	1
722204	Ślusarz	2	33,3	4	66,7	0	0	6
722206	Ślusarz narzędziowy	0	0	1	100,0	0	0	1
722304	Tokarz	2	33,3	4	66,7	0	0	6
723104	Mechanik samochodów ciężarowych	0	0	1	100,0	0	0	1
723105	Mechanik samochodów osobowych	13	52,0	12	48,0	0	0	25
723190	Pozostali mechanicy pojazdów samochodowych	5	50,0	5	50,0	0	0	10
723390	Pozostali mechanicy-monterzy maszyn i urządzeń	1	100,0	0	0	0	0	1
724101	Elektromechanik elektrycznych przyrządów pomiarowych	1	100,0	0	0	0	0	1
724190	Pozostali elektromechanicy	1	33,3	2	66,7	0	0	3
724201	Elektromonter (elektryk) zakładowy	2	50,0	2	50,0	0	0	4
724290	Pozostali elektromonterzy	1	50,0	1	50,0	0	0	2
724301	Elektromonter instalacji elektrycznych	0	0	3	100,0	0	0	3
725108	Monter elektroniki - układy elektroniczne automatyki przemysłowej	1	100,0	0	0	0	0	1
731102	Mechanik automatyki przemysłowej i urządzeń precyzyjnych	1	100,0	0	0	0	0	1

Wyszczególnienie		dalsza nauka				brak danych		Ogółem
		tak		nie				
		osoby	w %	osoby	w %	osoby	w %	
731190	Pozostali mechanicy precyzyjni	1	100,0	0	0	0	0	1
734402	Fotograf w drukarni filmowej (tkaniny)	0	0	1	100,0	0	0	1
741201	Cukiernik	2	33,3	4	66,7	0	0	6
741203	Piekarz	2	50,0	2	50,0	0	0	4
742204	Stolarz	0	0	3	100,0	0	0	3
742207	Stolarz meblowy	0	0	1	100,0	0	0	1
743304	Stolarz mebli artystycznych i wzorcowych	3	25,0	9	75,0	0	0	12
743604	Krawiec	0	0	2	100,0	0	0	2
815490	Szwaczka	0	0	1	100,0	0	0	1
816190	Pozostali operatorzy urządzeń do procesów chemicznych i produkcji chemikaliów	1	100,0	0	0	0	0	1
822990	Pozostali operatorzy maszyn i urządzeń do produkcji wyrobów chemicznych gdzie indziej niesklasyfikowani	1	100,0	0	0	0	0	1
914103	Robotnik gospodarczy	0	0	1	100,0	0	0	1
brak zawodu		605	65,8	302	32,9	12	1,3	919
brak odpowiedzi		8	50,0	8	50,0	0	0	16
Ogółem		1 364	47,2	1 490	51,6	33	1,1	2 887

Tab. 10 Czy szkoła oferuje pomoc absolwentom przy wejściu na rynek pracy?

Wyszczególnienie	Osoby	w %
tak	1 843	64,0
nie	1 010	35,1
brak odpowiedzi	34	0,5
Ogółem	2 887	100,0

Tab. 11 Typ szkoły a pomoc udzielana absolwentom

Wyszczególnienie	pomoc szkoły przy wejściu na rynek		brak odpowiedzi	Ogółem
	tak	nie		
liceum profilowane	273	98	5	376
liceum ogólnokształcące	373	365	7	745
średnia zawodowa (technika, licea)	765	319	14	1 098
zasadnicza szkoła zawodowa	249	116	5	370
zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	5	6	0	11
policealna	177	105	3	285
brak danych	1	1	0	2
Razem	1 843	1 010	34	2 887

Tab. 12 Rodzaj pomocy oferowanej przez szkołę

Wyszczególnienie	Osoby	w %
szkolenia, lekcje przedsiębiorczości	1 563	84,8
rozmowa doradcza (z pedagogiem szkolnym, wychowawcą lub pracownikiem PUP)	173	9,4
praktyki zawodowe	34	1,8
brak odpowiedzi	73	4,0
Ogółem	1 843	100,0

Tab. 13 Typ szkoły ukończonej przez respondenta a rodzaj wykorzystanej pomocy urzędu pracy

Wyszczególnienie	liceum profilowane	liceum ogóln- kształcące	średnia zawodowa (technika, licea)	zasadnicza szkoła zawodowa	zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	policealna	Brak danych	Ogółem
pośrednictwo pracy	215	322	553	169	5	155	0	1 419
rozmowa z doradcą zawodowym lub prawnym	223	244	442	110	4	102	0	1 125
prace społecznie użyteczne, wolontariat	0	1	5	0	0	2	0	8
pożyczka szkoleniowa	1	1	3	0	0	0	0	5
szkolenie zawodowe	28	78	80	23	0	34	1	244
staż	149	220	522	76	2	91	0	1 060
przygotowanie zawodowe w miejscu pracy	9	7	15	4	0	3	0	38
prace interwencyjne	2	5	4	0	0	1	0	12
roboty publiczne	0	5	1	0	0	2	0	8
zwrot kosztów dojazdu lub zakwaterowania	6	10	20	3	0	4	0	43
finansowanie kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7	1	0	5	1	0	0	0	7
dotacja na podjęcie działalności gospodarczej	0	0	1	0	0	1	0	2
refundacja części kosztów z tytułu zatrudnienia	0	0	1	0	0	0	0	1
refundacja kosztów związanych z podjęciem działalności gospodarczej	0	1	0	0	0	0	0	1
dodatek aktywizacyjny	1	0	1	0	0	1	0	3
Brak odpowiedzi	0	14	12	7	0	2	0	35
RAZEM	635	894	1 653	386	11	396	1	3 976

[illegible]

Tab. 14 Typ szkoły ukończonej przez respondenta a forma pomocy, z której respondent chciałby skorzystać

Wyszczególnienie	liceum profilowane	liceum ogólnokształcące	średnia zawodowa (technika, licea)	zasadnicza szkoła zawodowa	zasadnicza szkoła zawodowa specjalna	policealna	brak danych	Ogółem
pośrednictwo pracy (w tym: pracy zagranicą)	72	200	292	109	4	69	0	746
staż zawodowy	118	267	253	89	1	97	1	826
rozmowa z doradcą zawodowym lub prawnym	22	39	44	6	0	15	0	126
szkolenie zawodowe (w tym: w miejscu pracy)	186	350	523	142	3	142	1	1347
prace interwencyjne, roboty publiczne	38	56	104	38	0	22	0	258
dotacja na podjęcie działalności gospodarczej	25	43	58	7	0	17	0	150
zwrot kosztów dojazdu lub zakwaterowania	26	18	33	11	0	12	0	100
refundacja części kosztów z tytułu zatrudnienia	5	1	6	1	0	1	0	14
finansowanie kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7	3	4	5	3	0	4	0	19
dodatek aktywizacyjny	4	2	2	2	0	2	0	12
zasiłek, pomoc finansowa	0	1	1	0	0	1	0	3
stypendium socjalne z tytułu kontynuacji nauki	4	4	2	0	0	0	0	10
klub pracy	1	1	0	0	0	0	0	2
ze wszystkich	2	0	0	0	0	0	0	2
z żadnej, jest mi to obojętne	58	126	228	76	3	43	0	534
brak odpowiedzi	4	1	5	2	0	2	0	14
Razem	568	1 113	1 556	486	11	427	2	4 163